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Vətən müharibəsi bütün xalqın , hər bir  vətəndaşın 
öz şərəf  və namusunu qorumaq üçün aparılan mühari-
bədir!  Xalqla ordunun birliyi həm xalqın qüdrətini ar-
tırır, həm də ordunu daha qüvvətli edir. Ordu ölkəmi-
zin, millətimizin , dövlətimizin  müstəqilliyimizin daya-
ğıdır. Xalqın vətənin taleyi hər bir insanın taleyinə çev-
rilməlidir!  

Heydər Əliyev 
Azərbaycan Xalqının Ümummilli Lideri 
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"Bu torpaqları düşməndən azad edən müzəffər  or-
dunun  Ali Baş  Komandanı kimi Azərbaycan bayrağını 
qaldırmışam və bu bayrağın altında  Azərbaycan xalqı-
na doğma Laçın diyarından müraciət edirəm. Bizim qə-
ləbəmiz tarixi  qələbədir. Biz tarixi ədaləti bərpa etdik. 
Biz  öz  haqlarımızı bərpa etdik, biz  şəhidlərimizin qa-
nını aldıq, biz düşməndən qisas aldıq və qayıtmışıq. İndi 
isə bərpa işləri gedir və gedəcək. Mən demişəm, biz bu 
bölgəni - Qarabağı cənnətə  çevirəcəyik. Azərbaycanda 
böyük qayıdış, böyük inkişaf prosesi başlayır". 

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 



5 

 
 
 
 

"Azərbaycan xalqının igid oğulları Zəfər nami-
nə,  Azərbaycanın gələcəyi naminə canlarından keçib. 
Bu gün mən şəhidlərimizin ailələri ilə birlikdə kədərlə-
nirəm. Vətən naminə canından keçməyə hazır olan 
oğullar tərbiyə etmiş valideynlərin qarşısında baş əyi-
rəm! Şəhidlərimizin qanı nahaq tökülmədi - biz tarixi 
ədaləti bərpa etdik, müqəddəs qələbə qazandıq. Bu qə-
ləbə xalqımızın tarixinə əbədi həkk olundu! 

Hər birimiz bu Zəfərin nəyin bahasına qazanıldığı-
nı yadda saxlamağa borcluyuq! Biz Vətən müharibəsi 
şəhidlərini heç vaxt unutmayacağıq. Onlar qəlbimizdə 
daim yaşayacaq”! 

 
Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti 

Mehriban Əliyeva 
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“BU GÜN İŞĞALDAN AZAD EDİLMİŞ 
TORPAQLARDA AZƏRBAYCAN BAYRAĞI  

DALĞALANIR”. 
                                              İlham  Əliyev  
             Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
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VƏTƏN OLDU, TORPAQ OLDU,  
İŞIĞINDAN NUR DOĞULDU.                                                                
BİR CAN İDİ, MİN CAN OLDU,                                           
BÜTÖV  AZƏRBAYCAN OLDU,                                                                              
TARİXİN  SİLİNMƏZ ADI  -  ŞƏHİDLƏR 
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Cəsur döyüşçünün səngər xatirələri -1 
(Vətən Müharibəsindən) 

  Hələ balacalıqdan ağsaqqal və ağbirçəklərimizdən, 
ata -analarımızdan, bizə elm öyrədən müəllimlərimizdən 
eşitmişdik ki, torpaqlarımız el- obamız düşmən gözündən 
nəfsindən uzaq olsun, torpaqlarımız yağı tapdağından, on-
ların kirli ləpirlərindən təmizlənsin, bütöv olsun Vətənimiz, 
Qarabağımız zillətdən, ağrı-acıdan, qəribçilikdən qurtarsın 
qovuşaq gülüstan məmləkətimizə...  

    Uşaq idik, bu sözlərin tam mənasını anlamasaq da, 
dərk etməsək də ürəyimizdə Qarabağ sevgisi və bu sevgidə 
torpaq həsrəti, təşnəsi anlada bilməyəcəyimiz qədər yer al-
mışdı. Və kiçik də olsaq ürəyimizdə torpaqlarımızı azad et-
mək istəyi çoxalıb bir ümmana dönürdü. Yurdumuzu, el-
obamızı azad görmək istəyi içimizdə bizimlə birlikdə günü- 
gündən böyüyürdü. Artıq gənc yaşına dolmuşduq Vətənin 
ağrı-acsı da bizimlə böyümüşdü. Artıq torpaqları mənfur 
düşmənin tapdağından azad etmək üçün Vətən savaşı baş-
lamışdı. Biz çağırış gözləmədən sevərək vətənin müdafiə-
sinə tələsdik. Cəbhəyə yollandıq. Kimimiz uşaqlarını, ki-
mimiz ata-anasını, kimimiz sevdiyini, kimimiz isə üzünü 
görmədiyimiz, bizsiz doğulacaq, doğulmadan öncə atasız 
qalacaq körpələrimizi Allaha əmanət etdik, Vətən bizi ça-
ğırır deyib o haykırtıya cavab verib döyüşlərə qatıldıq. 
Qorxmurduq, ancaq irəliyə getmək, düşmənin başını ilan 
başı kimi əzmək torpaqlarımızdan çıxartmaq, qovmaq idi 
hədəfimiz axı biz öz torpağımzı təmizləyirdik nankor, sat-
qın, çörəyimizə haram qatan xisləti çürük qonşulardan.  

    Ağır döyüşlər gedirdi. Qorxmurduq ölümdən, təki 
Vətən sağ olsun deyib irəli gedirdik. Döyüş səngiyən za-
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man döyüşçü yoldaşlarımızdan biri - görəsən yeni doğulan 
qızım kimə oxşayır, görəsən onu görüb sinəmə basıb əziz-
ləyə biləcəyəmmi? - dedi sonra da ardınca gülümsəyərək 
söylədi - İnşallah torpaqlar azad olsun tezliklə evə qayıda-
ram, şirin-şəkər qızımı doyunca öpüb sinəmə sıxacağam 
axı, o, atasının isti nəfəsini, nəvazişini görməyib... Bu an 
atışma səsləri gücləndi bir yüksəkliyi almaq və növbəti 
kəndlərimizin birini işğalçıdan azad etməli idik. Qızğın dö-
yüş gedirdi döyüşçü dostumun mövqeyi məndən xeyli öndə 
idi. Böyük partlayış səsi gəldi bir anlıq duman-tüstü havaya 
qalxdı və mən döyüşçü dostumun mövqeyinə baxdım onun 
ancaq cəsədinin kiçik bir hissəsi qalmışdı... Biz yüksəkliyi 
aldıqdan sonra növbəti döyüş tapşırığı almışdıq. Sıralarımı-
za diqqət edirdik Şəhid və yaralılarımız var idi. Ayağını, 
qollarını, gözünü, bədəninin yarısını itirmiş döyüşçü yolda-
şalrımızı görürdük ürəyimiz qana dönürdü, itkilərimiz bizi 
yandırsa da qələbənin yaxında olacağına əmin idik. Qısa sa-
kitşilik hökm sürürdü, dincəlib döyüşçü yoldaşlarımız ilə 
aldığımız tapşırığı yerinə yetirməli idik. Axşamın düşməsi-
ni gözləyirdik. Döyüşçü yoldaşlardan biri astadan musiqi 
züm-zümə edirdi və dodağının altında özü-özünə danışırdı 
- torpaqlarımızı azad edəcəyik gülüm, gözümün işığı, bir-
cəçik yarım sənə qovuşacaqam daha həsrət uzun olmayacaq 
qayıdan kimi toyumuzu edərik. Darıxma gülüm, sağ-sala-
mat qayıdacağam. Səni çox sevirəm, məni unutma əzizim 
nişan günü verdiyim hədiyyəmə yəqin hər gün açıb baxır-
san, qayıdandan sonra ondan da gözəlini sənə hədiyyə edə-
cəyəm dedi. Artıq hava qaralırdı biz verilən tapşırığı yerinə 
yetirmək üçün planımızı qurmuşduq. Döyüş tapşırığını 
uğurla yerinə yetirib qayıdırdıq ki... nişanlı olan döyüş yol-
daşımızı snayper ilə vurdular.Yarası ürək nahiyyəsindən idi 
dərin idi. Çətinliklə onun olduğu, güllə altında olan sahəyə 
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girdik çox qan itirmişdi və bizə siz gedin sizi əsir götürərlər 
mən artıq çox ağır vəziyyətdəyəm - dedi. Siz mühasirəyə 
düşərsiniz onlar mənim tək olduğumu görsünlər. Siz lazım-
sınız, hələ qarşıda çox döyüşlər var, o nankorları torpağı-
mızdan çıxartmaq lazımdır.Vətən üçün ölürəm, Vətən sağ 
olsun dedi və ceyran gözlüm mələyim, məni bağışla sözü-
mü tuta bilmədim, gələ bilmədim səni görməyə. Cənnətdə 
qovuşarıq səni sevirəm, Gülüm deyib gözlərini əbədi yum-
du... Döyüş yoldaşlarımız ilə çaşqın vəziyyətdə qalmışdıq 
axı onun yolunu gözləyən nişanlısı var idi, ona necə bu acı 
xəbəri deyəcəkdilər... Dərəyuxarı çıxdıqdan sonra düşmə-
nin əsarətində olan bir kəndimizi azad etməli idik. Döyüş 
əməliyyat planı hazırladıq. Səhərin açılmasını gözləyridk. 
Zaman gəlib yetişdi. Tapşırıqları yerinə yetiridik cəsur dö-
yüşçülər torpaqlarımızı düşmənin murdar tapdağından azad 
edirdi. Növbəti döyüşdə 19 yaşlı döyüşçü yoldaşımız mina-
ya düşdü, 2 qıçını, bir qolu itirdi. Onu döyüş sahəsindən çə-
tinliklə tibbi məntəqəyə gətirdik yolda ağır-ağır nəfəs ala-
raq heysiz halda söylədi mənim ayaqlarım, qolum!!!!.... axı 
sevdiyim qız .... anam dözməz... Vətən saq olsun... Təki tor-
paqlarımız təmizlənsin düşməndən deyib huşunu itirdi... 
Döyüşdən sonra səhra hospitalından öyrəndik ki döyüşçü 
yoldaşımız bir qolunu ayaqlarını itirsədə həkimlər onun hə-
yatda qalmasına nail olublar. Döyüş hekayələrimiz çoxdur, 
kədərlisi də vardır sevinclisi də. Bir onu demək istəyirəm 
ki, torpaqları azad etdikcə könlümüz, gözümüz sevinirdi. 
Qarabağımızın, cənnət məkanımızın necə rahat nəfəs aldı-
ğını döyüşlərdən zəfərlə çıxan zaman hiss edirdik. Sanki 
yağı tapdağında qalmış torpaqlar bizimlə danışırdılar, bi-
zim üçün çox darıxmışdılar. "Təki Vətən sağ olsun biz bir 
ölər, min dirilərik". Qarabağ artıq azaddır artıq ona yad əl-
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lər uzana bilməz Azərbaycan igidləri artıq o əlləri kəsib at-
dı. Düzdür itkimiz çox oldu amma bütöv Vətən olduq! 

 
 

Cəsur döyüşçünün səngər xatirələri -2 
(I-ci Qarabağ Savaşından) 

    
 Erməni qəsbkarlarının ərazi iddiaları nəticəsində baş-

lanmış Qarabağ savaşının qızğın dövrləri idi. İndiki kimi 
yadımdadır mən onunla savaşa bir gündə yola düşmüşdüm. 
İlk olaraq Ağdamın, sonra da Füzulinin ərazilərində düşmə-
nin işğalına qarşı olan döyüşlərə qatılmışdıq. Azərbaycan 
əsgəri, vətən oğlu  olaraq  ermənilərin işğalının qarşısını al-
maq zəbt etdikləri torpaqlardan çıxarmaq uğrunda döyüş-
lərdə  cəsurluqla iştirak edirdik, o, qorxmaz və cəsur idi.  
Onun son döyüşü Lələtəpə yüksəkliyini düşməndən azad 
olunması hücumu ilə başladığımız döyüşdə oldu. 20 aprel 
1994 -cü il... O günü çox ağrı ilə xatırlayıram! O, Şəhidlik 
zirvəsinə ucalmışdır. Bu döyüşdə 2 şəhid, 8 yaralımız ol-
muşdu. Onun cənazəsini doğulub  boya-başa çatdığı  Sabi-
rabad rayonuna gətirdik. Çox keçmədi ki, rayon hərbi ko-
missarlığında eşitdik ki, onun Tərtər bölgəsində döyüşdə 
olan kiçik qardaşı da həmin gün Şəhid olub. Bu çox ağır 
xəbər idi. Bir gündə iki qardaşın şəhid olunması xəbəri. 
Ailənin  bu acı xəbəri eşidən zaman necə olacağını ağlıma 
gətirdiyim  an  gözlərimdən axan yaşı silməyə belə əlləri-
min taqəti olmadı ... Biz şəhidlərimizi dəfn edib yenidən 
bölgəyə qayıtdıq. O vaxt elə bir dövr idi ki, vaxtilə sovet 
ordusunun hərbi texnikası və bir çox peşəkar hərbçilərinin 
hesabına erməni işğalçı ordusunun bizdən qat-qat güclü 
olan dövrü idi. Buna baxmayaraq, qəhrəman, igid oğulları-
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mızın canları, qanları bahasına düşməni öz mənfur niyyət-
lərinə çatmağa, digər ərazilərimizə soxulmağa qoymurduq. 
Nəinki qarşılarını aldıq hətta  işğal altında olan bir çox kən-
di və Horadiz qəsəbəsini düşməndən azad etdik. Bu o za-
manlar idi ki, artıq Ulu öndərimiz Heydər Əliyev xalqın is-
təyi ilə hakimiyyətə gətirilmişdi.  O zaman az müddət  ər-
zində ölkə rəhbəri ölkəmizi siyasi-ictimai özbaşnalıqdan 
xilas etdi. Eyni zamanda az müddətdə zəif olan ordunun va-
hid komandanlıq altında idarə olunmasına nail oldu. Bunun 
da nəticəsində orduda böyük ruh yüksəkliyi yarandı. Atəş-
kəsdən öncə son döyüşlərdə əks hücumlarda çox kəndləri-
miz işğaldan azad olundu. Vətənə canımız qurban deyərək 
torpaqları qorumaq üçün  silaha sarılan qəhrəman igidləri-
miz və  yaddaşlarda hər zaman yaşayan şəhid qardaşlarımız 
xalq sizi unutmadı.                    

Zəfər günü yaşamağı da Rəbbimiz nəsib etdi. 2020-ci 
il Azərbaycan xalqı üçün zəfər ili oldu. Şükürlər olsun ki, 
indi Qarabağımız azaddır. Ulu Öndərin siyasətinin davam-
çısı  İlham Əliyev cənabları  bu sevinci bizə yaşatdı.                                                                            
İgidləri olan xalq heç vaxt məğlub olmaz. Torpaq uğrunda 
ölən varsa vətəndir demişlər. Bir daha şəhid qardaşlardan 
söz açmaq istərdim. Hər iki qardaşlar subay idilər. Bizim 
kəşfiyyat tağımında olan böyük qardaş Vaqif deyirdi ki, 
düşmənləri torpaqlarımızdan qovandan, müharibə bitəndən 
sonra gedib ailə quracağam, anama söz vermişəm, artıq ya-
şım da ötür. Vaqifi ən çox narahat edən isə kiçik qardaşı, 
Tərtər bölgəsində döyüşdə olan Zakirin taleyi idi. Deyirdi 
ki, neçə aydır ondan bir xəbər yoxdur, neçə vaxdır ki, anam 
ondan xəbər gözləyir, fikrim elə onun yanındadır... Biz də 
ona həmişə təsəlli verərdik ki, hər şey yaxşıdır ki, evə bir  
xəbər  etmir. Ananızı  narahat etmək istəmir deyə  onu sa-
kitləşdirirdik. Hər iki qardaş bir birindən xəbərsiz haqq 
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dünyasına qovuşdular. Vətəni sevdilər vətən daşı oldular, 
vətən torpağına qovuşdular.   

Onu da qeyd etmək istərdim ki, Zərifə ana cavan ikən 
ailə başçısı Ulduz atanı itirdiyində o, övladlarını çox böyük 
çətinliklə  böyüdüb boya-başa çatdırmışdı... Hər iki oğlu 
ailə qurmamışdı. Bu cəsur igidlər hər zaman qəlblərdə ya-
şayacaq. 

Fərzullayev Vaqif Ulduz oğlu  01 iyul 1967-ci il, 20 
aprel 1994-cü il Füzulinin işğalçılardan təmizlənməsi za-
man şəhidlik zirvəsinə ucalıb. 

 Fərzullayev Zakir Ulduz oğlu 20 fevral 1974-cü il  20 
aprel 1994-cü il Tərtər istiqamətində gedən döyüşlərdə şə-
hidlik zirvəsinə ucalıb. 

Bu balaca yazı ilə ötən ağır illərdən bu günə kimi qal-
mış xatirələrimi  sizinlə bölüşmək istədim bir qazi olaraq, 
vətəninə sadiq olan bir vətəndaş bir oğul olaraq! 

Faiq Hüseynov I ci Qarabağ Müharibəsi qazisi   
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UNUTMAYAQ Kİ,  
UNUDULMAYAQ!!! 

 
 

Şəhidlik qəlblərdə qala daşıdır 
İgidlik zirvəsi qan yaddaşıdır 
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Eltun Vüqar oğlu Mirzəyev 
2 yanvar 1998-ci ildə Sabira-
bad rayonunun Minbaşı  kən-
dində dünyaya gəlib. 2014-cü 
ildə Qarağac kənd orta məktə-
bini bitirmişdir, 2015-ci ilin 
yanvar ayında həqiqi hərbi 
xidmətə  çağırılmışdır.  O, Ba-
kıda  “N” saylı hərbi hissədə 
xidmət etmişdir. Vətənin dar 

günündə digər vətənsevər gənclər kimi o da  Hərbi Komis-
sarlığa müraciət edərək,  döyüşə getmək istədiyini bildirir 
və Vətən müharibəsi başlanan zaman səfərbərliyə alınaraq 
29 sentyabr 2020- ci ildə döyüş bölgəsinə yollanır.   Cəbra-
yıl və Qubadlının azadlığı uğrunda  gedən döyüşlərdə işti-
rak etmişdir. O, Qubadlının azadlığı uğrunda gedən  döyüş-
lərdə ayağından yaralansa da,  döyüşünü  davam etdirmiş-
dir. 30 oktyabr 2020-ci ildə Şəhidlik zirvəsinə ucalmış, 
12.11.2020-ci ildə dəfn olunmuşdur. Ölümündən sonra 
“Vətən uğrunda”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə”, “Qu-
badlının azad olunmasına görə”, ”Cəsur  döyüşçü” medal-
ları ilə  təltif edilmişdir.  Allah rəhmət etsin.  Subay idi. 



16 

 
Siyasət Kamil oğlu Nadirov  
2001-ci il 18 fevral tarixində -
Sabirabad rayonunun Şəhriyar 
kəndində anadan olub. Siyasət 
Nadirov Şəhriyar kənd tam or-
ta məktəbini bitirdikdən sonra 
hərbi xidmətə çağırılmışdır. 
Goranboydakı “N” saylı hərbi 
hissədə hərbi xidmətini davam 
etdirdiyi zaman Vətən mühari-

bəsi başlayır və o,  müharibə başlandığı gündən döyüş əmə-
liyyatlarına qatılır. Siyasət Nadirov Ağdərə istiqamətində   
gedən döyüşlərdə  Şəhid olmuşdur. 21.11. 2020-ci ildə   
dəfn edilib. Ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, ”Cəsur  
döyüşçü ” medalları ilə təltif edilmişdir”. Subay idi. Allah 
rəhmət etsin.  
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Mətləb Məhəmməd oğlu Cə-
fərov 19 noyabr 1977-ci ildə 
Sabirabad rayonunun Nəri-
mankənd kəndində doğulmuş-
dur. O, 9-cu sinifə qədər kənd-
də, iki il isə Bakıda liseydə 
təhsil almışdır. Orta təhsilini 
bitirdikdən sonra  Azərbaycan 
Dövlət Aqrar Universitetinə  

daxil olmuşdur.  Ali məktəbi bitirdikdə, leytenant rütbəsini 
alır. O, hərbi xidmətdən  ehtiyatda olan baş leytenant kimi 
tərxis olunub. Vətən müharibəsi başlayanda  könüllü ordu-
ya yazılaraq, 16 oktyabrda cəbhəyə yollanmışdır. Noyabr 
ayının 2-si Qubadlı uğrunda gedən döyüşdə ağır yaralanır, 
18 gün koma vəziyyətində qalır, noyabrın 20-si  Şəhid ol-
muşdur. Ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, "Füzulinin 
azad olunmasına görə", "Şuşanın azad olunmasına görə", 
“İgidliyə görə” medalları ilə təltif edilmişdir. Ailəli idi.  İki 
oğlu var –Hüseyin və Sübhan.  Allahdan rəhmət etsin! 
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Bəhram Xıdır oğlu  Pənahov 
2 iyul 1987-ci ildə Sabirabad 
rayonunun Nizamikənd kən-
dində doğulub. Orta təhsilini 
M.Məmmədov adına Nizami-
kənd tam orta məktəbində ala-
raq daha sonra  həqiqi  hərbi  
xidmətə yollanıb. Hərbi xidmə-
tini Qazax rayonunda yerləşən 

“N” saylı hərbi hissədə keçirib, 2007-ci ildə  doğma kəndinə 
qayıdıb. Bəhram Pənahov oktyabr ayından  başlayaraq təlim-
lərdə olmuş və Füzuli, Xocavənd istiqamətlərində gedən dö-
yüşlərdə iştirak etmişdir.  Pənahov Bəhram Xıdır oğlu  9 okt-
yabrda Xocavəndin azadlığı uğrunda gedən döyüşlərin birin-
də Şəhidlik  zirvəsinə ucalmışdır. 20 noyabr  2020-ci il Niza-
mikənd kəndində torpağa tapşırılıb. Ölümündən sonra “Vətən 
uğrunda”, “Döyüşlərdə fərqlənməyə görə” və  “Xocavəndin 
azad olunmasına görə”  medalları ilə təltif edilmişdir. Ailəli 
idi. 3 övladı var - Zəhra, Ümüd, Rəsul. Allah rəhmət etsin! 
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Ağacan Əfsər oğlu Rəsulov 
1997-ci il sentyabrın 10-da 
Sabirabad rayonunun Xəlfəli 
kəndində anadan olmuşdur. 
Ağacan Rəsulov 2020-ci il 
sentyabrın 27-də Vətənin iş-
ğaldan azad olunması uğrun-
da gedən döyüşlərə qatılmış-
dır. Cəsur döyüşçü Ağacan 

Rəsulov noyabr ayınının 8-də Şəhidlik zirvəsinə ucalmış-
dır. 18.11.2020-ci ildə dəfn olunub. Ağacan Rəsulov ölü-
mündən sonra “Vətən uğrunda”, “Füzulinin azad olunma-
sına görə” və “Döyüşdə fərqlənməyə görə” medallarıı ilə 
təltif edilmişdir. Ağacanın əmisi Rəsul 1-ci Qarabağ 
savaşının şəhididir. Subay idi. Allah rəhmət etsin!  
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Babək Oktay oğlu Ənnağı-
yev 1994-cü il  27 aprel  Sabi-
rabad rayon Qasımbəyli kən-
dində doğulub. Orta təhsilni  
Şəhid H. Ənnağıyev adına 
kənd tam orta məktəbində al-
mışdır. O, 2012-ci ildə hərbi 
xidmətə çağrılaraq Qazax ra-
yonunda  yerləşən “N” saylı 

hərbi hissədə xidmət etmişdir. Müharibə başlayan zaman o 
da igidlərimiz kimi Vətəni qorumaq üçün cəbhəyə yollanıb. 
29 sentyabrdan döyüşlərə atılıb. Füzuli uğrunda gedən ağır 
döyüşlərdə iştirak edib. Düşmən gülləsinə sipər olan igidi-
miz oktyabrın 7-də Füzuli rayonunun ətrafında gedən  dö-
yüşlərin birində ağır yaralanaraq Şəhid olmuşdur.  Babək 
Ənnağıyev ölümündən sonra "Vətən uğrunda", "Cəsur dö-
yüşçü" "Cəbrayılın azad olunmasına görə" medallarıı ilə 
təltif edilmişdir. Evli idi, 2 qızı var Həcər və Məryəm. Allah 
rəhmət etsin! 
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Qüdrət  Səfər oğlu Həsənov 
1995-ci il sentyabrın 25-də 
Sabirabad rayon  Qardaşkənd  
kəndində anadan olub. O, Sa-
birabad rayon Rəsul Əhmədov 
adına tam orta məktəbdə orta 
təhsilini bitirdikdən sonra təh-
silini Bakı İdarəetmə və Tex-
nologiya kollecində davam et-

dirmişdir.  Həsənov Qüdrət 29 sentyabrda könüllü olaraq 
Vətən müharibəsinə yollanır. Füzuli, Cəbrayıl və Zəngilan 
rayonlarının işğaldan azad olunmasında şücaət göstərmiş-
dir. Noyabrın 29-da Qubadlı rayonu istiqamətində gedən 
döyüşlərdə  qəhrəmancasına Şəhid olmuşdur. Ölümündən 
sonra "Vətən uğrunda”, "Cəsur döyüşçü", "Cəbrayılın azad 
olunmasına görə", "Qubadlının azad olunmasına görə"  me-
dalları ilə təltif edilmişdir. Ailəli  idi . Allah rəhmət etsin! 
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Şahlar Fəzail oğlu Cəfərov  
1975-ci il iyunun 5-də Sabira-
bad rayonunun Xəlfəli kəndin-
də anadan olub. Ordumuzun 
mayoru  Şahlar Cəfərov 2020-
ci il sentyabrın 27-də Azər-
baycan Silahlı Qüvvələri tərə-
findən işğal altında olan ərazi-
lərin azad edilməsi üçün baş-
lanan haqq  müharibəsi zama-

nı Xocavənd rayonunu  Hadrut qəsəbəsinin azadlığı uğrun-
da gedən ağır döyüşlərdə iştirak etrmişdir. O, 20 oktyabrda 
Hadrut ətrafında gedən döyüşlər zamanı Şəhid olmuşdur.  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
25.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən Şahlar Cəfərov 
ölümündən sonra “Xocavəndin azad olunmasına görə” me-
dalı , 3-cü dərəcəli “Rəşadət” ordeni, “Vətənə xidmətə gö-
rə” ordeni , “Vətən uğrunda” medalı,  “Döyüşdə fərqlənmə-
yə görə”, “İgidliyə görə”, “Füzulinin azad olunmasına gö-
rə” medalları  ilə təltif edilmişdir. Ailəli idi  Seyfi, Səmən-
dər və Fəzail adlı 3 oğlu var. Allah rəhmət etsin! 
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Sabir  Ədalət oğlu İsmayılov  
16 iyun 1998-ci ildə Sabirabad 
rayonunda dünyaya göz açıb. 
Sabir İsmayılov  Sabirabad 1 
saylı tam orta məktəbini biti-
rib, hərbi xidmətə gedib. 
2017-ci ildə hərbi xidmətdən 
gələndən sonra  hərbi sahədə 
fəaliyyət göstərməyi düşünüb 
geri qayıtmaq  haqqında düşü-

nürdü, çünki vətənə xidmət etmək onun arzusu idi. Müha-
ribə  başlayan zaman səfərbərlik xidmətinə müraciət edərək 
könüllü olaraq döyüşə gedir. Cəbrayıl rayonu  uğrunda ge-
dən döyüşlərdə 08.10.2020 -ci ildə qəhrəmancasına Şəhid 
oldu. “Vətən uğrunda”,  ”Cəsur  döyşçü” medalları ilə təltif 
edilmişdir. Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Ramil  Ağarəhim oğlu Ağa-
yev 20 sentyabr 1994-cü ildə 
Sabirabad rayonunda anadan 
olub. Ali təhsilini Azərbaycan 
Memarlıq və İnşaat Universi-
tetində almışdır. Digah Ərazi 
İcra nümayəndəliyinin  müa-
vini vəzifəsində, daha sonra 
isə  Abşeron Rayon İcra Haki-
miyyətinin Tikinti-Memarlıq 

şöbəsində baş mütəxəssis vəzifəsində işləyirdi. Ramil Ağa-
yev 2020-ci il sentyabrın 27-dən Vətən müharibəsində işti-
rak etmişdir. İgid döyüşçü Ramil Ağayev oktyabrın 9-da 
Hadrutun azadlığı uğrunda gedən  döyüşlər zamanı Şəhid 
olmuşdur. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin edilmə-
si uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak edən və hərbi his-
sə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların  icrası zamanı vəzifə 
borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan Preziden-
ti İlham Əliyevin 13.10..2020-ci il tarixli Sərəncamına əsa-
sən Ramil Ağayev ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, 
“Xocavəndin azad olunmasına görə” medalları ilə təltif 
edilmişdir. Ailəli idi, bir qızı var. Allah rəhmət etsin! 
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Anar Siyavuş oğlu Nurulla-
yev 19 yanvar 2001-ci ildə Sa-
birabad rayonunun Osmanlı 
kəndində anadan olmuşdur. 
Azərbaycan Ordusunun kiçik 
çavuşu Anar Nurullayev 
2020-ci il sentyabrın 27-də 
başlayan Vətən müharibəsin-
də iştirak etmişdir. Goranboy  
rayonu istiqamətində gedən 

döyüşlərdə vuruşmuşdur. 30 sentyabr 2020-ci ildə kiçik ça-
vuş Anar Nurullayev Talış-Suqovuşan uğrunda gedən dö-
yüşlərdə Şəhid olmuşdur. Müdafiə Nazirliyində itkin kimi 
qeydə alınan hərbçinin nəşi müharibə bitdikdən 137 gün 
sonra tapılıb. 17 fevral  2021-ci ildə   boya-başa çatdığı Os-
manlı kəndində torpağa tapşırılıb. Anar Siyavuş oğlu Nu-
rullayev ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, "Suqovuşanın 
azad olunmasına görə” medalları ilə təltif olunmuşdur. Su-
bay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Toğrul Pərviz oğlu Məm-
mədzadə 1 oktyabr 2001-ci il  
Sabirabad rayonunun Qaratə-
pə kəndində anadan olub. 
Toğrul Məmmədzadə 2020-ci 
il sentyabrın 27-də Vətən mü-
haribəsi zamanı Ağdərə istiqa-
mətində gedən döyüşlərdə işti-
rak etmişdir. Toğrul Məm-
mədzadə oktyabrın  31-də Ağ-

dərə istiqamətində gedən döyüşlərdə Şəhid olmuşdur. 
Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi  uğrunda 
döyüş əməliyyatlarına qatılan və hərbi hissə qarşısında qo-
yulmuş  tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu şərəflə 
yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan  Prezidenti İlham Əliye-
vin  18.10.2020-ci il tarixli sərəncamına əsasən, Toğrul 
Məmmədzadə ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, ”Cəsur 
döyüşçü”  medalı ilə təltif edilmişdir. Subay idi. Allah rəh-
mət etsin!   
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Fərid Yaşar oğlu Hüseynov  
1997-ci il iyun ayının 17-də 
Sabirabad rayonunun Məmiş-
lər kəndində doğulub.  Fərid  
Hüseynov 2015-ci ilin iyul 
ayında həqiqi hərbi xidmətə 
çağırılıb, 2016-cı ilin yanvar 
ayında isə hərbi xidmətini ba-
şa vurub. Vətən müharibəsi 

başlanan ilk günlərindən Sabirabad rayonu Hərbi Komis-
sarlığı tərəfindən  səfərbərliyə  çağırılıb sentyabrın 21-də 
Beyləqan rayonunda təlimdə olur və 27  sentyabrdan dö-
yüşlərdə iştirak edib. Fərid Hüseynovun  döyüş yolu  Füzuli 
rayonundan başlayıb, Xocavənd, Hadrut rayonunun işğal-
dan azad olunmasında iştirak etmişdir. Axırıncı döyüşü 
oktyabrın 30-da Hadrutun Tuğ  kəndi istiqamətində olmuş-
dur. Fərid Hüseynov  bu son döyüşdə Şəhidlik zirvəsinə 
ucalmışdır. 01.11. 2020-ci ildə dəfn olunub. Fərid Hüsey-
nov  ölümündən sonra “Vətən uğrunda", "İgidliyə görə", 
"Füzulinin azad olunmasına görə"   medalı ilə təltif  olun-
muşdur. Subay idi. Allah Rəhmət etsin! 
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Anar Elşad oğlu Məmmə-
dov 2 may 1986-cı ildə Sabi-
rabad rayonunda doğulmuş-
dur. 27 sentyabr  2020-ci il 
Vətən müharibəsi başlanan 
zaman  bu igid eloğlumuz da  
torpaqların azadlığı uğrunda 
gedən döyüşlərdə iştirak et-
mişdir. Xocavənd rayonun iş-
ğaldan azad olması uğrunda 

döyüşlərdə iştirak etmişdir  və oktyabrın 20-də gedən dö-
yüşlərin birində Şəhid olmuşdur. 23.11.2020-ci ildə dəfn 
edilib. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi 
uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatılan və hərbi hissə qarşı-
sında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə borcunu 
şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin 15.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən Anar 
Məmmədov ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, “Xoca-
vəndin azad olunmasına görə” medalı, “3-cü dərəcəli Rəşa-
dət” ordeni,   “Vətən uğrunda”, “İgidliyə görə”, “Qüsursuz 
xidmətə görə”, Azərbaycan Respublikasının Silahlı Qüvvə-
lərinin 90 illik yubiley medalı, Azərbaycan Respublikasının 
Silahlı Qüvvələrinin 95 illik yubiley medalı, Azərbaycan 
Ordusunun 100 illik yubiley medallarıı ilə təltif olunmuş-
dur. Ailəli idi Zeynəb və İmamə adlı iki qız övladı var. Al-
lah rəhmət etsin! 
 
                     
  



29 

Əfsun  Mətləb oğlu  Hüsey-
nov   1999-cu il iyun  ayının 
23-də Sabirabad rayon Beşdəli 
kəndində anadan olub. Kəndin 
Əlif Xanlarov adına tam orta 
məktəbinin 2017-ci il məzunu 
olmuşdur. Vətən müharibəsi 
başlanan zaman igid eloğlu-
muz könüllü olaraq cəbhəyə 
yollanmışdır. Qubadlı rayonu-

nun Xanlıq, Zəngilan rayonunun Məmmədli, Çənlibel, Fü-
zuli, Qubadlı rayonunun Xanlıq, Balasoltanlı kəndlərinin 
azad olunması uğrunda döyüşlərdə iştirak etmişdir.  21 okt-
yabrda Qubadlı rayonunun Balasoltanlı kəndində düşmən 
pusqusuna düşərək  Şəhidlik zirvəsinə ucalıb. 5  noyabr 
2020-ci ildə dəfn edilib. Ölümündən sonra "Vətən uğrun-
da", "Cəsur döyüşçü", "Qubadlının azad olunmasına görə", 
"Cəbrayılın azad olunmasına görə” medalları ilə təltif olu-
nub. Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Aqşin Şirvan oğlu Ağayev  1 
iyun  1993-cü ildə Ulacalı 
kəndində anadan olub. Aqşin 
Ağayev 2020-ci il 27 senyabr-
dan  Ermənistanın işğalı altın-
da olan ərazilərin azad edilmə-
si üçün başlayan Vətən müha-
ribəsi zamanı döyüşlərdə işti-
rak edib. Xüsusi Təyinatlı Qo-
şunların “Həmlə” qrupunda 

kəşfiyyatçı kimi döyüşüb. Aqşinin döyüş yolu  Füzuli, Cəb-
rayıl, Xocavənd  rayonlarının ərazisindən keçib. 28 okt-
yabrda növbəti kəşfiyyat tapşırıığından geri dönərkən qəh-
rəmancasına Şəhid olur. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
təmin edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatılan və 
hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı 
vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin 15.12.2020-ci il tarixli Sərənca-
mına əsasən, Aqşin Şirvan oğlu Ağayev ölümündən sonra 
“Vətən uğrunda”, "Cəbrayılın azad olunmasına görə" "Fü-
zulinin azad olunmasına görə", “Xocavəndin azad olunma-
sına görə”, “Cəsur döyüşüçü”, III dərəcəli “Vətənə xidmətə 
görə” medalları ilə təltif edilmişdir. Ailəli idi. Zümrüd adlı 
bir qızı var. Allah rəhmət etsin! 
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Bəxtiyar  İxtiyar oğlu Mayı-
lov 13 aprel 1995-ci ildə Sabi-
rabad rayonunun Surra kən-
dində anadan olub. 29 sent-
yabr Hərbi Komissarlıqdan 
qeydiyyatdan keçib, Vətən 
müharibəsinə könüllü olaraq  
qatılmışdır.  Bəxtiyarın döyüş 
yolu Cəbrayıl, Füzuli, Zəngi-

lan rayonlarının ərazisindən keçmişdir.  Qubadlı rayonu 
Muradxanlı kəndinin işğaldan azad olunması  uğrunda ge-
dən döyüşlərdə 21.10.2020-ci ildə Bəxtiyar Mayılov qəhrə-
mancasına Şəhid olmuşdur. 04.11.2020-ci ildə Surra kənd 
qəbirstanlığında dəfn edilmişdir. Ölümündən  sonra “Vətən 
uğrunda", "Cəsur döyüşçü", "Cəbrayılın azad olunmasına 
görə", "Qubadlının azad olunmasına görə", “Hərbi 
xidmətlərinə görə” medalları ilə təltif olunmuşdur. Subay 
idi. Allah rəhmət etsin! 
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Fərid Poladxan oğlu Nağı-
yev  8 avqust 1999-cu ildə Sa-
birabad rayonunun Zəngənə 
kəndində anadan olub. Orta 
təhsilini şəhid Yalçın Ağayev 
adına Zəngənə kənd məktə-
bində almışdır. Hərbi xidməti-
ni Goranboy rayonunun ”N” 
saylı hərbi hissəsində keçir-
mişdir  və müddətdən artıq 

hərbi xidmətdə qalmışdır. Fərid Nağıyev Vətən müharibəsi 
başlanan gün 27 sentyabrda Şəhid olmuşdur. 28.09.2020-ci 
ildə dəfn edilib. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün təmin 
edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatılan və hərbi 
hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə 
borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan Preziden-
ti İlham Əliyevin 15.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına əsa-
sən Fərid Poladxan oğlu Nağıyev ölümündən sonra “Vətən 
uğrunda”, ”Cəsur döyüşçü”, "Füzulinin azad olunmasına 
görə", “İgidliyə görə” medalları ilə təltif edilmişdir.  “44 
Günlük müharibə”də Sabirabad rayonunun  ilk şəhidi ol-
muşdur. Ailəli idi, Anay adlı qızı var. Allah rəhmət etsin! 
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Vahib  Ramiz oğlu Əliyev  24 
mart 1997-ci ildə Bulduq kən-
dində doğulub. Vətəni  düş-
məndən qorumaq, işğaldan 
azad etmək üçün  sentyabr ayı-
nın 27-də könüllü olaraq Və-
tən müharibəsinə yola düşüb. 
Vahib Əliyevin  ilk  döyüşü 
Füzuli istiqamətində, son dö-

yüşü  isə 18 oktyabrda Qubadlının azadlığı uğrunda gedən 
döyüşlərdə olmuşdur. Şəhidlik zirvəsinə ucalmışdır. Şəhi-
dimiz 4 noyabr  2020-ci ildə dəfn olunmuşdur. Ölümündən 
sonra ”Vətən uğrunda ” , “Qubadlının azadlığı uğrunda”, 
“Cəbrayılın  azadlığı uğrunda” medalı ilə təltif edilmişdir. 
Subay idi. 4 bacının bir qardaşı idi. Allah rəhmət etsin! 
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Aqil Aydın oğlu Zeynallı 5 
noyabr 1995-ci il Sabirabad ra-
yonunun Axtaçı-Muğan kən-
dində doğulub. M. Məlikov 
adına Şəhriyar kənd  tam orta 
məktəbinin məzunu olmuşdur.  
2014-cü il hərbi xidmətini Qa-
zax şəhərində yerləşən” N” 
saylı hərbi hissədə keçirmiş-

dir. Aqil Zeynallının hərb sahəsinə olan marağı  onu MA-
XE (müddətsiz hərbi ximət) kimi Bakı şəhərində “N” saylı 
hərbi hissədə qulluq etməyə yönəltmişdir. Kiçik gizir kimi 
xüsusi təyinatlılarda snayperçilərin komandiri olaraq ağır 
döyüşlərin iştirakçısı olmuşdur. Zəngilan, Qubadlı, Cəbra-
yıl, Füzuli, Xocavənd, Hadrud və Şuşa şəhəri uğrunda ge-
dən ağır döyüşlərdə iştirak etmişdir. Kiçik gizir Aqil Zey-
nallı 31 oktyabr 2020-ci il növbəti döyüş tapşırığını Daşaltı 
istiqamətində yerinə yetirən zaman mərmi partlaması nəti-
cəsində Şəhidlik zirvəsinə ucalmışdır. 04.11.2020-ci ildə 
dəfn olunmuşdur. Şəhidimiz ölümündən sonra “Azərbay-
can Bayrağı ordeni”, "Cəsur döyüşçü", "Cəbrayılın azad 
olunmasına görə","Xocavəndin azad olunmasına görə", 
"Füzulinin azad olunmasına görə", "Kəlbəcərin azad olun-
masına görə","Şücaətə görə", "Vətən müharibəsi iştirakçı-
sı",”Vətən uğrunda” medallari ilə təltif olunmuşdur. Subay 
idi. Allah rəhmət etsin! 
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Nüsrət Telman oğlu Mehdi-
yev 1999-cu il yanvarın 3-də 
Sabirabad rayonunun  Balahə-
şimxanlı kəndində anadan 
olub. Azərbaycan Ordusunun 
əsgəri olan Nüsrət Mehdiyev 
2020-ci il sentyabrın 27-də 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
tərəfindən Ermənistanın  işğalı 
altında olan ərazilərin azad 

edilməsi uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak etmişdir. Nüsrət 
Mehdiyev Murovdağ istiqamətində gedən döyüşlərdə igid-
liklə vuruşaraq sentyabrın 29-da Murovdağ döyüşləri za-
manı Şəhid olmuşdur. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün tə-
min edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarında iştirak etmiş 
və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların  icrası  za-
manı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbay-
can Prezidenti İlham Əliyevin 15.12.2020-ci il tarixli Sə-
rəncamına əsasən, Nüsrət Mehdiyev ölümündən sonra “ 
Vətən uğrunda ” medalı, “Kəlbəcərin azad olunmasına gö-
rə”  medalı, “Hərbi xidmətlərinə görə ” medalı ilə təltif edil-
mişdir. Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Süleyman Əlibaxış oğlu Qa-
rayev  1995-ci il  3 iyulda Sa-
birabad rayonunun  Qalaqayın 
kəndində dünyaya göz açıb. 
Orta təhsilini 2001-2012-ci il-
lərdə Sabirabad rayonunun 
Mirzə  Ələkbər Sabir adına or-
ta məktəbində almışdır. 2012-
ci ildə Azərbaycan İqtisad 
Universitetinin mühasibat uço-

tu və audit fakültəsinə daxil olmuşdur. Süleyman Qarayev 
2016-cı ildə ali təhsilini başa vurduqdan sonra hərbi xidmə-
tə çağırılıb və hərbi xidmətini  2016-2017-ci illərdə Naxçı-
van Muxtar Respublikasının Şahbuz rayonunda  keçirmiş-
dir. Süleyman Qarayev sentyabr  ayının 21-dən könüllü ola-
raq hərbi təlimlərə qoşulur və sentyabrın 27-dən Vətən mü-
haribəsində iştirak etmişdir. O, oktyabrın 7-də Ağdam ra-
yonunun işğaldan azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə 
Şəhidlik zirvəsinə ucalmışdır. Azərbaycanın  ərazi bütövlü-
yünün təmin  edilməsi uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatı-
lan və hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası 
zamanı vəzifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azər-
baycan Prezidenti İlham Əliyevin 15.02.2020-ci il tarixli 
Sərəncamına əsasən,  Süleyman Qarayev ölümündən  sonra 
“Vətən uğrunda” və III-cü dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” 
medalları ilə təltif edilmişdir. Evli idi  Əkbər və Həsən adlı 
iki oğlu var. Allah rəhmət etsin! 
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Abbaslı Elgiz Fuad oğlu   21 
may 1998-ci ildə  Sabirabad 
rayonunun Cavad kəndində 
anadan olub. O, N.Nərimanov 
adına 2 saylı şəhər tam orta 
məktəbinin məzunu olub. Hər-
bi xidmətini 2016-cı ildə Tər-
tər rayonunda yerləşən “N” 
saylı hərbi hissədə keçirib. 
  27 sentyabrda Vətən mühari-

bəsi başlanan gündən  könüllü olaraq torpaqların müdafiə-
sində iştirak etmişdir. İgid eloğlumuz Elgiz Abbaslı Füzuli, 
Cəbrayıl və Hadrud rayonlarının düşmən  işğalından azad 
olunması uğrunda gedən  döyüşlərdə iştirak etmişdir. Elgiz 
Abbaslı Cəbrayıl rayonu istiqamətində 08.10.2020-ci ildə  
Şəhidlik zirvəsinə ucalır. 09.10.2020-ci ildə dəfn olunub. 
Şəhidimiz ölümündən sonra “Vətən uğurunda” və “Cəbra-
yılın azad olunması uğrunda”, ”Qubadlının azad olunması-
na görə", "Cəsur döyüşçü” medalları ilə təltif olunmuşdur. 
Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Nurlan Rafael oğlu Zeynalov 
25 noyabr 1989-cu ildə Sabira-
bad rayonunda  anadan olub. 
Memarlıq və İnşaat Universi-
tetində aili təhsil almışdır. Da-
ha sonra hərbi xidmətə getmiş, 
Silahlı Qüvvələrin Təlim-Təd-
ris Mərkəzindəki kurslarda iş-
tirak etmiş və ehtiyatda olan 
zabit kimi tərxis olunmuşdur.  

Nurlan Zeynalovun  hərbi sahəyə marağı, diqqəti onu Milli 
Aerokosmik Agentliyində işləməyə istiqamətləndirib. 
   27 Sentyabr Vətən müharibəsi başlayan zaman Nurlan 
Zeynalov  Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Döv-
lət Xidmətinin Sabirabad rayon şöbəsinə müraciət edir və 
müharibəyə yola düşür. Sentyabrın 29-da yaradılmış hərbi 
hissədə rota komandiri  təyinatını almışdır. Xocavənd rayo-
nu, Fuzuli rayonu, Şuşa şəhəri uğrunda döyüşlərdə igidlik 
göstərmişdir. Xocavənd  rayonunun azadlığı uğrunda gedən 
döyüşlərin birində şəhadətə qovuşub. 17. 11. 2020-ci ildə  
dəfn edilib. Şəhidimiz ölümündən sonra  “Vətən uğrunda ”, 
” İgidliyə görə”, “Füzulinin azad olunmasına görə”, “Xo-
cavəndin azad olunmasına görə”, 3-cü dərəcəli “Rəşadət” 
ordeni,  medalları ilə təltif olunmuşdur . Ailəlidir Nuray ad-
lı bir qızı var. Allah rəhmət etsin! 
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Zamin Dadaş oğlu Balakişi-
yev 27.04.2001 Sabirabad 
rayonunun Qaralar kəndində 
anadan olub. Zamin Balakişi-
yev 2020-ci il sentyabrın 27-
dən Vətən müharibəsidə işti-
tak etmişdir. Zamin Balakişi-
yev 8 oktyabrda torpaqlarımı-
zın azadlığı uğrunda gedən 
döyüşlərdə  ağır yaralanır və 
xəstəxanaya yerləşdirilir. Za-
min Balakişiyev 2021-ci il 

martın 8-də müalicə aldığı xəstəxanada  Şəhid olmuşdur.  
Azərbaycanın  Laçın rayonunun işğaldan azad edilməsi uğ-
ru nda  aparılan döyüş əməliyyatlarına qatılaraq şəxsi igid-
lik və şücaət nümayiş etdirdiyinə görə Azərbaycan Prezi-
denti İlham Əliyevin 29.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına 
əsasən Zamin Balakişiyev  “Laçının azad olunmasına görə” 
medalı ilə təltif edilmişdir. Ölümündın sonra "Vətən uğrun-
da","İgidliyə görə" "Suqovuşanın azad olunmasına görə" 
medalları ilə təltif edilmişdir. Subay idi. Allah rəhmət etsin!  
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Elxan Murad oğlu Muradov 
2001-ci ilin may ayının 15-də 
Sabirabad rayonunun Əhmə-
dabad kəndində doğulub. Ba-
hadur Şabanov adına Əhmə-
dabad kənd tam orta məktə-
bində təhsil alıb. Məktəbi bi-
tirdikdən sonra 2019-cu ilin 
oktyabr ayının 7-də həqiqi 
hərbi xidmətə çağırılıb və Ağ-

damda yerləşən “N” saylı hərbi hissədə xidmətə başlamış-
dır. Vətən Müharibəsinin ilk günlərindən döyüşlərdə iştirak 
edən əskər Elxan Muradov 2020-ci il oktyabr ayının 8-də 
Ağdamın işğaldan azad olunması istiqamətində  gedən ağır 
döyüşlərin birində  Şəhidlik zirvəsinə ucalıb. Elxan Mura-
dov ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, "Ağdamın azad 
olunmasına görə", "Vətən müharibəsi iştirakçısı" medalları 
ilə təltif edilmişdir. Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Asim  Asəf oğlu Əliyev  17 
sentyabr 1998-ci ildə Sabira-
bad rayonunun Əsədli kəndin-
də anadan olub. 2016-cı il 
Asim Asəf oğlu Əliyev Əsədli 
kənd tam orta məktəbinin mə-
zunu olub. Hərbi xidmətini 
Sanqaçalda yerləşən “N” saylı 
hərbi hissədə keçirmişdir. 
2018-ci ildə də hərbi xidmət 

vaxtını başa vursada hərbidə qalıb bu sistemdə qulluq er-
məyə qərar vermişdir. Vətən müharibəsi başlayanda Asim 
Əliyevdə digər vətənsevər gənclər kimi döyüş meydanına 
atılmışdı. Cəsur döyüşçü Asim Asəf oğlu Əliyev 14 oktyabr 
2020-ci ildə Füzuli uğrunda gedən ağır döyüşlərin birində 
sinəsini düşmən gülləsinə siper edərək,  Şəhidlik zirvəsinə 
ucalmışdır. Azərbaycanın ərazi bütovlüyünün təmin edil-
məsi uğrunda döyüş əməliyyatlarına qatılan və hərbi hissə 
qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vəzifə bor-
cunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan Prezidenti 
İlham Əliyevin 15.12.2020-ci il tarixli Sərəncamına əsasən, 
Asim Asəf oğlu Əliyev ölümündən sonra “Füzulinin azad 
olunmasına görə" ”Cəsur döyüşçü”, ”Vətən uğurunda”me-
dalları ilə təltif edilmişdir. Subay idi. Allah rəhmət ersin! 
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Firavan Xanbala oğlu Əsgə-
rov 14.03.2001-ci ildə Sabira-
bad rayonunun  Surra kəndin-
də dünyaya göz açıb. Firavan 
Xanbala oğlu Əsgərov Vətən 
müharibəsində  orduda xüsusi 
təyinatlı  qüvvələrdə  kəşfiy-
yatçı -rabitəçi olmuşdur. Had-
rutun erməni işğalçılarından 
azad olunması istiqamətində 

gedən döyüşlərin birində  qəhrəmancasına Şəhid olmuşdur. 
Şəhidimiz 20 oktyabr  2020-ci ildə dəfn olunub. Firavan 
Xanbala oğlu Əsgərov ölümündən sonra ” Vətən uğrunda”, 
3-cü dərəcəli “Rəşadət” ordeni, “Hərbi xidmətlərə görə”,
“Füzulinin azad olunmasına görə”, “Cəbrayılın azad olun-
masına görə”, medalları ilə təltif olunmuşdur. Subay idi.
Allah rəhmət etsin!
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Həsən Səfər oğlu Həsənov 
03 iyun 1996-cı ildə  Sabira-
bad rayonunun  Quruzma kən-
dində doğulmuşdur. 2015-ci 
ildə hərbi xidmətə getmiş və 
aprel döyüşlərində iştirak et-
mişdir. Vətən müharibəsi baş-
layan zaman Həsən Həsənov 
Vətən torpaqlarının  işğalçılar-
dan azad olunması uğrunda 

gedən döyüşlərə könüllü  olaraq qatılmış və döyüş yolu Fü-
zuli, Cəbrayıl, Hadrut, Suqovuşan, Zəngilan, Qubadlı  ra-
yonu  istiqamətində olmuşdur. 21 oktyabr  Qubadlı rayon 
istiqamətində ordumuzun 30 nəfərlik heyəti mühasirəyə 
düşür, Həsənin başçılıq etdiyi kəşfiyyat qrupu  düşmən 
postlarını məhv edərək  hərbi heyəti mühasirədən çıxarmış-
dır. Oktyabrın 21-i  sinəsini düşmən gülləsinə sipər edən 
Həsən Səfər oğlu  Həsənov Şəhidlik zirvəsinə ucalmışdır. 
Həsənov Həsən Səfər oğlu  Vətən müharibəsində göstərdiyi 
şücaətə görə ölümündən sonra “Vətən uğrunda” medalı ilə 
təltif edilmişdir. Ailəli idi, Həsən adlı bir övladı var. Allah 
rəhmət etsin! 
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Elnur Aydın oğlu Tağıyev 
10 iyun 1997-ci ildə Sumqayıt 
şəhərində doğulmuşdur. İlk 
orta təhsilini Sumqayıt şəhə-
rində almış sonradan Sabira-
bad rayonunun Xəlfəli kəndi-
nə köçüb yaşadıqları üçün orta 
təhsilini  T.Nurullayev adına 
Xəlfəli kənd tam orta məktəb-
ində davam etdirmişdir.  2015-

ci il hərbi xidmətə çağırılmış və  xidmətini Naxçıvanda “N” 
saylı hərbi hissədə keçirmişdir. Tağıyev Elnur Vətən mü-
haribəsi başlayan zaman 29 sentyabr 2020-ci ildə döyüşlərə 
qatılmış və Cəbrayıl, Qubadlı  Füzuli rayonunun azadlığı 
uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak etmişdir. 25 oktyabr 
2020-ci il Elnur Tağıyev  Qubadlı uğrunda gedən döyüşlə-
rin birində Şəhidlik zirvəsinə ucalmışdır.  26.10.2020-ci il-
də dəfn edilmişdir. Ölümündən sonra Elnur Aydın oğlu Ta-
ğıyev  “Vətən uğrunda”, "Cəsur döyüşçü", "Cəbrayılın azad 
olunmasına görə", "Qubadlının azad olunmasına görə” me-
dalları ilə təltif olunmuşdur. Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Bayram Mehman oğlu  Mu-
sayev 2001-ci ilin  martın  20-
də Qasımbəyli kəndində dün-
yaya göz açmışdır. Anasını er-
kən yaşlarında itirmiş, həyatın 
ağır zərbəsini görmüşdür... 
 Orta təhsilini H. Ənnağıyev 
adına kənd tam orta məktəbin-
də almış, 2019-cu ilin iyun 
ayında həqiqi hərbi xidmətə 

yollanmışdır. Hərbi xidmət dövrü Ağdam  şəhərindəki “N” 
saylı hərbi hissədə keçib. Elə müharibə başlayanda da hərbi 
hissədən birbaşa cəbhəyə yollanıb. Cəbrayıl uğrunda dö-
yüşlərdə fəal iştirak edən Bayram 7 oktyabrda döyüşlərin 
birində Şəhidlik zirvəsinə ucalmışdır. 08.10.2020-ci ildə 
dəfn edilib. Bayram Mehman oğlu Musayev ölümündən 
sonra “Vətən uğrunda”, ”Ağdamın azad olunmasına görə”, 
”Vətən müharibəsi iştirakçısı” medalları ilə təltif olunmuş-
dur. Subay idi. Allah rəhmət eləsin ! 
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Əkbərov Rahil Canəhməd 
oğlu 1 mart 1991-ci ildə Ətcə-
lər kəndində dünyaya gəlmiş. 
1998-2009 -cu  illərdə Ətcələr 
kənd tam orta məktəbində təh-
sil almışdır. Məktəbi bitirdiyi 
il hərbi xidmətə getmiş, müha-
ribənin başlandığı gündən   
döyüşlərdə iştirak etmişdir. 
  Hərbi sahəyə olan marağı 

onu bu sahəyə bağlayır. Kiçik çavuş rütbəsi  ilə xidmət edir. 
Müharibə başlandığı  gündən Rahil  manqa komandiri kimi 
Goranboy, Füzuli, Cəbrayıl, Şuşa şəhəri  uğrunda gedən dö-
yüşlərdə iştirak etmişdir. Müharibə bitdikdən sonra xidmət 
etdiyi ordu hissəsi ilə noyabr ayının 25-ə qədər  Hadrut qə-
səbəsində yerləşmişdilər. Qəsəbədə hərbi qulluqçular yox-
lama tədbirləri aparıb evləri nəzarətdən keçirirdilər. Noyab-
rın 26-sı gecə saatlarında ərazini təkrar yoxlamaq məqsədi-
lə tapşırıq alan hərbçilər bir evə daxil olur, evin zirzəmisin-
də gizlənən düşmənin açdığı güllədən Rahil və iki yoldaşı  
ağir yaralanaraq şəhidlik  zirvəsinə ucalırlar. Rahilin qarda-
şı  Əkbərov Fərid  sentyabrın 29-dan müharıbəyə səfərbər 
olmuşdur, Rahilin şəhid olması səbəbi ilə Fərid dekabr 
ayında ordudan tərxis edilmişdir. Əkbərov Rahil Canəhməd 
oğlu 27.11.2020-ci ildə dəfn edilmişdir. Ölümündən sonra 
“Vətən uğrunda”,  "Qubadlının azad olunmasına görə", Fü-
zulinin  azad olunmasına görə", “Cəbrayılın azad olunma-
sına görə" medalları ilə təltif olunmuşdur.Ailəli idi. İki öv-
ladı var, qızı Damla, oğlu Rəvan. Allah rəhmət etsin!   
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 İsmayıl Fərhad oğlu Məm-
mədov 10 mart 1992-ci il Sa-
birabad rayon Cəngan kəndin-
də anadan olmuşdur. Müddət-
dən artıq hərbi xidmətdə olar-
kən, İsmayıl Məmmədov  xid-
mət etdiyi hərbi hissədən  dö-
yüşlərə qatılıb. Döyüş yolu 
Füzuli, Cəbrayıl, Qubadlı, 
Hadrut, Xocavənd, Şuşadan 

keçib. 6 noyabr Şuşanın erməni işğalçılardından azad ol-
unması uğrunda gedən  ağır döyüşlərdə  şəhid olmuşdur. 
Şəhidimiz 11 noyabr 2020-ci il Sabirabad rayon Cəngən 
kənd qəbristanlığında dəfn edilib. Ölümündən sonra "Vətən 
uğrunda", "Şuşanın azad olunmasına görə", "Füzulinin 
azad olunmasına görə" medalları ilə təltif olunmuşdur. 
Ailəli idi.Cəlal adlı oğlu, Ləman adlı qızı var. Allah rəhmət 
etsin!   
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Ağa  Aydın oğlu Hüseyinli 
2001-ci il sentyabrın 7-də Mo-
ranlı kəndində dünyaya göz 
açmışdır. İki bacının bir qar-
daşı idi. Bir il idi ki, əskəri 
xidmətdə idi. Hərbi xidmətini 
başa vurduqdan sonra ali təh-
sil almaq fikrindəydi. Ağa  
Hüseynli idmanın, cüdo növü 
ilə məşğul idi. Respublikada 

keçirilən yarışlarda  Sabirabad rayonunun adını uca tutaraq 
fəxri fərmanlara, mükafatlara layiq görülmüşdür. Respub-
likanın ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda gedən 
döyüş əməliyyatlarında iştirak edib. 7 oktyabr 2020-ci ildə 
Füzuli  uğrunda gedən döyüşlər zamanı şəhadətə yüksəlib 
və  08. 10.2020-ci il dəfn edilib. Ağa  Hüseynli ölümündən 
sonra “Vətən uğrunda”, "Füzulinin azad olunmasına görə" 
medalı ilə təltif olunmuşdur. Subay idi. Allah rəhmət etsin!   
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Aqşin Dilavər oğlu Quliyev 
12 dekabr 1996-cı il Sabirabad 
rayonunun Çiçəkli kəndində 
dünyaya göz açıb. 2013-cü il-
də orta məktəbi bitirdikdən 
sonra hərbi xidmətə gedib. 
Aqşın Quliyev 2016-cı il aprel 
döyüşlərində şücaət göstərmiş 
“İgidliyə görə” medalı ilə təl-
tif olunmuşdur. Könüllü 2020-

ci il sentyabrn 27-də başlayan Vətən müharibəsinə yolla-
nıb. Hadrutun azad olunmasında döyüşlərdə iştirak edib. 15 
oktyabr 2020-ci il tarixində Füzulinin azad olunması uğrun-
da gedən döyüşlərdə  düşmən müdafiə mövqelərinin dərin-
liklərinə irəliləyərək  bir neçə işğalçını  məhv edib, yarala-
nır, yaralı olmasına baxmayaraq igid əskərimiz  yüksəklik-
də pusqu qurmuş düşmən  snayperini məhv edir. Bu ağır 
döyüşdə igid oğlumuz 15.10.2020-ci ildə Şəhid olur. 
17.10.2020-ci il dəfn edilmişdir. Aqşın Quliyev ölümündən 
sonra  “Azərbaycan Bayrağı” ordeni, "Vətən uğrunda", 
"Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Xocavəndin azad 
olunmasına görə", "Şücaətə görə", "Füzulinin azad olunma-
sına görə", "Kəlbəcərin azad olunmasına görə", "Vətən mü-
haribəsi iştirakçısı" medalları ilə təltif edilmişdir. Subay idi. 
Allah rəhmət etsin! 
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Fuad Mərdan oğlu Tağıyev 
1 noyabr 1996-ci ildə Sabira-
bad rayon Ətcələr kəndində 
dünyaya gəlmiş və hərbçi ol-
maq arzusunda idi. Orta mək-
təbi bitirib uzun illər Hərbi 
Dəniz Qüvvələrində Xüsusi 
təyinatlı kimi xidmət edib. 
2014-cü ildə kiçik gizir rütbə-
sində hərbi  xidmətini davam 

etdirib.  Onu da qeyd edək ki, Fuad Tağıyev 2016-cı ilin 
aprel döyüşlərində  iştirak edərək qəhrəmanlıq nümunəsi 
göstərmişdir. 2020-ci il 27 sentyabr Vətən müharibəsinə - 
torpağımızın azadlığı uğrunda  gedən müharibəyə yollanır.  
Oktyabr ayının 29-da Şuşa ətrafında gedən döyüşlərdə  qəh-
rəmancasına Şəhid olur. Cəsur Vətən oğlu  Fuad  ermənilə-
rin 40-dan artıq  kiçik təyinatlı avtomobillərini, 100-dən ar-
tıq canlı qüvvəsini məhv etmişdir. Ölümündən sonra Fuad 
Tağıyev “Azərbaycan Bayrağı” ordeni, "Vətən uğrunda", 
"İgidliyə görə", "Şuşanın azad olunmasına görə", "Hərbi 
xidmətə görə" medalları ilə təltif olunur. Subay idi. Allah 
rəhmət etsin! 
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Hümbətov Şahin Əlicüvan 
oğlu  24 noyabr 1986-cı ildə  
Minbaşı kəndində anadan ol-
muşdur. O, ilk təhsilini Şirvan 
şəhərində almış, sonra isə 
Sabirabad rayonunun Qarağac 
kənd tam orta məktəbində təh-
silini davam etdirmişdir. 
2005-2006-cı illərdə hərbi 
xidmət keçmiş, 2012-ci ildə 

Azərbaycan Respublikası  Silahlı Qüvvələrinin Təlim-Təd-
ris  Mərkəzində kurs keçərək sürücü-mexanik peşəsinə yi-
yələnmişdir. Müxtəlif hərbi hissələrdə əvvəlcə sürücü, son-
ra isə hərbi tibb məntəqəsində sanitar-sürücü kimi fəaliyyət 
göstərmişdir. Kiçik çavuş Şahin Hümbətov Fəxri fərman və 
Milli Ordunun yaranmasının 95 və 100 illik yubiley medal-
ları ilə təltif edilmişdir. Hümbətov Şahin Əlicüvan oğlu 
sentyabrın 26-dan müharibəyə yollanmışdır. Kəlbəcər, 
Cəbrayıl, Füzuli və Xocavənd  rayonlarının azad olunması 
uğrunda gedən döyüşlərdə yaralı əskərlərə vaxtında tibbi 
xidmət göstərmişdir. Şahin Hümbətov oktyabrın 26-da ya-
ralıların təxliyyəsi üçün köməyə getdiyi zaman üç nəfər ilə 
birlikdə tank əleyhinə minaya düşərək Şəhid olur.  

 29.10.2020-ci ildə dəfn edilmişdir. Şahin Əlicüvan oğlu 
Hümbətov ölümündən sonra “Azərbaycan Bayrağı”ordeni,  
“Vətən uğrunda”, “Cəsur döyüşçü”, “Kəlbəcərin azad olun-
masına görə”, “Xocavəndin azad olunmasına görə” medal-
ları ilə təltif edilmişdir. Ailəli idi.  İki övladı var Aqşin və 
Aylin adında. Allah rəhmət etsin! 
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Şəmsəddin Aqil oğlu Vəliyev  
22 yanvar 2001-ci ildə Dadaş-
bəyli kəndində dünyaya gəl-
mişdir. O, K.Quliyev adına 
Dadaşbəyli kənd tam orta 
məktəbində orta  təhsilini al-
mışdır. 2018-ci ildə orta mək-
təbi bitirirdikdən sonra  Şirvan 
şəhər Humanitar Kollecinə da-
xil olmuşdur. 2019-cu ildə hə-

qiqi hərbi xidmətə çağırılır. Naxçıvan Muxtar Respublika-
sındakı “N“  saylı hərbi hissədə, Xüsusi Təyinatlı Qoşunla-
rın sıralarında qulluq etmişdir. Hərbi sahəyə sevgisi olduğu 
üçün və düşmənə olan sonsuz nifrəti Şəmsəddin Vəliyevin 
bu sahədə qalıb fəaliyyət göstərməsinə səbəb olmuşdur. 
Qeyd edək ki, Şəmsəddinin əmisi I Qarabağ savaşında şə-
hid olmuşdur. Şəmsəddin Vəliyev Füzuli, Hadrut, Tuğ, Xo-
cavənd rayonlarının azadlığı uğrunda  gedən döyüşlərin iş-
tirakçısı olmuşdur. 22 oktyabr 2020-ci ildə Xocavəndin 
düşməndən azad olunması uğrunda gedən  döyüşdə Şəhid 
olmuşdur. 24.10.2020-ci ildə dəfn edilmişdir. Ölümündən 
sonra  Şəmsəddin Aqil oğlu Vəliyev “Vətən uğrunda”, “Şu-
şanın azad olunmasına görə”, “Hərbi xidmətə görə” medal-
ları, III dərəcəli “Vətənə xidmətə görə” ordeni ilə təltif edil-
mişdir. Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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 Elxan Aris oğlu Rzayev 
1994-cü il aprelin  15-də Sabi-
rabad rayonunun Qəzli kən-
dində dünyaya göz açıb. Elxan 
Rzayev 2020-ci il sentyabrın 
27-də işğal altında olan Azər-
baycan Dövləti ərazilərinin iş-
ğaldan azad olunması uğrunda
gedən döyüşlərdə iştirak etmiş-
dir. O, Cəbrayıl və Qubadlı ra-

yonunun azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə şücaət  göstər-
mişdir. Elxan Rzayev noyabrın 1-də Qubadlı döyüşləri za-
manı Şəhid olmuşdur. 02.11.2020-ci  ildə dəfn edilmişdir. 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 
15.12.2020-ci il tarixli sərəncamına əsasən, Elxan Rzayev 
ölümündən sonra “Vətən uğrunda”, “Cəbrayılın azad olun-
masına görə”, “Qubadlının azad olunmasına görə“, "Cəsur 
döyüşçü"  medalları ilə təltif edilmişdir. Subay idi. Allah 
rəhmət etsin! 



54 

Daşqın Alik oğlu İslamov 11 
iyun 1993-cü ildə Sabirabad 
rayonunun Poladtuğay kən-
dində dünyaya gəlmişdir. Orta 
təhsilini 2010-cu ildə şəhid M. 
İslamov adına Poladtoğay 
kənd tam orta məktəbində ba-
şa vuraraq, həmin ilin iyun 
ayında  həqiqi  hərbi xidmətə 

çağırılmış və Ağdamın Xındırıstan, Üçoğlan kəndlərində 
olan “ N” saylı hərbi hissədə xidmət etmişdir. Hərbi xidməti 
2011-ci ilin yanvar ayında başa vurmuşdur. Daşqın İslamov 
Vətən müharibəsi başladığı zaman 9 oktyabr 2020-ci ildə 
cəbhəyə yola düşür. Hərbi təlimlərdən sonra Azərbaycan 
Ordusunun Füzuli, Cəbrayıl, Hadrut uğrunda apardığı ağır 
döyüşlərdə iştirak etmişdir. Daşqın sərrast atıcı idi, 29 okt-
yabr 2020-ci ildə Hadrut istiqamətində gedən şiddətli dö-
yüşlərin birində şəhidlik zirvəsinə yüksəlir, 2 noyabr 2020-
ci ildə dəfn edilmişdir. Şəhidimiz ölümündən sonra “Vətən 
uğrunda”, "Cəbrayılın azad olunmasına görə", "Füzulinin 
azad olunmasına görə", “Xocavəndin azad olunmasına gö-
rə" medalları ilə təltif edilmişdir.Ailəli idi, iki oğlu var. Aq-
şin və Sinan. Allah rəhmət etsin! 
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Anar Süleyman oğlu    Baha-
durov 1992-ci il iyunun 26-da 
Sabirabad rayonunda  anadan 
olub. Məktəbə ilk  olaraq Sabi-
rabadda getmiş sonra  isə təhsi-
lini   Şirvan şəhərində yerləşən 
liseydə davam etdirmişdir.  
  Liseyi bitirdikdən sonra 645 
bal toplamış  Bakı Dövlət Uni-

versitetinin Hüquq fakültəsinə qəbul olunmuşdur. Magistratu-
rada oxumaq üçün imtahan vermişdir. Anar  Bahadurov yük-
sək bal toplayaraq ölkə üzrə V yerə çıxır,  nəticəyə uyğun ola-
raq ona bir çox universitetdən təhsil alması üçün təkliflər gəlir. 
Anar Bahadurov isə  Almaniyanın Köln şəhərində  magistratu-
ra təhsili almaq qərarına gəlir. Daha sonra hərbi xidmətə yolla-
nır və  Tərtər rayonunda yerləşmiş hərbi hissədə  xidmət edir. 
2016-cı ildə hərbi xidmətdən qayıtdıqdan sonra Almaniyaya 
gedərək təhsilini bitirir. O, sentyabrın 29-da səfərbərliyə çağı-
rılır. Qubadlı uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak etmişdir. No-
yabrın 8-i səhər saatlarında  Şuşa istiqamətində gedən döyüş 
zamanı  80 nəfər  düyüşçü yoldaşının həyatını təhlükədən xilas 
edərkən Anar Bahadurov özü  zəfər günündə şəhid olur, şəha-
dətə qovuşur. 09.11.2020-ci ildə dəfn edilir. Əskər Anar Baha-
durov Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə Azərbaycan  
Respublikasının ərazi bütövlüyünün təmin edilməsi uğrunda 
hərbi hissə qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı və-
zifə borcunu şərəflə yerinə yetirdiyi üçün “Vətən uğrun-
da”,”Cəsur döyüşçü”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə”, 
“Qubadlının azad olunmasına görə” medalları  ilə təltif edilib. 
Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
  



56 

Bəhruz Səttar oğlu Əhmə-
dov 27 iyun 1997-ci ildə Sabi-
rabad rayonunun Balakənd 
kəndində anadan olub. Peşə li-
seyini bitirmişdir. Ailə vəziy-
yəti ilə bağlı   Bakı şəhərinə 
köçürlər. Bəhruzun uşaqlıq-
dan idmana böyük həvəsi  var 
idi, o, idman yarışlarında işti-

rak edir, uğurlar qazanırdı. 2016-ci il aprel döyüşlərində də 
iştirak etmişdir. Vətən müharibəsi başlanan zaman sentyab-
rın 28-də  könüllü olaraq cəbhəyə yola düşür. Bəhruz Əh-
mədov  oktyabrın 19-da Qubadlının alınması uğrunda ge-
dən döyüşlər zamanı Şəhid olmuşdur. 04.11.2020-ci ildə 
dəfn olunub. Dövlət başçısının müvafiq sərəncamına əsa-
sən, o, ölümündən sonra "Cəsur döyüşçü", "Qubadlının 
azad olunmasına görə", “Vətən uğrunda” , “Cəbrayılın azad 
olunmasına görə” medalları ilə təltif edilmişdir. Subay idi. 
Allah rəhmət etsin!  
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Fərhad Nadir oğlu Məlikza-
də 1997-ci il avqustun 20-də 
Osmanlı kəndində dünyaya 
göz açmışdır. Orta təhsilini A. 
Məmmədov adına Osmanlı 
kənd orta məktəbində, daha 
sonra isə Şıxsalahlı kənd tam 
orta məktəbində davam etdir-
mişdir.  2014-cü ildə  hərbi 

xidmətə yollanmışdır. Hərbi sahəyə  sevgisi olduğu üçün 
həyatını 2019-cu ildən bu sahəyə bağlayır.  Baş  gizir Fər-
had  Məlikzadə müharibənin ilk günlərindən  döyüşlərdə 
iştirak etmişdir. Döyüş yolu Füzuli, Cəbrayıl, Qubadlı, 
Hadrut, Xocavənd və Zəngilan torpaqlarından keçir. Okt-
yabr ayının 15-də Xocavənd ətrafında gedən şiddətli döyüş-
lərdə yaralanır, müalicə alıb yenidən döyüş meydanına  atı-
lır.  8 noyabrda Şuşanın düşməndən azad edilməsi zamanı 
ağır yaralanır  Şəhidlik zirvəsinə ucalır. 12.11.2020-ci ildə 
dəfn edilir. Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda vəzifə 
borcunu layiqincə yerinə yetirdiyi üçün Azərbaycan Res-
publikası Silahlı Qüvvələrinin əskəri Məlikzadə Fərhad 
Nadir oğlu ölümündən sonra “Azərbaycan Bayrağı” ordeni, 
“Vətən Uğrunda”, “Şuşanın azad olunmasına görə”, "Cəb-
rayılın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilmişdir. 
Subay idi. Allah rəhmət etsin!   
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Budaqlı  İsmayıl  Məhərrəm 
oğlu 12 yanvar 1998-cı il Sa-
birabad rayon Axtaçı-Muğan 
kəndində anadan olub. Orta 
təhsilini doğulduğu kəndin 
məktəbində almışdır. Həqiqi 
hərbi xidmətdə olmuşdur. Və-
tən müharibəsində  xüsusi tə-
yinatlı qüvvələrin  tərkibində 
döyüşlərdə iştirak etmişdir. 

13.09.2021-ci ildə Şəhidlik zirvəsinə ucalıb. Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq  sərən-
camları ilə “III dərəcəli Rəşadət ordeni”, “Ağdamın azad 
olmasına görə”, “Vətən uğrunda”,”Vətən müharibəsi işti-
rakçısı”,”Xocavəndin azad olmasına görə”,“Kəlbəcərin 
azad olmasına görə” medalları ilə təltif olunmuşdur .Subay 
idi. Allah rəhmət etsin! 
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Əhmədli Əhməd Anar oğlu 
20 noyabr 2001-ci ildə Sabira-
bad rayonu, Poladtuğay kən-
dində anadan olmuşdur.Hə-
min kənddə orta təhsilini alıb. 
Yanvar 2020-ci ildə hərbi xid-
mətə yollanıb. Xidmətinin 9-
cu ayında Vətən müharibəsi 
başlayıb. Qulluq etdiyi  hərbi 

hissə də müharibəyə qatılıb. Savaşın ilk günlərindən erməni 
mənfurlarına qarşı döyüşlərdə iştirak edib. İgid oğlumuz 
Əhməd 3 oktyabr 2020-ci il tarixində Murov istiqamətində 
gedən döyüşdə Şəhid olub. Lakin onun nəşi 3 ay sonra DNT 
analizi nəticəsində tapılıb və 6 yanvar 2021-ci ildə boya-
başa çatdığı Poladtuğay kənd qəbirstanında torpağa tapşırı-
lıb. 
 Azərbaycan Respublikası Prezidenti İlham Əliyevin mü-
vafiq sərəncamları ilə “Vətən uğrunda”, “Suqovuşanın azad 
olunmasına görə” medalları ilə təltif edilib. Subay idi. Al-
lah rəhmət etsin! 
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Əhədzadə Elsevər Ağacan 
oğlu  əslən Sabirabadın Hə-
sənli kəndindəndir.  O, 3 iyun 
1995-ci  ildə Bakıda anadan 
olub. 2001-2012 -ci illər-
də  Bakıda 62 saylı orta mək-
təbdə, sonra isə Azərbaycan 
Memarlıq və İnşaat Universi-
tetinə qəbul olub və yüksək 

nəticələrlə bitirib. 2016-2017-ci illərdə həqiqi hərbi xid-
mətdə olub.  Vətən müharibəsi başlayanda o da müharibəyə 
səfərbər olunub. 24 oktyabr 2020-ci ildə Füzuli uğrunda ge-
dən döyüşlərin birində Şəhid olub. Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq sərəncamları ilə 
"Vətən uğrunda" və "Füzulinin azad olunmasına görə" me-
dalları ilə təltif edilib. Subay idi. Allah rəhmət etsin!  
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Əsgərli  Aydəniz  Elbrus 
oğlu 19 iyun 2002-ci ildə Sa-
birabad rayonu, Poladtuğay 
kəndində anadan olub. Orta 
təhsilini həmin kənddə alıb. 
2020-ci ilin  iyul ayında həqi-
qi hərbi xidmətə yollanıb. Və-
tən müharibəsi başlanan gün-
dən döyüşlərdə iştirak edib. 
Daşkəsən - Kəlbəcər istiqamə-

tində erməni düşmənlərimizə qarşı müqəddəs savaşda igid-
lik göstərib. Vətən  müharibəsindən bir neçə ay sonra-
21.08.2021-ci ildə Kəlbəcərdə hərbi xidmətini yerinə yeti-
rərkən həlak olub. 22 avqust 2021-ci il tarixində boya-başa 
çatdığı Poladtuğay kənd qəbirstanlığında dəfn olunub. Su-
bay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Əliyev Heydər Rövşən oğlu 7 
yanvar 1993-cü ildə Sabirabad 
rayonu, Bala Həşimxanlı kən-
dində anadan olub. Orta təhsi-
lini həmin kənddə alıb. 2011-
2013-cü illərdə həqiqi hərbi 
xidmətdə olub. 2016-cı ilin 
yanvar ayından. öz istəyi ilə 
müddətli hərbi xidmətə başla-
yıb. 

   Heydər hələ uşaq yaşlarından idmanın güləş  növü  ilə 
məşğul olub, bu sahədə bir çox uğurları da var. Bir sıra Res-
publika və Zona yarışlarının qalibi və mükafatçısı olub.   
   Vətən  müharibəsi başlanan gündən erməni işğalçılarına 
qarşı döyüşlərdə ordumuzun XTQ-nin giziri kimi çox 
mərdliklə vuruşub. Oktyabrın 2-də Füzulidə yaralanıb, 
müalicəsi bitməmiş yenidən döyüşlərə qayıdıb.  Müharibə 
qurtarandan bir neçə ay sonra cəsur döyüşçümüz Heydər 30 
mart 2021-ci ildə hərbi xidməti yerinə yetirərkən Xocavənd 
rayonunda təlimlər zamanı həlak olmuşdur. 31 martda dəfn 
olunub. Vətən müharibəsindən sonra isə Azərbaycan Res-
publikasının  Prezidentinin müvafiq sərəncamları  ilə "Xid-
mətdə fərqlənməyə görə", "Hərbi xidmətinə görə", "Füzu-
linin azad olunmasına görə", "Cəbrayılın azad olunmasına 
görə"  və "Qubadlının azad olunmasına görə" medalları ilə 
təltif edilib. 
    Subay idi. Allah rəhmət etsin! 
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Muradov Əzizbəy Ehtibar oğlu 03. 
02. 1998-ci il Sabirabad rayonu 
Ulacalı kəndində anadan olmuşdur. O 
uşaq vaxtlarından qarmon alətinə 
meyilli olduğundan orta məktəblə 
yanaşı Sabirabad  rayonu musiqi 
məktəbində də təhsil almışdır. 
Əzizbəy Üzeyir Hacıbəyov adına 
musiqi məktəbini bitirdikdən sonra 
musiqi təhsilini davam etdirmək 
məqsədilə sənədlərini Azərbaycan 
Milli Konservatoriyası nəzdində Asəf 

Zeynallı adına Musiqi Kollecinə vermişdir. Həmin ili Hərbi Komissarlıq 
tərəfindən hərbi xidmətə çağrılmışdır.  Hərbi xidmətini  Şahbuz 
rayonunda keçirmişdir. Hərbi xidmətini başa vurduqdan sonra o yenə də 
musiqi təhsilini davam etdirmək istəyir. Və yenidən sənədlərini hazırlayıb 
musiqi kolleclərinə verir. O, nəhayət  Azərbaycan Milli Konservatoriyası 
nəzdində Asəf Zeynallı adına Musiqi Kollecinin qarmon şöbəsinə qəbul 
olur. 2020-ci ildə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda gedən 
müharibədə iştirak etmək üçün könüllü olaraq döyüşlərə qoşulmuşdur və 
44 günlük Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşmüşdür.  
Cəbrayılın və Qubadlının azad olunmasına görə medallarla təltif 
edilmişdir. 
      Vətənə və musiqiyə olan sevgisi onu Şuşada dilə gətirmiş, Şuşada  
“Qarabağ  şikəstəsini”, “İncə bellim”, “Şuşanın dağları” mahnılarını 
pianoda və qarmonda ifa etmişdir. 44 günlük vətən müharibəsindən geri 
döndükdən sonra vətənə olan sevgisi onun fikirlərini dəyişdirmişdi. 
Əzizbəy Muradov Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyinin 
çevik polis alayının Xüsusi Təyinatlı taborunda xidmətə başlamışdır. 
Muradov Əzizbəy  antiterrror əməliyyatları zamanı  sentyabrın 18-dən 
19-a keçən gecə Şuşa-Xankəndi istiqamətindəki əməliyyata gedərkən 
döyüş yoldaşları ilə birlikdə tank əleyhinə  minaya düşür, ağır qəlpə kəllə- 
beyin travması alaraq 18 gün komada qalır və komada olduğu 18-ci 
günündə 06.10.2023-cü ildə şəhadətə ucalmışdır.   
       Muradov  Əzizbəyin atası Muradov Etibar Xanoğlan oğlu da 1992-ci 
ildə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak 
etmiş və torpaqların müdafiəsi zamanı döyüş əməliyyatlarını yerinə 
yetirərkən yaralanaraq qazi olmuşdur. 
Allah rəhmət etsin!
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Məmmədhəsənov Qasım 
Bilal oğlu Sabirabad 
rayonunun Qaraqaşlı 
kəndində yaşasa da 2001-ci 
ilin yanvar ayının 18-də 
Rusiyanın Moskva şəhərində 
anadan olmuşdur. 2007-2018-
ci illərdə Qaraqaşlı kənd orta 
məktəbində oxumuşdur. 
Qəbul imtahanında 462 bal 

toplayaraq  İqtisad Universitetinin məzunu olmuşdur. 
2022-ci ilin iyulunda hərbi komissarlıq tərəfindən həqiqi 
hərbi xidmətə çağırılmışdır. Lokal antiterror  əməliyyatları 
zamanı  sentyabrın 19-da Xocalı-Xankəndi yolunda  şəhid 
olmuşdur. Atası Qasım Məmmədhəsənov birinci Qarabağ 
müharibəsinin veteranıdır. Bir bacısı və bir qardaşı var.  
Allah rəhmət etsin! 
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Ordun varsa, yurdun var! 

Cəfərov Elvin  Zakir oğlu 02.03.1987-ci ildə Qalaqa-
yın kəndində doğulub. 2020-ci il Oktyabrın 1-də  könüllü 
olaraq  Vətən müharibəsinə getmişdir. İgid qazi  Füzuli, 
Qubadlı, Xocavənd, Laçının düşməndən azad olunması uğ-
runda gedən döyüşlərdə  iştirak etmişdir. Cəldliyi, cəsurlu-
ğu ilə ”Mauqli”  ləqəbi ilə tanınırdı. “Vətən uğrunda”, “Fü-
zulinin azad  olunmasına görə”, “Qubadlının azad  olunma-
sına görə”, “Xocavəndin azad  olunmasına görə”, “Laçının 
azad  olunmasına görə” medalları ilə təltif olunmuşdur. 
2020-ci il iyul ayının 10-da dünyasını dəyişmişdir. Allah 
rəhmət etsin! Məkanı cənnət olsun! 

Vəliyev İnsaf Ziyafət oğlu  06.07. 1991-ci ildə Cəngan 
kəndində doğulub. Vətən müharibəsində iştirak etmişdir. 
Cəbrayıl, Hadrut rayonlarının azad olunmasında gedən dö-
yüşlərdə iştitak etmişdir. ”Hərbi xidmətdə fərqlənməyə gö-
rə”, “Cəbrayılın azad  olunmasına görə”, “ Hadrutun azad 
olunmasına görə” medalları ilə təltif olunmuşdur. 

Hacıyev Osman Məzahir oğlu 03.08. 1955-ci ildə Ni-
zamikənddə doğulmuşdur.   Vətən müharibəsi başlayan za-
man Füzuli, Qubadlı, Cəbrayıl, Hadrut, Laçın, Kəlbəcərin 
düşməndən azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə işti-
rak etmişdir.  ”Füzulinin azad  olunmasına görə”, ”Hadru-
tun azad  olunmasına görə”, “Qubadlının azad  olunmasına 
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görə“, ”Cəbrayılın azad  olunmasına görə”,  “Laçının azad 
olunmasına görə“, ”Kəlbəcərin azad  olunmasına görə“, 
”Hadrutun azad  olunmasına görə”, “İgidliyə görə”, “Cəsur 
döyüşçü” medalları ilə təltif olunmuşdur. 

Sadıqov Mahir Musarza oğlu 30.03.1980-ci ildə Ula-
calı kəndində  anadan olub. 2020-ci il 28 sentyabr tarixin-
dən döyüşlərə qatılıb. Füzuli, Cəbrayıl, Xocavənd, Zəngi-
lan, Qubadlı, Şuşanın azad olunması uğrunda gedən doyüş-
lərdə  iştirak etmişdir. ”Vətən müharibəsi iştirakçısı”, ”Zən-
gilanın azad olunması”, ”Xocavəndin azad olunması”, “Fü-
zulinin azad olunması“ medalları ilə təltif edilmişdir. 

Məmmədəli Rəvan  Səfər oğlu 29.07. 2001-ci ildə 
Ulacalı kəndində anadan olub. Ağdamın, Qubadlının,  Zən-
gilanın erməni işğalçılarından azad olunması uğrunda ge-
dən döyüşlərdə iştirak edib.  “Ağdamın azad olunması“, 
“Qubadlının azad olunması”, “Zəngilanın azad olunması“ 
medalları ilə təltif olunmuşdur. 

Şükürov Həbib Şirvan oğlu 17.03.1989-cu ildə  Mür-
səlli kəndində anadan olub.  Vətənin müdafiəsi uğrunda ge-
dən döyüşlərdə iştirak etmişdir. ”Füzulinin azad  olunması-
na görə”, ”Cəbrayılın azad  olunmasına görə”, “Xocavən-
din azad  olunmasına görə” medalları ilə təltif olunmuşdur. 

Dəmirov Yusif  Elşad oğlu 14.11.1976-cı ildə  Kovlar 
kəndində doğulub. 2020-ci il Vətən müharibəsində iştirak 
edib. Füzuli, Cəbrayıl və Zəngilanın  işğalçılardan azad 
olunması uğrunda gedən döyüşlərin iştirakçısı olub. “Cəsur 
döyüşçü”, ”Cəbrayılın azad  olunmasına görə”, “Hərbi xid-
mətdə  fərqlənmə” medalları ilə təltif olunmuşdur. 
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Həsənov  İsmayıl  Həsrət  oğlu 28.04.1994-cü ildə  

Quruzma kəndində anadan olub. Füzuli, Cəbrayıl, Xoca-
vəndin azad olunması  uğrunda  gedən döyüşlərdə iştirak 
etmişdir. III qrup əlildir. ”Füzulinin azad  olunmasına gö-
rə”, ”Cəbrayılın azad  olunmasına görə” medalları təltif 
edilmişdir. 

  
Hüseynov Hikmət Rasim oğlu 02.08. 1978-ci ildə  

Cavad kəndində anadan olub. Vətən müharibəsi zamanı 
torpaqların müdafiəsində döyüşlərdə iştirak etmişdir. Ağ-
dərə, Suqovşan  istiqamətlərində  gedən döyşlərin iştirakçı-
sı olub. “Cəsur döyüşçü”, “Suqovşanın azad  olunmasına 
görə”, ”Vətən müharibəsi iştirakçısı” medalları ilə təltif 
edilmişdir. 

 
Quliyev Royal Samit oğlu 03.01.1995-ci ildə Muğan-

gəncəli kəndində doğulub.Vətən müharibəsi başlayan za-
man müharibəyə gedib. Cəbrayılın, Qubadlının, Laçının 
azad olunmasında iştirak etmişdir. ”Cəbrayılın azad  olun-
masına görə”, “Qubadlının azad  olunmasına görə”, “Laçı-
nın azad olunmsına görə”, “Vətən müharibəsinin iştirakçı-
sı” medallarlı ilə təltif edilmişdir. 

 
Həziyev Zeynal Ədalət oğlu 29.12. 1999-cu ildə Xə-

ləfəli kəndində  anadan olmuşdur. Vətənin müdafiəsi üçün  
döyüşlərdə iştirak edib. “Füzulinin azad  olunmasına görə”, 
”Cəbrayılın azad  olunmasına görə”, “Qubadlının azad  
olunmasına görə“, ”Xocavəndin azad  olunmasına görə” 
medalları ilə təltif edilmişdir. 
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Məmmədli  Zahir Rasim oğlu 12.09.1989-cu ildə Sa-
birabad rayonunda doğulmuşdur. 44 günlük müharibədə  
torpaqların müdafiəsində  iştirak etmişdir. “Zəngilanın azad  
olunmasına görə”, “Qubadlının azad  olunmasına görə”, 
”Xocavəndin azad  olunmasına görə”, “Laçının azad  olun-
masına görə”, “Döyüşdə fərqlənmə” medalları ilə təltif 
edilmişdir. 

 
İbrahimov Kamran Ceyhun oğlu 19.07 1996-cı ildə 

Sabirabad rayonunda anadan olub. Vətən müharibəsi zama-
nı  torpaqlarımızın  müdafiəsində  iştirak etmişdir. “Cəsur 
döyüşçü”, “Cəbrayılın azad  olunmasına görə”, ”Qubadlı-
nın azad  olunmasına görə” medallari ilə təltif edilmişdir. 

 
Əhmədli  Rəşad  Taleh oğlu  28.01.2001-ci ildə Cavad 

kəndində anadan olub.  2020-ci ildə Vətən torpaqlarının 
azadlığı uğrunda döyüşlərə qatılmış, Talış kəndi, Suqovşan 
uğrunda döyüşlərdə iştirak etmişdir. “Cəsur döyüşçü”, “Su-
qovşanın azad  olunmasına görə” medalları ilə təltif edil-
mişdir. 

  
Cəfərov Mirməhəmməd  Mircəlal oğlu 12.01.1992-

ci ildə Sabirabad rayonunda doğulub. Vətən torpaqlarının 
azadlığı uğrunda ermənilərə qarşə döyüşlərə qatılmış, Fü-
zuli və Xocavənddə gedən döyüşlərdə iştirak etmişdir.  
“Füzulinin azad  olunmasına görə”,  “Xocavəndin azad  
olunmasına görə” medalları ilə təltif edilmişdir. 

  
Zeynalzadə Akif  Səbahət oğlu 22.06. 2002-ci ildə  

Ulacalı kəndində anadan olub. Torpaqlarımızın erməni iş-
ğalçılarından azad olunması uğrunda döyüşlərdə iştirak et-
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miş, “Kəlbəcərin azad  olunmasına görə”, “Döyüşdə fərq-
lənməyə görə”   medalları ilə təltif edilmişdir. 

İsgəndərov Xalid Asif oğlu 09.02.1987-ci ildə Qara-
təpə  kəndində anadan olmuşdur. Vətən torpaqlarının azad-
lığı uğrunda döyüşlərə könüllü  olaraq qatılmışdır. “Füzuli-
nin azad  olunmasına görə”, “Xocavəndin  azad  olunması-
na görə”, “Şuşanın azad  olunmasına görə”, ”Laçının azad 
olunmasına görə”, ”Müharibə iştirakçısı” medalları ilə təltif 
edilmişdir. 

Kazımov Bəhram Hidayət  oğlu 04.06.1989-cu ildə 
Sabirabad rayonunda  anadan olub. 44 günlük döyüşlərə 
könüllü olaraq qatılmış, “Füzulinin azad  olunmasına görə”, 
“Xocavəndin  azad  olunmasına görə”, ”Cəsur döyüşçü” 
medalları ilə təltif edilmişdir. 

Rəhimov Rafiq İmran oğlu 20.10.1977-ci ildə Sabi-
rabad rayonunun Suqovşan kəndində  anadan olub. 2020-ci 
il sentyabrda  səfərbərlik elan olunan zaman  vətənin digər 
qəhrəman oğulları kimi  torpağı yağı düşmənlərdən  qoru-
maq üçün döyüşə yola düşür. N saylı hərbi hissədə taqım 
komandiri kimi  döyüşlərdə  iştirak edir. Oktyabr ayının 2-
də  Ağdərə-Tərtər istiqamətində düşmənin vurduğu artille-
riya zərbəsi nəticəsində  ağır yaralanmış, “Cəsur döyüşçü”, 
“Vətən müharibəsi  iştirakçısı”, “Suqovşanın  azad  olun-
masına görə” medalları ilə təltif olunmuşdur. 

Salahov Natiq  Rasim oğlu  14.06 1998-ci il Sabirabad 
rayon Qalaqayın kəndində anadan olub. İgid eloğlumuz  29 
sentyabr  2020-ci il vətənin düşmənlərdən azad olunması 
uğurunda gedən döyüşlərə qoşulur. Cəbrayıl, Qubadlı uğ-
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runda gedən döyüşlərdə iştirak edir. Qubadlı uğrunda ge-
dən  ağır döyüşlərdə yaralanmışdır. ”Qubadlının azad olun-
masına görə”, “Cəbrayılın   azad  olunmasına görə” ,“Dö-
yüşdə fərqlənməyə görə”medalları ilə təltif olunmuşdur. 

 
Musazadə Fəqan  Saleh oğlu 06.16.2001-ci ildə  Sa-

biarbad rayon Mürsəlli  kəndində anadan olub. 2018-ci ildə 
hərbi xidmətə çağırılıb və Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrin şəx-
si heyətində xidmətini davam etdirib. Xidməti dövründə 
baş vermiş  müharibədə  Kəlbəcər, Füzuli, Cəbrayıl rayon-
larının azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak 
edib. ”Kəlbəcərin azad olunmasına görə”, “Cəbrayılın   
azad  olunmasına görə”, “Füzilinin  azad olunmasına görə”, 
”Döyüşdə göstərdiyi Şücaətə” görə medalları ilə  təltif 
olunmuşdur. 

 
Sayılov Amil Qəhrəman oğlu 24.09.1996-cı il Sabira-

bad rayon  Cəngan kəndində anadan olub. İgid oğlumuz  
28.09. 2020-ci ildə  könüllü olaraq Vətənin müdafiəsi uğ-
runda gedən müharibəyə yola düşür. Zəngilan, Qubadlı  və 
Laçın rayonları uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak edib. 
“Zəngilanın  azad olunmasına görə”,  “Qubadlının azad 
olunmasına görə”, “Laçının azad olunmasına görə” medal-
ları ilə  təltif olunmuşdur. 

 
İsmayılov Abış Samir oğlu 28.11.2000-ci ildə Sabi-

rabad rayonunun Kürkəndi kəndində anadan olub. 2019-cu  
il hərbi xidmətə gedib. Hərbi xidməti dövründə müharibə 
başlayıb Abış   İsmayılov torpaqlarımızın azadlığı uğrunda 
gedən döyüşlərdə iştirak edib və müharibə bitdikdən sonra-
da  6 ay əlavə xidmət edib. Döyüş yolu Füzuli, Cəbrayıl, 
Xocavənd, Kəlbəcər  rayonlarından keçib. “Füzulinin  azad 
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olunmasına görə“,  “Xocavəndin azad olunmasına görə”, 
“Kəlbəcərin  azad olunmasına görə”,   “Cəbrayılın azad 
olunmasına görə” medalları ilə təltif olunmuşdur. 

 
Axundov Məhəmməd Əliməmməd oğlu 07.02.1990-

cı ildə  Sabirabad rayonunda anadan olub. 2005-ci il Niza-
mi adına  5 saylı orta məktəbi bitirib. 2008-ci il hərbi xid-
mətə gedib  və 2009-cu il xidmətini başa vurub. Müharibə 
başlayan zaman igid   vətən oğulu  torpaqlarımızın azadlığı 
uğrunda gedən  döyüşlərə qatılır. Ağır artilleriyada  olub və 
işğalçıların torpaqlarımızdan  təmizlənməsində   öz cəsarə-
tini göstərib, hünərlə vətənə xidmət edib, “Suqovşanın  
azad olunmasına görə” medalı ilə təltif olunmuşdur. 

 
Zalov Nurlan Rəşad oğlu  22. 03.2000 -ci ildə Şamaxı 

rayonu Quşçu kəndində anadan olub .Orta təhsilini Sabira-
bad rayonu Qarağac kənd orta məktəbində  alıb. 2013- cü 
ildə  9 -cu sinifi bitirib Şirvan Dövlət iqtisadiyyat və huma-
nitar kollecinin yol hərəkətinin təşkili fakültəsinə qəbul 
olunub və  2017 -ci ildə kolleci bitirib. 2018-ci il  aprel 
ayından 2019-cu ilin  oktyabr ayına kimi  hərbi xidmətdə 
olub.Vətən müharibəsinin iştirakçısi olub. Füzuli, Qubadlı, 
Şuşanın azad olunması uğrunda döyüşlərdə iştirak edib. 
“Füzulinin azad olunmasına görə”, “Qubadlının azad olun-
masına görə”,” Şuşanın azad olunmasına görə,  “Cəsur dö-
yüşçü” medalı ilə təltif olunmuşdur. 

 
Əşrəfli İbad  Musa oğlu 01.09.1992 ci ildə Sabirabad 

rayonu Ulacalı kəndində anadan olub.Orta təhsilini  Böyü-
kağa Ağayev adına  Ulacalı kənd orta məktəbində almışdır. 
Odlar Yurdu Universitetinin mühasibat uçotu və audit fa-
kültəsini bitirib. 21.09.2020-ci ildə müharibəyə yollanmış-
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dır. Xüsusi təyinatlı qüvvələrdə xidmət etmişdir. Cəbrayıl, 
Füzuli, Qubadlı, Hadrut  uğurunda gedən döyüşlərdə iştirak 
etmişdir. 20.10.2020-ci ildə Qubadlı uğurunda gedən dö-
yüşlərdə yaralanmışdır. “Cəbrayılın azad olunmasına gö-
rə”, ”Füzulinin azad olunmasına görə”, “Qubadlının azad 
olunmasına görə” medalları təltif olunmuşdur.  

 
Tağıyev Tağı Vilayət oğlu 04.08.1991-ci ildə Sabira-

bad rayon Məmişlər kəndində doğulub. 2008- ci ildə orta 
məktəbi bitirib. 2014- cü ildə hərbi xidmətə gedib və  2016-
cı ildə tibb xidməti leytenantı rütbəsilə ordudan tərxis olu-
nub. 21.09.2020-ci ildə  Vətən muharibəsinə  səfərbər olu-
nub. Füzuli və Cəbrayıl bölgələrində gedən döyüşlərdə  or-
du həkimi kimi  iştirak edib. Ailəlidir, iki oğulu var. “Cəb-
rayılın  azad olunmasına  görə” medalı ilə təltif olu-
nmuşdur. 

 
Abıyev İlkin Aslan oğlu 20.12.1996-cı il Cəngan kən-

dində anadan olub. 29.09.2020- ci ildə müharibəyə səfər-
bərliyə çağırılıb.Torpaqlarımızın işğalçılardan azad olun-
ması uğrunda gedən döyüşlərdə  iştirak edib. 01.11.2020-ci 
ildə Qubadlıda yaralanmışdır. ”Cəsur döyüşçü”, ”Qubadlı-
nın azad olunmasına görə”, “Cəbrayılın azad olunmasına 
görə”, ”Vətən müharibəsi iştirakçısı” medallarına layiq gö-
rülmüşdür. 

 
Qasımov Elşən Həbib oğlu  01.01.1996 -ci ildə Cavad 

kəndində anadan olub. Sentyabr ayının 28-də Vətən  müha-
ribəsinə, torpaqlarımızın işğalçılardan azad olunması uğ-
runda döyüşlərə qatılmışdır.  Torpaqlarını işağaldan azad 
olunması uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak etmişdir. ”Cə-
sur döyüşçü”,  “Qubadlının azad olunmasına görə”, “Cəb-
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rayılın azad olunmasına görə”  medallarına layiq görü-
lmüşdür. 

Cümşüdov  Sahib Məhərrəm oğlu 06.09.1995-ci ildə 
Qaragüney kəndində anadan olub. 29 sentyabr səfərbəliyə 
çağrılıb, döyüş yolu Füzuli şəhərindən Şuşa şəhərinə kimi 
davam edib. ”Cəsur döyüşçü”, ”Qubadlının azad olunması-
na görə”, “Cəbrayılın azad olunmasına görə”, “Vətən mü-
haribəsi iştirakçısı” medallarına layiq görülmüşdür. 

Bağırıov Murad  Çingiz oğlu 01.07.1992-ci ildə Əli-
canlı kəndində anadan olub.  Vətənin iuşğalçılardan azad 
olunması üçün 2020-ci il 1 oktyabrda orduya çağrılıb. Dö-
yüş yolu  Füzuli  şəhərindən   Xocavənd rayonuna kimi da-
vam edib. ” Xocavəndin azad olunmasına görə”, “Hərbi 
xidmətdə fərqlənməyə görə” medalları ilə təltif edilmişdir. 

Cəfərov Abbasağa Teymur oğlu 28.12. 1998- ci ildə 
Cəngan kəndində doğulub.  2019-cu ildə hərbi xidmətə ge-
dib. Həmin müddətdə Vətənin işğalçılardan azad edilməsi 
uğrunda gedən döyüşlərdə iştirak edib.  Döyüş yolu  Suqov-
şandan  Laçına kimi davam edib. ”Laçının azad olunmasına 
görə” medalı ilə təltif edilmişdir. 

Hüseynzadə  Abbas İmran oğlu 23.12. 1996-cı ildə 
Şıxsalahlı kəndində anadan olub. 2020-ci ilin avqust ayı 
“N” saylı hərbi hissədə  müddətdən artıq hərbi qulluqçu ki-
mi  xidmət edib. Müharibə başlayan zaman  Füzuli  şəhə-
rində işğalçılara qarşı gedən döyüşlərdə iştirak edib. ”Cəsur 
döyüşçü”, ”Füzulinin  azad olunmasına görə”, “Qubadlının 
azad olunmasına görə”, “Şuşanın  azad olunmasına görə”, 
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“Vətən müharibəsi iştirakçısı” medallarına layiq görü-
lmüşdür. 

 
Əskərov Elvin  Mayıl oğlu 14.12.1991-ci il  Güdəcü-

hür kəndində anadan olub.  Goranboy rayonunda  “N” saylı 
hərbi hidsədə   müddətdən artıq hərbi xidmətdə olub. 2014-
cü ildə “Versiya” adlı  erməni kəşfiyyat quruplarının hü-
cumlarının qarşısının alınması zamanı yaralanmışdır. 

 
Mahmudov Hüseyin Teymur  oğlu 15. 11. 1996-ci il  

Balahəşimxanlı kəndində anadan olub. Həm aprel döyüşlə-
ri, həm də Vətən müharibəsinin iştirakçısı olub. 27 sentyabr 
2020-ci ildə müharibə yola düşüb. Döyüş  yolu  Füzuli, 
Zəngilan, Hadrut, Xocavənd, Laçın, Qubadlı rayon  ərazi-
lərindən keçib. ”Döyüşdə fərqlənmə”, “Hərbi xidmətlərə 
görə”, “Xocavəndin  azad olunmasına görə”, “Qubadlının 
azad olunmasına görə”, ”Vətən müharibəsi iştirakçısı” me-
dalları ilə təltif olunmuşdur. 

 
Ağazadə Mirsadıq Mirayət oğlu 17.04.1990 -cı ildə 

Sabirabad rayonu Kovlar kəndində anadan olub. 1996 - cı 
ildə Sabirabad rayon Məmməd Tağıyev adına Kovlar kənd 
tam orta məktəbinin 1-ci sinifinə daxil olub, 2007- ci ildə 
həmin məktəbin 11-ci sinifini bitirib.  2008-ci ildə Həqiqi 
hərbi xidmətə yollanıb və  2009-cu ildə hərbi xidmətini ba-
şa vurub.  2020-ci   ilin sentyabrında müharibəyə yollanıb. 
Ağdam, Xocavənd şəhərinin azadlığı uğrunda gedən dö-
yüşlərdə də iştirak edib. 2020-ci sonunda müharibədən təx-
ris olunub. “Ağdamın azad olunmasına görə”, “Xocavəndin 
azad olunmasına görə” və “Vətən müharibəsi” medalı ilə 
də təltif olunmuşdur. 
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Hüseynov Lətif Pənah oğlu   02.08.1996-ci ildə Sabi-
rabad rayon Kovlar kəndində anadan olub. 2002-ci ildə Sa-
birabad rayon Məmməd Tağıyev adına Kovlar kənd tam or-
ta məktəbinin 1-ci sinifinə daxil olub, 2011-ci ildə həmin 
məktəbin 9-cu sinfini bitirib. 2011-ci ildə Sabirabad Dövlət 
Sosial Kollecinə daxil olub.  2015-ci ildə Həqiqi Hərbi Xid-
mətə yollanıb və 2017-ci ildə xidməti başa vurub. 
21.09.2020-ci ildə 2-ci Qarabağ müharibəsinə gedib. 
27.09.2020-ci ildə Füzuli şəhərinin azadlığı uğrunda gedən 
döyüşlərdə  02.10.2020-ci ildə mərmi partlayışından  yara-
lanıb,  tibbi yardım aldıqdan sonra  yenidən döyüşlərə qa-
tılmışdır.  10.10.2020-ci ildə 2-ci dəfə Füzuli şəhərində 
ayağımdan güllə yarası alıb. Cəbrayıl və Qubadlı rayonla-
rının azadlığı uğrunda gedən döyüşlərdə də iştirak edib. 
“Füzulinin azad olunmasına görə”, “Cəbrayılın azad olun-
masına görə”, “Qubadlının azad olunmasına görə” və “Və-
tən müharibəsi iştirakçısı” medalları ilə təltif olunmuşdur. 
Evlidir 1  övladı var. 
 

İmanov Vahid İlqar oğlu 09.06.2001-ci ildə Bulaqlı 
kəndində anadan olub. 16.10.2020-ci ildə Kəlbəcər 
rayonunda yaralanıb. III qrup müharibə əlilidir. 
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Əlillik dərəcəsi olan qazilərin siyahısı 

S/S Soyadı, adı, 
atasının adı 

Ünvanı Statusu Əlaqə nömrəsi 

1 Salahov Natiq 
Rasim oğlu 

Sabirabad rayonu 
Qalağayın kəndi 

I qrup 050-299-43-44

2 Dadaşov Natiq 
Namil oğlu 

Sabirabad rayonu 
Xankeçən kəndi 

I qrup 050-421-40-70

3 Əliyev Əli Tofiq 
oğlu 

Sabirabad şəhəri 
H.Əliyev
prospekti bina 2,
ev 9

I qrup 051-305-54-29
050-322-70-67

(ata)

4 Zeynalzadə Akif 
Səbahət oğlu 

Sabirabad rayonu 
Ulacalı kəndi 

I qrup 050-729-67-97

5 Namazov Həbib 
Aydın oğlu 

Sabirabad rayonu 
Bulduq kəndi 

I qrup 

6 Rəsulov Sənan 
Nəhməd oğlu 

Sabirabad rayonu 
Axısxa kəndi 

II qrup 050-963-49-13 

7 Mansurov Ruslan 
Bəxtiyar oğlu 

Sabirabad rayonu 
Moranlı kəndi 

II qrup 050-839-56-92 

8 İbrahimov 
Kamran Ceyhun 

oğlu 

Sabirabad şəhəri 
R.Behbudov
küçəsi ev 2

II qrup 055-945-01-71 

9 Gözəlov İlkin 
Fuad oğlu 

Sabirabad rayonu 
Bulduq kəndi 

II qrup 050-869-90-23 

10 Quliyev Elvin 
Davud oğlu 

Sabirabad rayonu 
Muğan Gəncəli 

kəndi 

II qrup 070-816-00-09 

11 Məmmədov Vasif 
Vidadi oğlu 

Sabirabad rayonu 
Nizamikənd 

kəndi 

II qrup 051-688-23-88 

12 Cəfərov Abbasağa 
Teymur oğlu 

Sabirabad rayonu 
Cəngan kəndi 

II qrup 050-965-13-37
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13 Gözəlov Əlirza 
Ceyhun oğlu 

Sabirabad rayonu 
Poladtuğay kəndi 

II qrup 051-688-11-61 

14 Ağayev Mirağa 
Yaşar oğlu 

Sabirabad şəhəri 
Əli Kərim küçəsi 

ev 8 

II qrup 051-602-75-74 

15 Mehtiyev 
Elməddin Hətəm 

oğlu 

Sabirabad rayonu 
Bulduq kəndi 

II qrup 051-607-90-07 

16 Əhmədli Rəşad 
Taleh oğlu 

Sabirabad rayonu 
Cavad kəndi 

II qrup 070-869-91-50 

17 Cəfərli Şiraz Oruc 
oğlu 

Sabirabad rayonu 
Cəngan kəndi 

II qrup 050-627-56-68 

18 Məmmədli Zahir 
Rasim oğlu 

Sabirabad şəhəri 
M.S.Ordubadi
küçəsi ev 33

III qrup 050-488-50-86 

19 Zərbiyev Araz 
Əmiş oğlu 

Sabirabad rayonu 
Çiçəkli kəndi 

III qrup 050-310-91-38 

20 Mehtiyev Ceyhun 
Çingiz oğlu 

Sabirabad rayonu 
Məmişlər kəndi 

III qrup 050-770-65-62 

21 Rəhimov Rafiq 
İmran oğlu 

Sabirabad rayonu 
Suqovuşan kəndi 

III qrup 051-773-31-36 

22 Bədəlzadə 
Kamran Yasər 

oğlu 

Sabirabad rayonu 
Çölbeşdəli kəndi 

III qrup 055-418-30-13 
(ata) 

23 Muradlı Aqşin 
Eldar oğlu 

Sabirabad rayonu 
Ulacalı kəndi 

III qrup 050-671-58-61 

24 Cavadov Qulam 
Yusif oğlu 

Sabirabad rayonu 
Şəhriyar kəndi 

III qrup 050-738-04-54 

25 Əliyev Elvin Araz 
oğlu 

Sabirabad rayonu 
Axtaçı-Muğan 

kəndi 

III qrup 050-459-63-27 

26 Həsənov İsmayıl Sabirabad rayonu III qrup 051-423-50-07
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Həsrət oğlu Quruzma kəndi 
27 Musazadə Fəqan 

Saleh oğlu 
Sabirabad rayonu 

Mürsəlli kəndi 
III qrup 050-655-77-38 

28 Vəliyev İnsaf 
Ziyafət oğlu 

Sabirabad rayonu 
Cəngan kəndi 

III qrup 050-993-83-53 

29 Əhmədov Sarxan 
Bülbül oğlu 

Sabirabad şəhəri 
H.Həmidov 
küçəsi dalan-7 ev 
17 

III qrup 055-649-32-82 

30 Rəhimov 
Müdürxan 

Qardaşxan oğlu 

Sabirabad rayonu 
Güdəcühür kəndi 

III qrup 055-308-49-81 

31 Ağayev Sahib 
Şamil oğlu 

Sabirabad şəhəri 
Şəhriyar küçəsi 
dalan 2 ev 7 

III qrup 050-422-56-54 

32 Əliyev Nurlan 
Vahid oğlu 

Sabirabad rayonu 
Zalqaraağac 

kəndi 

III qrup 055-975-98-17 

33 Zeynallı Sərdar 
Sədi oğlu 

Sabirabad şəhəri 
M.S.Ordubadi 
küçəsi ev 23 

III qrup 055-684-77-70 

34 Zeynalov Sənan 
Arif oğlu 

Sabirabad rayonu 
Mürsəlli kəndi 

III qrup 051-685-11-92 

35 Cəfərov Elvin 
Zakir oğlu 

Sabirabad rayonu 
Qalağayın kəndi 

III qrup 050-788-03-03 

36 Məmmədli 
Bəxtiyar Saleh 

oğlu 

Sabirabad rayonu 
Qalağayın kəndi 

III qrup 050-634-77-43 

37 Məhərrəmov 
Heydər Ramil 

oğlu 

Sabirabad rayonu 
Suqovuşan kəndi 

III qrup 050-746-72-70 
051-331-33-17 
051-685-14-41 

(Baba) 
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38 Zeynalov Fərid 
Balacan oğlu 

Sabirabad rayonu 
Mürsəlli kəndi 

III qrup 051-665-26-15 

39 Hüseynzadə 
Abbas İmran oğlu 

Sabirabad rayonu 
Şıxsalahlı kəndi 

III qrup 051-631-56-86 

40 Rəhimov Rəşad 
Tahir oğlu 

Sabirabad rayonu 
Qaralı kəndi 

III qrup 051-600-90-70 

41 Əliyev İsmət 
İslam oğlu 

Sabirabad rayonu 
Çiçəkli kəndi 

III qrup050-851-30-25 
050-552-65-76

42 Cümşüdov Sahib 
Məhərrəm oğlu 

Sabirabad rayonu 
Qaragüney kəndi 

III qrup 055-403-93-05 

43 Bağırov Murad 
Çingiz oğlu 

Sabirabad rayonu 
Əlicanlı kəndi 

III qrup 055-604-89-00 

44 Qasımov Elşən 
Həbib oğlu 

Sabirabad rayonu 
Cavad kəndi 

III qrup 050-631-52-81 

45 Əhmədov Bəhrəm 
Etibar oğlu 

Sabirabad rayonu 
Nizami kəndi 

III qrup 070-434-34-14 

46 Soltanov Xəyal 
Nicat oğlu 

Sabirabad rayonu 
Qasımbəyli kəndi 

III qrup 051-665-85-35 

47 Sayılov Ceyhun 
Əhməd oğlu 

Sabirabad rayonu 
Cəngan kəndi 

III qrup 051-554-54-11 

48 İsmayılov İlyas 
İslam oğlu 

Sabirabad rayonu 
Rüstəmli kəndi 

III qrup 050-852-54-26 

49 Abıyev İlkin 
Aslan oğlu 

Sabirabad rayonu 
Cəngan kəndi 

III qrup 050-570-81-01 

50 Cavadlı Şahin 
Sehran oğlu 

Sabirabad şəhəri 
A.M.Şərifzadə

küçəsi
dalan 1 ev 1 

III qrup 050-395-94-67 

51 Qəhrəmanov 
Tural Samir oğlu 

Sabirabad şəhəri III qrup

52 Quliyev Orxan 
Cümşüd oğlu 

Sabirabad rayonu 
Azadkənd 

III qrup
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ADSIZ MƏZAR 
 

Sən Vətəni qorudun  
Adınla, ünvanınla, 
Sən Vətəni qorudun  
Son nəfəs, son qanınla. 
Sən tarixlərdən gələn 
İgidlərin səsisən 
Azadlıq nərəsisən. 
Ürəyimə toxunur  
Adsız məzar kəlməsi. 
Hardan ünvansız oldun, 
Adsız, soyadsız oldun?! 
Bütün analar anan, 
Bütün bacılar bacın. 
Ürəyim fəryad edir 
Bu kəlmədən,  bu sözdən. 
Vətənin heç yerində 
Adsız məzar qalmasın. 
Baş daşına yazılsın: 
- Burda bir igid yatır 
Düşmənə ölüm yazan, 
Səf qurub, halay pozan, 
Ad TORPAQ, soyad VƏTƏN  
Ünvanı AZƏRBAYCAN!!! 
Bir türk oğlu, TÜRK yatır. 

 
Yazıçı-jurnalist, hərbi marşlar müəllifi  

Minaxanım Əkrəmqızı 
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The book "Brave Warriors of the Motherland - 2" contains 
information about the martyrs, veterans - our sons who 
participated in the war, who died and were injured for the 
liberation of our lands from Armenian terrorists, in order 
to end the illegal occupation of Azerbaijani territories and 
historical lands for many years. . The book is intended for 
a wide readership. 
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“The patriotic war is a war waged to protect the honor 
and dignity of the entire nation and every citizen! The 
unity of the people and the army both increases the 
power of the people and makes the army stronger. The 
army is the support of our country, our nation, our 
independence. The fate of the nation should become the 
destiny of every citizen” 

Heydar Aliyev 
National Leader of the Azerbaijani people 
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“As the Commander-in-Chief of the victorious army, I 
raised the flag of Azerbaijan and under this flagI appeal 
to the people of Azerbaijan from my native land of 
Lachin. Our victory is a historic victory. We restored 
historical justice. We have our rights restored, we took 
revenge on the enemy for our martyrs and we are back.  
And now the restoration work is  going on and will go. 
As I said, we will turn the region –Karabakh  into a 
paradise. Big return and development process are going 
to begin in Azerbaijan". 

 
Ilham Aliyev 

President of the Republic of Azerbaijan 
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" The brave sons of the Azerbaijani people, died for the 
sake of the future of Azerbaijan and for our Victory.  
Today I am mourning together with the families of our 
martyrsand  I bow before their parents who  brought 
up sons who were ready to die for the sake of our  
country!The blood of our martyrs was not shed in vain 
- we  restored historical justice, won a sacred victory. 
This is a victoryof our people and it was recorded in the 
history of our country forever.Let each of us remember 
the cost of this victory!We will never forget the martyrs 
of the Patriotic War. They  will be in our hearts and 
minds forever!” 
 

Mehriban Aliyeva,  
First Vice President of the Republic of Azerbaijan 
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"TODAY AZERBAIJANi  FLAG IS WAVING IN 
THE LANDS LIBERATED FROM OCCUPIATION". 
 

Ilham Aliyev 
President of the Republic of Azerbaijan 
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THE INDELIBLE NAME OF HISTORY – 
MARTYRS 
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Memories of a Brave Warrior -1 
(from Civil War) 

 
We have been taught by our elders and  our parents 

since childhood and we heard from our teachers that our 
lands should be out of  the eyes of the enemy and out of the 
reach of their dirty hands. May our homeland and Karabakh 
be cleansed from Armenian aggressors and  humiliation and 
pain and may we reunite again…Even if we didn't 
understand the full meaning of these words when we were 
children, we still had them in our hearts. The desire to see 
our country, our village free, grew day by day. We already 
reached the age of youth, the pain of the motherland also 
grew within us. The Patriotic War began in order to liberate 
the occupied territories of Azerbaijan. We hurried to the 
defense of the motherland without waiting to be called.We 
went to the front. Some of us left behind their  children, 
some of us  parents, loved ones, babies that will be born 
without us. We entrusted them to God, the Motherland was 
calling us, we responded to this appeal and joined the 
battles. We were not afraid, but desired to go forward, to 
smash the enemy's head like a snake's head and  drive them 
out of our lands. Heavy fighting was going on. We were not 
afraid of death, we just went ahead saying Long Live our 
Motherland! When the battle subsided, one of our fellow 
warriors uttered:I  wonder who  my newborn daughter 
looks  like? Could I ever hug and caress her? I hope our 
occupied territories  will be liberated soon and we all will 
go back to our families and I'll be back home soon, I'll kiss 
and hug my sweet girl until I'm satisfied. After all, he has 
not seen his father's warm breath and caress... At that 
moment, the sounds of firing intensified.We had to take a 
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height and free one of our   villages from the invaders. My 
fellow  warrior’s  position was located much farther than 
me. Suddenly I heard an enormous explosion, there was 
smoke everywhere and I inspected my friend’s position. 
Only a small part of his body were there, not him!After 
taking the height, we received the next combat task. We 
controlled  our ranks.We had martyrs and wounded. We 
saw our comrades losing  their lives, our hearts turned to 
blood,Although our losses burned us, we were sure that 
victory was near. There was a brief break and after having 
rested we started to carry out our next duty.  We were 
waiting for the evening to come, one of the comrades-in-
arms was talking to himself under his breath . our lands, we 
will set you free, my smile, the light of my eyes, I will meet 
you again,the longing will not be long, we will have a 
wedding as soon as I return. Don't miss my smile I will be 
back,  I love you so much, don't forget me, my dear, on the 
day of our  engagement I gave you a gift. You probably 
open and look at my gift every day, and after I come back, 
I’ll give you even a  more beautiful present. “It was already 
getting dark, we had to complete the task,we made our plan 
for it. We were returning after successfully completing the 
combat mission...they shot our comrade  with a sniper. The 
wound was in the heart area,it was deep. With difficulty, 
we entered the area where he was, under the bullets, he had 
lost a lot of blood“You go or they will take you captive, I 
am already in a very difficult situation - he said. You will 
be surrounded so that they see that I am alone. You are 
needed, There are many battles ahead, we need to remove 
those ungrateful people from our land.I am dying for the 
motherland ,Bless the Motherland" and my  angel, forgive 
me, I couldn’t  keep my promise. We’ll be together in the 
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heaven.”,said and closed his eyes forever... We were very  
confused, how would it be told to his beloved one? After 
all,  he had a fiancee who was waiting for him, what a sad 
news for her!We had to release one of our villages . We 
prepared a combat operation plan. We were waiting for the 
dawn.The time  came up. We completed the tasks, brave 
warriors of our land freed  our villages from the enemy's 
dirty foothold. A 19-year-old fighter in the next fight fell 
into a mine and los this 2 legs and an arm. Hardly We 
brought him from the battlefield to the medical center, he 
said desperately, breathing heavily on the way ,” my legs, 
my arm!!!!.... after all, the girl I love, my mother will not 
tolerate it... May the motherland be safe...”He fainted after 
saying that our lands should be cleared from the enemy... 
After the battle we learned from the field hospital that our 
fellow fighter lost an arm and legs doctors managed to keep 
him alive. We have many war stories,There are sad ones 
and happy ones. I want to say that as we did so, our hearts 
and eyes were happy. We could feel our native land- 
Karabakh breathing easy when we triumphantly emerged 
from the battles. As if our lands that were left behind were 
talking to us, they missed us a lot."Blessed is the 
Motherland, we die once, live a thousand times." Karabakh 
is already free,Dirty  hands of the enemy  cannot reach out, 
the brave Azerbaijanis already cut off those hands and 
threw them away. We have losses and pains , but we have 
become a whole Motherland! 
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Memories of a Brave Warrior -2 
(from the 1st Karabakh war) 

The Karabakh war started as a result of territorial 
claims of Armenian usurpers,it was a hot and hectic period. 
As I remember now, I went to war with him on the same  
day.We participated in the battles against the Armenian  
occupants. As soldiers of Azerbaijan, as  sons of our  
country we participated bravely in battles, first in Agdam, 
then in Fuzuli regions to prevent the occupation of the 
Armenians and expel them from the lands they occupied. 
His last battle was the attack to liberate the Lalatape 
Heights from the enemyit happened in the battle we started 
on April 20th, 1994... I remember that day with great pain! 
He rose to the peak of Martyrdom. We had 2 martyrs and 8 
wounded in this battle. We brought his body to Sabirabad 
distr., where he was born and grew up. It didn't take long 
when  we heard in the distr. military commissariat that his 
younger brother was also martyred that day,  he was in the 
battle in the Tartar region. This was very sad news. Two in 
one day, the news of the brothers’ martyrdom was very  
painful. What will the family do when they hear this sad 
news? The moment I remembered, my hands did not even 
have the strength to wipe the tears that flowed from my 
eyes.... We buried our martyrs and returned to the region. It 
was  time when  the Armenian occupying army  was much 
stronger than ours at the expense of military equipment and 
many professional soldiers of the Soviet army . Despite 
this,At the cost of the lives and blood of our heroes and 
brave sons  did not allow them to achieve their intentions 
and invade our other territories. We not only impeded their 
advance,  even freed many occupied villages and the town 
of Horadiz from the enemy usurpation.  It was time when 
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our great leader Heydar Aliyev was already brought to 
power at the request of the people. At that time, the 
country's head of statesaved  our country from political and 
social chaos. At the same time  He managed to unite the 
army under a single command. As a result, great morale 
arose in the army. In the last battles before the ceasefire  
many of our villages were freed from occupation in the 
counter-attacks.  Our heroes  took up arms to protect the 
lands and our martyred brothers, will always live in 
memories, the people will  not forget you.Our Lord  granted 
us to live on to the day of victory. The year 2020 it was a 
triumphant year for the people of Azerbaijan. Thank 
goodness that now our Karabakh is free.  

A nation of brave men will never be defeated. If 
there are heroes who die for the land, it is the homeland 
indeed they said. I would like to speak again about the 
martyred brothers. Both brothers were single. The elder 
brother Vagif, who was in our intelligence team, said that 
he would return to his native village and marry after the war 
ended.”I promised my mom to do so and  I'm getting old.” 
And it was his younger brother Zakir’s fate  that  worried  
Vaqif a lot.He was fighting in the Tartar region. He said 
that it had  been ten months there was no news from him, 
how long his mother had been waiting for news from him. 
We would always comfort him that everything was fine, 
We calmed him down saying that   he didn't want to disturb 
his mother. Bothbrothers joined the world of truth without 
being aware of each other. They loved the motherland with 
all their hearts .I would also like to mention that mother 
Zarifa lost his husband when she was young, she took care 
of his children with great difficulty.Both sons were not 
married. These brave men will always live in 
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hearts.Farzaliyev Vagif Ulduz oghlu 01-01-1967 04-20-
1994, lost his life while liberating Fuzuli region.Farzaliyev 
Zakir Ulduz oghlu 02-20-1974 04-20-1994 gave his life for 
the liberation of Tartar region.With this short article, I 
would like to share with you my memories from the past 
difficult years until today, as a veteran of war and as a true 
citizen who is loyal to his country! 
 

Faig Huseynov, 
1st Karabakh War veteran. 
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Martyrdom is a fortress in hearts 
The pinnacle of bravery is blood memory 

 
Eltun Vugar oghlu Mirzayev  
was born  on January 2, 1998 
in Minbashi village of the 
Sabirabad distr..He graduated 
from Karaghaj village 
secondary school in 2014 and 
he was called to active 
military service in January, 
2015.  He served in military 

unit "N" in Baku.  During the hard days of the motherland 
he applied to the Military Commissariat and went to war 
and was mobilized when the Patriotic War began on 29 of 
September, 2020, he went  to the war zone and participated 
in the battles for liberation of  Jabrayil and Gubadli 
regions.Although he was wounded in the leg, he continued 
his fight.On  October 30thhe rose to the peak of Martyrdom 
in 2020 and was buried on 12.11.2020. After his death he 
was awarded with medals  "For the sake of Motherland", 
"For the release of Jabrail", "For the liberation of Gubadli", 
"Brave, warrior". He was single.Let him rest in peace 
forever! 
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Siyaset  Kamil oghlu Nadi-
rov was born on February 18, 
2001 in Shahriyar village of 
Sabirabad distr..After 
graduation he was called up 
for military service. He 
continued his military service 
in “N” military unit in 
Goranboy. The Patriotic War 
began, and he  participated in 

hostilities since the beginning of the war. Siyaset  Nadirov  
became a martyr in the battles for Agdara region. He was 
buried on 21.11.2020.After his death, he was awarded  
with"For the Motherland", "Brave Warrior" medals. 
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Matlab Mahammad oghlu 
Jafarov - He was born in the 
village of Narimankend on 
October 19th, 1977 in 
Sabirabad  region. After 
finishing the 9th grade, 
studied in Baku for two 
years.After finishing 
secondary education, he 

entered Azerbaijan State Agrarian  university.After 
graduating from the university, he received the rank of 
lieutenant. He was  on reserve from military service, was 
discharged as a senior lieutenant. When the Civil War 
began he enlisted in the army voluntarily and went to the 
front on October 16.On  November 2nd, he became heavily 
wounded in the battles. He remained in the state of coma 
for 18 days. After his death, he was awarded with  "For 
Motherland”, "For liberation of Fuzuli"."for the release of 
Shusha", "for bravery" medals. He was married and  Had 
two sons - Hüseyin and Subhan. Let him rest in peace!  
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Bahram  Khidir oghli Pana-
hov was born on July 2, 1987 
in Sabirabad distr.He was born 
in the village of Nizamikend 
school. He completed his 
secondary education at 
Nizamikend named after M. 
Mammadov.After completing 
secondary school, he went to 

active military service. He served in  military unit "N" 
located in Gazakh distr.. in 2007 he returned to his native 
village. Bahram Penahov joined  trainings  starting from 
October and participated in the battles in Fuzuli and 
Khojavend directions.Panahov Bahram Khidir oghli, rose 
to the peak of Martyrdom in one of the battles for  
Khojavend's freedom on October 9. October 20, 2020 he 
was buried in the village of Nizamikend. After his death he 
was awarded with "For the Motherland","For courage in 
battles" and "For the release of Khojavend" medals.He was 
married. He had 3 children - Zehra, Umud, Rasul. Let him 
rest in peace! 
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Aghajan Afsar oghlu Rasu-
lov was born on September 
10th, 1997 in Khalfali village 
of Sabirabad region. On 
September 27, 2020, Agajan 
Rasulov participated in the 
battles for the liberation of the 
Motherland from occupation. 
The brave soldier ascended to 

the peak of Martyrdom on November 8.According to the 
decrees of the President of Azerbaijan Ilham Aliyev, 
Aghajan Rasulov was posthumously awarded with  the 
medals "For the release of Fuzuli" and "For the 
Motherland". "Medal for distinction in battle”. He was 
single. Let him rest in peace! Aghajan`s uncle Rasul is the 
martyr of the First Garabakh War. 
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Babek Oktay oghlu 
Annaghiyev was born on 
April 27th,  1994 in 
Ghasimbeyli village of 
Sabirabad distr. He 
Completed his secondary 
education in the village school 
named after the martyr H. 
Annagiyev. . He was called up 

for military service in 2012, he  served in military unit "N" 
located in Ghazakh region.When the war started, he, like 
our heroes, went to the front to protect the Motherland.He 
started fighting on September 29th. In the heavy fighting 
for Fuzuli our hero  was shot by enemy bullet, died on 
October 7th in Fuzuli distr..He was seriously injured in one 
of the surrounding battles and was martyred. After his death 
He was awarded with  "For the sake of the country", "Brave 
warrior", "Gabrayil's freedom"medals. He was married and 
had 2 daughters, Hajar and Maryam. Let him rest in peace! 
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Gudrat Safar oghlu Hasa-
nov was born on October 25th, 
1995, Sabirabad distr., in the 
village of Kardashkend. After 
finishing his secondary 
education in a  high school 
named after Rasul Ahmadov 
of Sabirabad distr., he studied 
in Baku College of 

Technology and Management.On September 29th he 
voluntarily went to the Patriotic War. He showed bravery 
in liberating  Fuzuli, Jabrayil and Zangilan regions  from 
occupation. On October 29th he was heroically martyred in 
the battles going in the direction of Gubadli region.After his 
death he was awarded with  "For the sake of the country", 
"Brave warrior", "Gabrayil's freedom”, "Brave warrior", 
"For the liberation of Gubadli" medals.He was married. Let 
him   Rest in peace! 
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Shahlar Fazail oghlu 
Jafarov was born on June 5th, 
1975 in Sabirabad distr..He 
was born in the village of 
Khalfali. Major of our army  
Shahlar Jafarov participated in  
the rightful war started for the 
liberation of our territories, he 
took part in the heavy battles 
for the liberation of Hadrut 

settlement. He was martyred on October 20th during the 
battles around Hadrut.  President of the Republic of 
Azerbaijan Ilham Aliyev awarded him with “Khojavend's 
release “medal, 3rd class "Courage" order, "For service to 
the country" order, "For the Motherland" medal, "For 
distinction in battle", "For bravery", the medal "For the 
liberation of Fuzuli"  in  25.12.2020.He was married and 
had three children, Seyfi, Samendar and Fazail. Let him rest 
in peace! 
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Nusrat Telman oghlu 
Mehdiyev was born on 
January 3rd, 1999 in 
Balahoshimkhani village of 
Sabirabad distr.. Nusrat 
participated in battles for the 
liberation of our territories  
under the occupation of Ar-
menia. Nusrot Mehdiyev was 
going in the direction of 

Murovdag, during the battles of Murovdag on September 
29th, he was fighting bravely in battles when he was shot 
and became a martyr. According to The President of 
Azerbaijan Ilham Aliyev's Order dated 15.12.2020, Nusrat 
MehdiyevWas posthumouslyawarded with medals "For 
Motherland", "For the liberation of Kalbajar","For Military 
services". He was single. Let him rest in peace! 
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Süleyman Alibakhish oghlu 
Garayev was born in the 
village of Galaghayin . on July 
3rd, 1995 in Sabirabad distr.. 
He studied at Mirza Alakbar 
Sabir secondary school of 
Sabirabad distr. in 2001-2012. 
In 2012 he entered 
Accounting and Auditing 
Faculty of Azerbaijan 

University of Economics After Suleyman Garayev finished 
his higher education in 2016 he was  called up for military 
service and completed his military service in 2016-2017 in 
Nakhchivan Autonomous Republic in Shahbooz 
region.Suleyman GarayevVoluntarily joined  military 
exercises from September 21st and was in battles from 
September 27th. On October 7th, Agdam region was freed 
from occupation and he rose to the peak of Martyrdom in 
the battles for existence of our Azerbaijan.According to the 
decree of the President of Azerbaijan Ilham Aliyev dated 
15.12.2020 he was awarded with medals "For the sake of 
the country" and with a third degree order “For Military 
Services”. He was married and had two sons named Akbar 
and Hasan. Let him Rest in Peace! 
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Sabir Adalat oghlu 
Ismayilov was born on June 
16, 1998 in Sabirabad distr.. 
Sabir Ismayilov graduated 
from secondary school No. 1 
in Sabirabad,went to military 
service. After leaving the 
military service in 2017 he 
was thinking about returning, 
it was his desire to serve his 

motherland .When the war started he voluntarily joined the 
battles  by applying the Recruitment Service. He was 
martyred heroically on 08.10.2020 in the battles for Jabrayil 
region.He was awarded with the "For the Motherland" and 
"Brave Fighter" medals. He was single. Let him Rest in 
Peace! 
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Ramil Agarahim oghlu 
Agayev was born on 
September 20th, 1994 in 
Sabirabad distr. He received 
his education at the 
Azerbaijan University of 
Architecture and Constructi-
on. He worked as the deputy 
director of the executive 
representative of the territory. 

Later on he was a Senior specialist in the Construction-
Architecture Department of the Absheron Distr. Executive 
Authority. Ramil Agayev  participated in the war  from 
September 27th, 2020 , was a participant of the battles for 
Hadrut's freedom.The brave fighter Ramil Agayev became, 
a  martyr during the battles for freedom of Hadrut on 
October 9th.He participated in military operations to ensure  
integrity of our Motherland.According to the decree of the 
President of Azerbaijan Ilham Aliyev dated 
15.12.2020after his  death , Ramil Agayev  was awarded 
with "For the sake of the country","for the liberation of 
Khojavend" medals. He was married and had a daughter 
named Firuze.Let him Rest in peace! 
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Anar Siyavush oghlu 
Nurullayev was born on 
January 19th, 2001, in 
Osmanli village  of Sabirabad 
distr. Azerbaijan Army junior 
sergeant Anar Nurullayev 
participated in the Patriotic 
War that started on September 
27th, 2020.He fought in the 
battles going in the direction 

of Goranboy distr.. On  September 30th, 2020, junior 
sergeant Anar Nurullayev, became a martyr  in Talysh-
Suguvushan battles. Registered as missing in the Ministry 
of Defense the body of the soldier was found 137 days after 
the end of the war. On February 17, 2021he was buried in 
the Osmanli village where he was born. After Nurullayev's 
death, he was awarded with medals "For the Motherland", 
"For the release of Sugovushan". He was single. Let him 
Rest in peace! 
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Togrul Parviz oghlu Mam-
madzade - He was born in the 
village of Garatepe  of 
Sabirabad distr. on October 
1st, 2001. Togrul Mammadza-
de on September 27, 2020 
During the Patriotic 
WarTogrul Mammadzadeh 
took part in the fighting in the 
direction of Agdara. On 

October 31stHe became a martyr. President of Azerbaijan 
Ilham Aliyev  awarded him with medals  "For the 
Motherland" and "Brave Warrior" for fulfilling his duties 
with honor.He was single. Let him Rest in peace! 
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Farid Yashar oghlu Husey-
nov - He was born in the 
village of Mamishlar of 
Sabirabad distr. on June 17th, 
1997. Farid Huseynov became 
a military man in July 2015, he 
was called up for service and 
completed his military service 
in January, 2016. He was 

recruited by Sabirabad Distr. Military Commissariat since 
the beginning of the war and on September 21st, he 
attended training in Beylagan distr.and participated in the 
battles from September 27th. Farid Huseynov's war path 
started from Fuzuli, Khocavand, and  Hadrut distr.s.His  
last battle was on October 30th in the direction of Tugh 
village of Hadrut. Farid Huseynov rose  to the peak of 
Martyrdom in this last battle. He was buried on 01.11.2020. 
Farid Huseynov was awarded with the medals"For 
Motherland", "for Bravery", "For the release of Fuzuli".He 
was single. Let him Rest in peace! 
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Zamin Dadash oghlu 
Balakishiyev was born in the 
village of Karalar of 
Sabirabad distr. on 
27.04.2001. Zamin Bala-
kishiyev participated in the 
war from September 27th, 
2020. He was seriously 
injured in the battles on 
October 8th his and 

hospitalized.Zamin 
Balakishiyev passed away in the hospital where he was 
treated on March 8th, 2021. For showing personal bravery 
by participating in the military operations for the liberation 
of Lachin region of Azerbaijan from occupation according 
to the Decree of the President of Azerbaijan Ilham Aliyev 
dated 29.12.2020 Zamin Balakishiyev was awarded with 
the medal "For the liberation of Lachin". After his death, he 
was also awarded with "For the sake of the country", 
"Because of bravery", "For Liberation of Sugovushan" 
medals. He was single. Let him Rest in peace! 
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Elkhan Murad oghlu 
Muradov was born in 
Ahmedabad village of 
Sabirabad distr. on May 15th, 
2001. He studied at the village 
secondary school in 
Ahmedabad named after 
Bahadur Shabanov. After gra-
duation in 2019 he was called 
up for active military service 

on October 7th and was stationed in Aghdam military unit   
number "N".. From the first days of the Patriotic War 
soldier Elkhan Muradov  participated in the battles on 
October 8th, 2020.In one of the heavy battles for the 
liberation of Aghdam he rose to the peak of martyrdom. 
After the death of Elkhan Muradov he was awarded with 
medals, "For the sake of the country","For the liberation of 
Aghdam", "Participant of the Patriotic War".He was single. 
Let him Rest in peace! 
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Abbasli Elgiz Fuad oghlu 
was born on May 21st, 1998 in 
Javad village of Sabirabad 
distr. He graduated from N. 
Narimanov secondary school 
number 2.He completed his 
military service in 2016 at 
Tartar Distr. Military unit  No. 
"N".Since the beginning of the 
Patriotic War on September 

27th he participated in military operations.Our brave son 
Elgiz Abbasli took part In the battles for the liberation of 
Hadrud region, Fuzuli, Jabrayil.from enemy occupation.On 
08.10.2020 in the battles in the direction of Jabrayil 
distr.Elgiz Abbasli rises to the peak of martyrdom. He was 
buried on 09.10.2020. Ater the death of our martyr he was 
awarded with "Brave warrior", “For Liberation of 
Gubadli”, “For  Liberation of Jabrail” medals. He was 
unmarried. Let him Rest in peace! 
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Nurlan Rafael oghlu 
Zeynalov was born on 
November 25th, 1989 in 
Sabirabad distr. He received 
higher education at the 
University of Architecture and 
Construction. Later hewent to 
military service,he 
participated in courses at the 
Armed Forces Training Center 

and was discharged as a reserve officer. Nurlan Zeynalov 
had special interest in the military field, he focused  on 
working at the National Aerospace Agency. On September 
27th, when the Patriotic War began, Nurlan Zeynalov 
mobilized and went  to war. He received the appointment 
of commander in the military unit created on September 
29th..showed bravery in battles for for the freedom of 
Khojavand region, Fuzuli distr., Shusha cityHe was 
martyred in one of the ongoing battles. He was buried on 
17. 11. 2020.After the death of our martyr, he was awarded 
with medals "For the sake of the country", "For bravery", 
For Liberation of Fuzuli","For the liberation of 
Khojavend", 3rd degree "Courage" order.He is married and 
has a daughter named Nuray. Let him Rest in peace! 
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Anar Elshad oghlu 
Mammadov was born on 
May 2nd, 1986 in Sabirabad 
distr.. When the Patriotic War 
started on September 27th, 
2020, this brave man 
participated in the battles for 
the freedom of the lands. He 
participated in battles for the 
liberation of Khojavand 

region from occupation and he was martyred in one of the 
battles on October 20th. Funeral was on 23.11.2020.. The 
battle for securing the territorial integrity of Azerbaijan 
execution of the tasks assigned to the military unit 
participating in its operationsPresident of Azerbaijan Ilham 
Aliyev’s Order dated 15.12.2020, Anar Mammadov was 
awarded with medals "For the Motherland", "For the 
liberation of Khojavend" medal, *3rd degree"Courage", 
"For the Motherland", "For Bravery", "For Flawless 
Service"."the 90th anniversary medal of the Armed Forces 
of the Republic of Azerbaijan”,“95th anniversary medal of 
the Armed Forces of the Republic of Azerbaijan”,He was 
awarded with” the 100th anniversary medals of the 
Azerbaijan Army”. He was married, had two daughters 
named Zeynab and Imama. Let him Rest in peace! 
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Afsun Matlab oghlu Husey-
nov was born on June 23rd, 
1999in Beshdeli village of 
Sabirabad distr.. Full middle 
name of the village He 
graduated from the village 
school named after Alif 
Khanlarov in 2017. When the 
Patriotic War started our son 
voluntarily went to the 

front.He participated in the battles for the liberation of 
Balasoltanlı village, Khanlig of Gubadli distr., Mammadli, 
Çanlibel, Fuzuli of Zangilan distr., Khanlig of Gubadli 
distr..Falling into an enemy ambush in Balasoltanli village 
of Gubadli distr. in October 21st he rose to the peak of 
martyrdom. He was buried on November 5th, 2020. After 
his death he was awarded with medals "For the 
Motherland", "Brave Warrior", "For the release of Gubadli, 
He was awarded medals "for the liberation of Jabrayil". He 
was single. Let him Rest in peace! 

 
  



115 

Vahib Ramiz oghlu Aliyev 
was born on March 24th, 1997 
in the village of Buldug.To 
protect the homeland from the 
enemy, to free it from 
occupation, on September 27th 
he voluntarily left for the 
Patriotic War. Vahib Aliyev's 
first battle was in Fuzuli 

direction, and his last battle was on October 18th for the 
freedom of Gubadli he rose to the peak of martyrdom. He 
was buried on November 4th in 2020. After his death he 
was awarded with medals "For the Motherland", 
"Gubadly's Liberation” "For Jabrayil's freedom". He was 
single. He was the brother of 4 sisters. Let him Rest in 
peace! 
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Agil Aydın oghlu Zeynalli 
was born on November 5, 
1995 in Akhtachi-Mugan 
village, Sabirabad distr.. He 
was born in Shahriyar. He 
graduated from the school 
named after M. Malikov in 
Shahriyar village in 2014he 
completed his military service 

in the city of Gazakh. He spent his time in military unit "N" 
located in Baku. His interest in the military field made him 
serve in military unit No. "N" in Baku. He participated in 
heavy battles as a commander in Zengilan, Gubadli, heavy 
fightings for Jabrayil, Fuzuli, Khojavand, Hadrud and 
Shusha cities.Agil Zeynalli rose to the peak of Martyrdom 
as a result of the explosion on October 31st, 2020when 
performing the next combat task in the direction of 
Dashalti. He was buried  on 04.11.2020. After the death of 
our martyr, he was awarded with medals "Order of the 
Azerbaijan Flag", "Brave warrior", "For the release of 
Jabrayil", "For the release of Khojavend”", "for the release 
of Fuzuli", "for the release of Kalbajar”Awarded with "For 
valor", "Participant of the Patriotic War" medals, "For the 
Motherland" medals.He was single. Let him Rest in peace! 
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Agshin Shirvan oghlu 
Agayev was born on June 1st, 
1993 in Ulacali village, 
Sabirabad. He participated in 
the battles during the Patriotic 
War since September 27th, 
2020, which started for the 
liberation of our territories. He 
served as a scout in the 
"Attack" group of Special 

Forces. Agshin's battle road passed through the territory of 
Fuzuli, Jabrayil, Khojavend regions.. On October 28th, 
while returning from another reconnaissance mission 
martyred heroically. For honorably fulfilling his duties 
during the execution of tasks According to the Decree of 
President Ilham Aliyev dated 15.12.2020, Agshin Shirvan 
oghlu Agayev was awarded with  medals , "For the 
Motherland", "Jabrayil's Freedom"."For the release of 
Fuzuli", "For the release of Khojavend”, "Brave fighter". 
He was married. He has a daughter Zumrüd. Let him Rest 
in peace! 
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Mayilov Bakhtiyar Ikhtiyar 
oghli, was born on April 13th, 
1995 in the village of Surra In 
Sabirabad distr.. He  
voluntarily participated in the 
Patriotic War since 29th of 
September. Bakhtiyar's battle 
path passed through the 
territory of Jabrayil, Fuzuli, 

Zangilan regions. in the battles for the liberation of 
Muradkhanli village from occupation Mayilov became a 
heroic Martyr. After his death he was awarded with "For 
the Motherland","Brave warrior", "For Jabrayil's release", 
"Gubadli's release” medals. He was single. Let him Rest in 
peace! 
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Farid Poladkhan oghlu Na-
giyev was born in the village 
of Zangane. Sabirabad distr., 
on August 8, 1999. He recei-
ved his secondary education in 
Zangane secondary school na-
med after martyr Yalchin 
Agayev.. Farid Nagiyev was 
martyred on September 27, the 
day the Patriotic War began. 

He was buried on 28.09.2020. According to the Decree of 
the President of Azerbaijan Ilham Aliyev dated 15.12.2020, 
Farid Poladkhan oghlu Nagiyev was posthumously 
awarded with medals  "For the Motherland", "Courageous 
Warrior" for participating in military operations to ensure 
the territorial integrity of Azerbaijan and performing the 
tasks assigned to the military unit with honor. ", "For the 
liberation of Fuzuli", "For bravery" medals. He was the first 
martyr of Sabirabad region in the 44-day war. He was 
married and has a daughter named Anay. Let him Rest in 
peace!. 
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Asim Asaf oghlu Aliyev was 
born on September 17th, 1998 
in Asadli village of Sabirabad 
distr.. In 2016, Asim Asaf 
oghlu Aliyev graduated from 
Asadli village secondary school. 
He spent his military service 
in the "N" military unit located 
in Sangachal. In 2018 he 
decided to stay and serve in 

this system. when the Patriotic War started Asim Aliyev too 
was thrown into the battlefield like other patriotic youths. 
The brave warrior Asim Asaf oghlu Aliyev rose to the peak 
of Martyrdom in one of the heavy battles for Fuzuli on 
October 14, 2020, shielding his chest to enemy bullets. 
According to the Decree of the President of Azerbaijan 
Ilham Aliyev dated 15.12.2020, Asim Asaf oghlu Aliyev 
was posthumously awarded the medals "For the release of 
Fuzuli", "Brave fighter", "For the Motherland". He was 
single. Let him Rest in peace!. 
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Firavan Khanbala oghlu As-
karov was born in the village 
of Surra. on 14.03.2001 in 
Sabirabad distr.. Firavan As-
karov, was a scout-
communicator in the special 
forces of the army during the 
Patriotic War. He was 
heroically martyred in one of 
the battles for the liberation of 

Hadrut from the Armenian invaders. Our martyr was buried 
on October 20, 2020. After his death, Firavan Khandala 
oghlu Askarov was awarded with medals "For the 
Motherland", the 3rd class "Courage" order, "For military 
services", "For the liberation of Fuzuli", "For the liberation 
of Jabrayil" medals. He was single. Let him Rest in peace!. 
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Hasan Safar oghlu Hasanov 
was born on June 3, 1996 in 
the village of Guruzma, 
Sabirabad region. He went to 
military service in 2015 and 
participated in the April 
battles. When the Patriotic 
War began, Hasan Hasanov 
voluntarily participated in the 
battles for the liberation of the 

homeland from the invaders, and the battle route was in the 
direction of Fuzuli and Jabrayil, Hadrut, Sugovshan, 
Zangilan, and Gubadli distr.s. On October 21, a 30-member 
team of our army was besieged in the direction of Gubadli 
distr., the intelligence group led by Hasan destroyed the 
enemy posts and removed the military personnel from the 
siege. Hasanov Hasan Safar oghlu was posthumously 
awarded the "For the Fatherland" medal for his bravery in 
the Patriotic War. He was married and has a son named 
Hasan. Let him Rest in peace! 
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Elnur Aydin oghli Tagiyev 
was born on June 10, 1997 in 
Sumgait city. He received his 
first secondary education in 
the city of Sumgayit, and later 
moved to the village of 
Khalfali in the Sabirabad 
distr., so he continued his 
secondary education in the full 
secondary school of the 

village of Khalfali named after T.Nurulla. He was called up 
for military service in 2015 and served in Nakhchivan 
military unit No. Taghiyev Elnur joined the battles on 
September 29, 2020, when the Patriotic War began, he took 
part in the battles for the liberation of Jabrayil. Gubadli 
Euzuli  regions. October 25, 2020 Elnur Taghiyev rises to 
the peak of Martyrdom in one of the battles for Gubadli. He 
was buried on 26.10.2020. After his death, Elnur Aydın 
oghlu Taghiyev was awarded with medals "For the sake of 
the country", "Brave warrior", "For the liberation of 
Jabrayil", "For the liberation of Gubadli".He was single. 
Let him Rest in peace! 

 
  



124 

Bayram Mehman oghlu 
Musayev was born on March 
20, 2001 in the village of 
Gasimbayli. He lost his 
mother at an early age and 
suffered a heavy blow from 
life...He attended high school 
in H.Annagiyev  village 
secondary school, and then the 
time came for actual military 

service, and Bayram went to serve in June 2019. The period 
of military service was spent in the military unit "N" in the 
city of Aghdam. When the war started, he went directly to 
the front from the military unit. Bayram, who actively 
participated in the battles for Jabrayil, was martyred on 
October 7 in one of those heavy battles. He was buried on 
08.10.2020. Bayram Mehman oghlu Musayev was 
posthumously awarded with the medals "For the 
Motherland", "For the liberation of Aghdam", "Participant 
of the Patriotic War". He was single.Let him  Rest in peace! 
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Akbarov Rahil Janahmad 
oghlu was born on March 1, 
1991 in Atcelar village. In 
1998-2009, he studied at 
Atcelar village secondary 
school. The year he finished 
school, he went to military 
service and participated in 
battles since the beginning of 

the war. 
His interest in the military field connected him to this 

field. He served with the rank of junior sergeant. Since the 
beginning of the war, Rahil participated in the battles for 
the cities of Goranboy, Fuzuli, Jabrayil and Shusha as a 
manga commander. After the end of the war, they were 
stationed in the Hadrut settlement with the army unit they 
served in until November 25.. On the night of November 
26, Rahil and five soldiers who were assigned to re-check 
the area entered a house, and Rahil and his two friends were 
seriously wounded by a bullet fired by the enemy hiding in 
the basement of the house and they were martyred. Rahil's 
brother Akbarov Farid was mobilized for the war from 
September 29. Farid was discharged from the army in 
December because of Rahil's martyrdom. Akbarov Rahil 
Janahmad oghlu was buried on 27.11.2020 and after his 
death he was awarded the medals "For the Motherland", 
"For the release of Gubadli", "For the release of Fuzuli", 
"For the release of Jabrayil". He was married and had two 
children. . Daughter Damla and son Ravan.Let him Rest in 
peace! 
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Ismayil Farhad oghlu Mam-
madov was born on March 10, 
1992 in JangAn village, 
Sabirabad distr.. While he was 
in military service for a long 
time, Ismayil Mammadov 
participated in the battles of 
the military unit where he 
served.  

The battle route passed through Fuzuli, Jabrayil, Gubadli, 
Hadrut, Khojavand, Shusha. On November 6, he was 
martyred in the heavy battles for the liberation of Shusha 
from the Armenian invaders. Our martyr was buried in the 
Changan village cemetery of Sabirabad region on 
November 11, 2020. After his death, he was awarded with 
the medals "For the Motherland", "For the liberation of 
Shusha", "For the liberation of Fuzuli". He was married, he 
has a son named Jalal and a daughter named Lamiya.Let 
him Rest in peace! 
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Agha Aydın oghlu Hüseyinli 
was born on September 7, 
2001 in the village of Moranli. 
He was the brother of two 
sisters. He was in military 
service for a year. After 
completing his military 
service, he was planning to get 
higher education. Aga 
Huseynli was engaged in 

sports, judo. In the competitions held in the republic, he was 
honored with  awards, holding the name of the region high. 
He took part in military operations for ensuring the 
territorial integrity of the republic. He was martyred on 
October 7, 2020 during the battles for Fuzuli and was 
buried on October 8, 2020. After his death, Agha Huseynli 
was awarded with medals the "For the Motherland" and 
"For the Liberation of Fuzuli" . He was single. Let him rest 
in peace! 
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Agshin Dilavar oghlu 
Guliyev was born on 
December 12, 1996 in 
Cicechli village of Sabirabad 
region. After graduating from 
high school in 2013, he joined 
the military. Agshin Guliyev 
was awarded with the "For 
Bravery" medal for his 
bravery in the April 2016 

battles. He left for the Patriotic War, which started on 
September 27, 2020. He participated in the battles for the 
liberation of Hadrut. On October 15, 2020, during the 
battles for the liberation of Fuzuli, advancing to the depths 
of the enemy's defensive positions, he destroyed several 
invaders and was wounded. Despite being wounded, our 
brave soldier destroyed the enemy sniper who had set up an 
ambush at a height. In this heavy battle, our brave son was 
martyred on 15.10.2020. He was buried on 17.10.2020. 
After the death of AgshinGuliyev, was awarded with  "For 
the sake of the Azerbaijan Flag", "For the release of 
Jabrayil", "For the release of Khojavend", "For bravery", 
"For the release of Fuzuli", "For the release of Kalbajar", " 
He was awarded with "Participant of the Patriotic War" 
medals. He was single.Let him rest in peace! 
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Fuad Mardan oghlu 
Taghiyev was born on 
November 1, 1996 in the 
village of Atceler, Sabirabad 
distr., and he dreamed of 
becoming a soldier. He 
graduated from high school 
and served for many years as a 
Special Forces in the Navy. In 
2014he continued his military 

service in the rank of junior ensign. It should also be noted 
that Fuad Taghiyev participated in the battles of April 2016 
and showed an example of heroism. September 27, 2020 
marks the beginning of the Patriotic War - the war for the 
freedom of our land. On October 29, he was heroically 
martyred in the battles around Shusha. The brave son of 
Motherland, Fuad, destroyed more than 40 small-purpose 
vehicles and more than 100 personnel of the Armenians. 
After his death, Fuad Taghiyev was awarded the "Flag of 
Azerbaijan" order, "For the Motherland", "For bravery", 
"For the liberation of Shusha", "For military service" 
medals. He was single.Let him rest in peace! 
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Humbatov Shahin Aljhivan 
oghlu was born on November 
24, 1986 in the village of 
Minbaşı. He received his first 
education in the city of 
Shirvan, and then continued 
his education in the secondary 
school of Karagaj village. He 
served in the military in 2005-
2006, and in 2012 he 

completed a course at the Training Center of the Armed 
Forces of the Republic of Azerbaijan and acquired the 
profession of a driver-mechanic. He first worked as a driver 
in various military units, and then as a sanitary driver in a 
military medical station. Junior sergeant Sahin Humbatov 
was awarded with an honorary decree and 95th and 100th 
jubilee medals of the founding of the National Army. 
Humbatov Sahin Erchivan oghlu went to war from 
September 26.In the battles for the liberation of Kalbajar, 
Jabrayil, Fuzuli and Khojavand regions, he provided timely 
medical care to  wounded soldiers. On October 26, Sahin 
Humbatov was killed by an anti-tank mine along with three 
others when he went to help evacuate the wounded. He was 
buried on 29.10.2020. After his death, Shahin Humbatov 
was awarded with the "Flag of Azerbaijan" order, "For the 
Motherland", "Brave warrior", "For the liberation of 
Kalbajar", 2 "For the liberation of Khojaven" medals. He 
was married and had two children, Aghshin and Aylin. Let 
him Rest in peace! 
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Shamseddin Agil oghlu 
Valiyev was born on January 
22, 2001 in Dadashbeyli 
village. He received his 
secondary education at 
Dadashbeyli village 
secondary school named after 
K. Guliyev. After graduating 
from high school in 2018, he 
entered Shirvan Humanitarian 

College. In 2019, he was called up for active military 
service. He served in the "N" military unit in the 
Nakhchivan Autonomous Republic, in the ranks of the 
Special Forces. Due to his love for the military field and his 
endless hatred for the enemies, Shamseddin Valiyev stayed 
and worked in this field. It should be noted that 
Shamseddin's uncle Famil was martyred in the 1st 
Karabakh war. Shamseddin Valiyev participated in the 
battles for the liberation of Fuzuli, Hadrut, Tugh, 
Khojavend regions. On October 22, 2020, he was martyred 
in the battle for the liberation of Khojavend from the 
enemy. He was buried on 24.10.2020. After his death, 
Shamseddin Agil oghlu Valiyev was awarded with medals 
"For the Motherland", "For the liberation of Shusha", "For 
military service", 3rd degree "For Service to the 
Motherland" Order. He was single..Let him Rest in peace! 
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Elkhan Aris oghlu Rzayev 
was born on April 15, 1994 in 
the village of Ghazli, 
Sabirabad region. On 
September 27, 2020, Elkhan 
Rzayev took part in the battles 
for the liberation of the 
territory of Azerbaijan from 
occupation. He showed 
bravery in the battles for the 

freedom of Jabrayil and Gubadli regions. Elkhan Rzayev 
was martyred on November 1 during the Gubadli battles. 
He was buried on 02.11.2020. According to the decree of 
the President of the Republic of Azerbaijan Ilham Aliyev 
dated 15.12.2020, Elkhan Rzayev was posthumously 
awarded with  the "For the Motherland", "For the 
Liberation of Jabrayil", "For the Liberation of Gubadli", 
and "Brave Warrior" medals. He was single. Let him Rest 
in peace! 
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Dashgin Alik oghlu Islamov 
was born on June 11, 1993 in 
Poladtugay village of 
Sabirabad region. Having 
completed his secondary 
education in Poladtogay 
village secondary school 
named after martyr M. 
Islamov in 2010, he was called 

to active military service in June of the same year and 
served in military unit No. "N" located in Khinderistan and 
Uchoglan villages of Aghdam. He completed his military 
service in January 2011. Dashgin Islamov left for the front 
on October 9, 2020, when the Patriotic War began. After 
the military exercises, he participated in the heavy battles 
of the Azerbaijan Army for Fuzuli, Jabrayil and 
Hadrut.Dashgin Islamov was a sharp shooter, he was 
martyred on October 29, 2020 in one of the fierce battles in 
the direction of Hadrut, he was buried on November 2, 
2020. After his death, our martyr was awarded with the 
medals "For the Motherland", "For the liberation of 
Jabrayil", "For the liberation of Fuzuli", "For the liberation 
of Khojavend". He was married and had two sons: Aghshin 
and Sinan,Let him Rest in peace! 
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Anar Süleyman oghlu 
Bahadurov was born on June 
26, 1992 in Sabirabad distr.. He 
first went to school in 
Sabirabad and then continued 
his education at the high school 
located in Shirvan.After 
graduating from high school, he 
was admitted to the Faculty of 
Law of Baku State University, 

having scored 645 points. He passed the exam to study at the 
master's degree. Anar Bahadurov scored high marks and took 
the 5th place in the country, according to the result, he 
received offers to study from many universities. Anar 
Bahadurov decided to study for a master's degree in Cologne, 
Germany. Later, he goes to military service and serves in the 
military unit located in Tartar region. After returning from 
military service in 2016, he went to Germany and finished his 
studies. He was called for mobilization on September 29. He 
participated in the battles for Gubadli. On the morning of 
November 8, Anar Bahadurov was martyred on the day of 
victory when saved the lives of his fellow fighters from 
danger during the battle in the direction of Shusha. He was 
buried on 09.11.2020. Soldier Anar Bahadurov was awarded 
"For the Motherland", "Brave Warrior", "For the Liberation 
of Jabrayil", "For the Liberation of Gubadli" for honorably 
fulfilling his duties during the execution of the tasks assigned 
to the military unit to ensure the territorial integrity of the 
Republic of Azerbaijan. He was single. Let him Rest in peace! 
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Bahruz Sattar oghlu 
Ahmadov was born on June 
27th, 1997 in Balakend village 
of Sabirabad region. He 
graduated from vocational 
high school. They moved to 
Baku due to their family 
situation. Bahruz had a great 
passion for sports since 

childhood, he participated in sports competitions and was 
successful. He also participated in the battles of April 2016. 
When the Patriotic War started, on September 28, he 
voluntarily went to the front. Bahruz Ahmadov was 
martyred on October 19th during the battles for the 
liberation of Gubadli. He was buried on 04.11.2020. 
According to the relevant order of the head of state, after 
his death he was awarded with "Brave warrior", "For the 
liberation of Gubadli", "For the homeland", "For the 
liberation of Jabrayil" medals. He was single. Let him Rest 
in peace! 
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Farhad Nadir oghlu Malik-
zade was born on August 20, 
1997 in Osmanli village. He 
continued his secondary 
education at the Osmanli 
village secondary school 
named after A.Mammadov, 
and later at the Shikhsalahli 
village secondary school. He 
joined the military in 2014. 

Because of his love for the military field, he dedicated his 
life to this field since 2019. Senior ensign Farhad 
Malikzade participated in the battles from the first days of 
the war. The battle road passes through the lands of Fuzuli, 
Jabrayil, Gubadli, Hadrut, Khojavand and Zangilan. On 
October 15, he was wounded in the fierce fighting around 
Khojavand, he was treated and returned to the battlefield. 
On November 8, during the liberation of Shusha from the 
enemy, he was seriously wounded and ascended to the peak 
of martyrdom. He was buried on 12.11.2020. For  fulfilling 
his duty for the territorial integrity of Azerbaijan, the 
soldier of the Armed Forces of the Republic of Azerbaijan 
Malikzade Farhad Nadir oghlu was posthumously awarded 
with the "For the Azerbaijan Flag", "For the liberation of 
Shusha", "For the liberation of Jabrayil" medals. He was 
single. Let him Rest in peace! 
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Ahmad Anar oghlu Ahmadli 
was born on November 20, 
2001 in Poladtugay village of 
Sabirabad region. He 
graduated from the secondary 
school of that village and went 
to military service. In the 9th 
month of his service, the 
Patriotic War began. He 

participated in the battles from the first days of the war. On 
October 3, 2020, our brave son Ahmed rose to the peak of 
Martyrdom in the battle in the direction of Murovdag. 
However, his remains were found after 3 months as a result 
of DNA analysis and he was buried in his village on 
January 6, 2021. After his death, he was awarded the "For 
the Motherland" and "For the Liberation of Sugovushan" 
medals by the relevant decrees of the President of 
Azerbaijan, Ilham Aliyev. He was single.Let him  Rest in 
peace! 
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Budaqli Ismayil Maharram 
oghlu was born in 1998 in 
Akhtachi-Mugan village of 
Sabirabad region. He received 
secondary education in that 
village. After military service, 
he stayed and continued his 
service as an ensign. He 
participated in the battles 
since the beginning of the 

Patriotic War. He was martyred in Kalbajar on 13.09.2022 
during the known Armenian provocation of September 
2022. By the relevant orders of the President of Azerbaijan, 
Ilham Aliyev, he was awarded the 3rd class "Courage" 
order, "For the Motherland", "For the liberation of 
Aghdam", "For the liberation of Khojavend" and "For the 
liberation of Kalbajar" medals. He was single. Let him Rest 
in peace! 
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Heydar Rovshan oghli 
Aliyev was born on January 
7th, 1993 in Balahashimkhanli 
village of Sabirabad District. 
He got his secondary 
education in the village 
school. He was in military 
service in 2011-2013. He got 
a military rank in 2016. He 
was engaged with wrestling 

and has certain success in this field. He took part in military 
operations when the Patriotic War began. He became 
wounded on October 2nd,in Fuzulu region, after having 
recovered he joined the battles again and continued till the  
last days of the war. Our brave son was martyred on March 
30th, 2021in Khojavend region. He was awarded with the 
medals "Distinguished in battle", "For military services", 
"For the liberation of Fuzuli", "For the liberation of 
Gubadli", "Participant of the Patriotic War","For the 
liberation of Jabrayil". Let him rest in peace! 
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Aydeniz Elbrus oghli 
Asgerli was born on June 19th 
2002 in the village of 
Poladtugay. He got his 
secondary education in the 
same village school. He went 
to serve in the army in July, 
2020. He participated in 
battles in the  direction of 
Dashkesen-Kalbajar. He was 

martered on 21st August 2022 in the village of Narimanli of 
Kalbajar region. He was single. He was buried on 22.08.22 
in the village cemetery.He was awarded with the medals 
"Brave Warrior", "For the liberation of Kalbajar".Let him 
rest in peace! 
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“If you have an army, you have a country” 

Musazade Fagan Saleh oghlu was born on 06.16.2001 in 
Mursalli village of Sabirabad region. He received his 
education at the high school named after Yusif Gasimov. In 
2018, he finished his secondary education and left for 
military service. During his service, he took part in the 
battles for the liberation of Kalbajar, Fuzuli, Jabrayil 
regions, and was seriously injured by sniper fire during the 
battles for Jabrayil. He was awarded by the President of the 
Republic of Azerbaijan, Ilham Aliyev, with the medal "For 
Bravery" and "Medal of Courage" for his actions in the 
battles of Kalbajar, Fuzuli, Jabrayil. 

Jafarov Elvin Zakir oghlu was born on March 2, 1987 in 
the village of Galagayin. He volunteered for the Patriotic 
War on October 1st, 2020. The brave veteran took part in 
the battles for the liberation of Fuzuli, Gubadli, Khojavand 
and Lachin from the enemy. He was known by the 
nickname "Mowgli" for his quickness and bravery. He was 
awarded with medals "For the sake of the country", "For 
the liberation of Fuzuli", "For the liberation of Gubadli", 
"For the liberation of Khojavend", "For the liberation of 
Lachin". He died on July 10, 2020. Let him Rest in peace. 
May the place be heaven! 

Valiyev Insaf Ziyafat oghlu 06.07. He was born in 1991 
in the village of Jangan. He participated in the Patriotic 
War. He took part in the battles for the liberation of Jabrail 
and Hadrut regions. He was awarded with the medals "For 



142 

excellence in military service", "For the liberation of 
Jabrayil", "For the liberation of Hadrut". 
 
Hajiyev Osman Mazahir oghlu He was born in03.08. 
1955 in Nizamikend. When the Patriotic War started, he 
participated in the battles for the liberation of Fuzuli, 
Gubadli, Jabrayil, Hadrut, Lachin, and Kalbajar from the 
enemy. He was awarded with "For the release of Fuzuli", 
"For the release of Hadrut", "For the release of Gubadli", 
"For the release of Jabrayil", "For the release of Lachin", 
"For the release of Kalbajar", "For the release of Hadrut", 
"For bravery" "Courageous fighter" medals. 
 
Sadigov Mahir Musarza oghlu was born on 30.03.1980 
in Ulacali village. He participated in the battles from 
September 28, 2020. He participated in the battles for the 
liberation of Fuzuli, Jabrayil, Khojavand, Zangilan, 
Gubadli, and Shusha. He was awarded with  
medals"Participant of the Patriotic War", "The Liberation 
of Zangilan","Freedom of Khojavend" and "Freedom of 
Fuzuli" . 
 
Mammadli Ravan Safar oghlu. He was born in29.07 
2001 in Ulacali village. He participated in the battles for the 
liberation of Aghdam, Gubadly, and Zangilan from the 
Armenian invaders. He was awarded with the medals 
"Freedom of Aghdam", "Freedom of Gubadli", "Freedom 
of Zangilan". 
 
Shukurov Habib Shirvan oghlu was born on March 17, 
1989 in the village of Mursalli. He participated in the 
battles for the defense of the homeland. He was awarded 
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with the medals "For the release of Fuzuli", "For the release 
of Jabrayil", "For the release of Khojavend". 
 
Demirov Yusif Elshad oghlu was born on 14.11.1976 in 
the village of Kovlar. He participated in the 2020 Patriotic 
War. He took part in the battles for the liberation of Fuzuli, 
Jabrayil and Zangilan from the invaders. He was awarded 
with the medals "Brave warrior", "For the liberation of 
Jabrayil", "Distinction in military service". 
 
Hasanov Ismayil Hasrat oghlu was born on 28.04.1994 in 
the village of Guruzma. He participated in the battles for 
the liberation of Fuzuli, Jabrayil and Khojavend. He is 
Group III  disabled. He was awarded with  medals"For the 
release of Fuzuli" and "for the release of Jabrayil". 
 
Huseynov Hikmet Rasim oghlu 02.08. He was born in 
1978 in the village of Javad. During the Patriotic War, he 
participated in the battles for the defense of the lands. He 
participated in the battles in the direction of Aghdara and 
Sugovshan. He was awarded with the medals "Brave 
fighter", "For the liberation of Sugovshan", "Participant of 
the Patriotic War". 
 
Guliyev Royal Samit oghlu was born on January 3rd, 1995 
in the village of Muganganjali. He went to the war when 
the Civil War started. He participated in the liberation of 
Jabrayil, Gubadly, and Lachin. He was awarded with the 
medals "For the liberation of Jabrayil", "For the liberation 
of Gubadli", "For the liberation of Lachin", "Participant of 
the Patriotic War". 
 



144 

Haziyev Zeynal Adalat oghlu 29.12. He was born in 1999 
in the village of Khalafali. He participated in battles for the 
defense of the motherland.He was awarded with medals 
"For the release of Fuzuli", "For the release of Jabrayil", 
"For the release of Gubadli”,"for the liberation of 
Khojavend". 
 
Mammadli Zahir Rasim oghlu was born on 12.09.1989 
in Sabirabad district... He participated in the defense of 
lands in the 44-day war. He was awarded with the medals 
"For the liberation of Zangilan", "For the liberation of 
Gubadli", "For the liberation of Khojavend", "For the 
liberation of Lachin", "Distinction in battle". 
 
Ibrahimov  Kamran Jeyhun oghli, was born on July 19, 
1996 in Sabirabad district. He participated in the defense of 
our lands during the Patriotic War. He was awarded with 
the medals "Brave warrior", "For the liberation of Jabrayil", 
"For the liberation of Gubadli". 
 
Ahmadli Rashad Taleh oghlu was born on 28.01.2001 in 
the village of Javad. In 2020, he participated in the battles 
for the liberation of the homeland, took part in the battles 
for Talish village, Sugovshan. He was awarded with the 
"Brave fighter" and "For the liberation of Sugovshan" 
medals. 
 
Jafarov Mirmohammed Mircelal oghlu was born on 
12.01.1992 in Sabirabad district. He participated in the 
battles against the Armenians for the liberation of the lands 
of the Motherland, participated in the battles fought in 
Fuzuli and Khojavand. He was awarded with the medals 
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"For the liberation of Fuzuli" and "For the liberation of 
Khojavend". 
 
Zeynalzade Akif Sabahat oghlu 22.06. He was born in 
2002 in Ulacali village. He participated in the battles for the 
liberation of our land from the Armenian invaders, and was 
awarded with  "For the liberation of Kalbajar" and "For 
distinction in battle" medals. 
 
Iskandarov Khalid Asif oghlu was born on February 9, 
1987 in the village of Garatepe. Voluntarily participated in 
the battles for the freedom of the homeland. He was 
awarded with the medals "For the liberation of Fuzuli", 
"For the liberation of Khojavend", "For the liberation of 
Shusha", "For the liberation of Lachin", "Participant of the 
war". 
 
Kazimov Bahram Hidayat oghlu was born on 04.06.1989 
in Sabirabad district. Voluntarily participated in the 44-day 
battles, He was awarded the medals "For the liberation of 
Khojavend","For the liberation of Fuzuli", "Brave warrior". 
 
Rahimov Rafig Imran oghlu was born on October 20, 
1977 in Sugovshan village of Sabirabad distr.. When 
mobilization was announced in September 2020, like other 
heroic sons of the motherland, he went to battle to protect 
the land from enemies. He participated in battles as a 
platoon commander in the N military unit. On October 2, as 
a result of an artillery attack by the enemy in the direction 
of Aghdara-Tartar, he was seriously wounded, and was 
awarded with the medals "Brave fighter", "Participant of 
the Patriotic War", "For the liberation of Sugovshan". 
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Salahov Natig Rasim oghlu was born on June 14, 1998 in 
the village of Galagayin, Sabirabad distr.. On September 
29, 2020, our brave son joined the battles for the liberation 
of the homeland from enemies. He took  part in the battles 
for Gubadli and Jabrail. He was injured in the heavy 
fighting for Gubadli. He was awarded with  the medals "for 
the liberation of Gubadli", "for the liberation of Jabrayil", 
and "for distinction in battle" 
 
Sayilov Amil Kahraman oghlu was born on September 
24, 1996 in Jangan village, Sabirabad distr.. Our brave son 
voluntarily went to the war for the defense of the 
Motherland28.09. In 2020. He participated in the battles for 
Zangilan, Gubadli and Lachin regions. He was awarded 
with the medals "For the liberation of Zangilan", "For the 
liberation of Gubadli", "For the liberation of Lachin". 
 
Ismayilov Abish Samir oghlu was born on 28.11.2020 in 
Kurkendi village. He went to military service in 2019. 
Abish Ismayilov participated in the battles for the liberation 
of our lands when the war started during his military 
service, and after the end of the war he served for 6 months. 
The battle route passed through Fuzuli, Jabrayil, 
Khojavand, Kalbajar regions. He was awarded with the 
medals "For the liberation of Fuzuli", "For the liberation of 
Khojavend", "For the liberation of Kalbajar", - For the 
liberation of Jabrayil. 
 
Akhundov Muhammad Alimammad oghlu was born on 
February 7, 1990 in Sabirabad distr.. In 2005, he graduated 
from high school No. 5 named after Nizami. He went to 
military service in 2008 and completed his service in 2009. 
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When the war started, the brave patriot joined the battles 
for the freedom of our lands. He was in the heavy artillery 
and showed his bravery in clearing the invaders from our 
lands and skillfully served the country and was awarded 
with the medal "for the liberation of Sugovshan". 

Zalov Nurlan Rashad oghlu He was born on 03.2000 in 
the village of Gushchu, Shamakhi distr.. In 2013, he 
graduated from the 9th grade and was admitted to the traffic 
management faculty of the Shirvan State College of 
Economics and Humanities and graduated from the college 
in 2017. He was in military service from April 2018 to 
October 2019. He was a participant in the Patriotic War. He 
participated in the battles for the liberation of Fuzuli, 
Gubadli and Shusha. He was awarded with "For the 
liberation of Fuzuli", "for the liberation of Gubadli", "for 
the liberation of Shusha", the "Brave Warrior" medals. 

Ashrafli Ibad Musa oghlu was born on September 1, 1992 
in the village of Ulacali, Sabirabad region. He graduated 
from the Faculty of Accounting and Auditing of Odlar 
Yurdu University. He went to war on 21.09.2020. He 
served in the special forces. He participated in the battles of 
Jabrayil, Fuzuli, Gubadli, and Hadrut. On 20.10.2020, he 
was injured in the battles of Gubadli. He was awarded with 
Medals "for the release of Jabrayil", "for the release of 
Fuzuli", "for the release of Gubadli"  

Taghiyev Taghi Vilayat oghlu was born on August 4, 
1991 in the village of Mamishlar, Sabirabad distr.. He 
graduated from high school in 2008. He went to military 
service in 2014 and was discharged from the army in 2016 
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with the rank of medical service lieutenant. On 21.09.2020, 
he was mobilized in the the Patriotic War. He participated 
as an army doctor in the battles fought in Fuzuli and 
Jabrayil regions. He is married and has two sons. He was 
awardedwith  the medal "For the liberation of Jabrayil". 
 
Abiyev Ilkin Aslan oghli was born on 20.12.1996 in the 
village of JangAn. On 29.09.2020, he was called up for war 
mobilization. He participated in the battles for the liberation 
of our lands from the invaders. He was injured in Gubadli 
on 01.11.2020.He was awarded with "Brave warrior", "For 
the liberation of Gubadli", "For the liberation of Jabrayil", 
"Participant of the Patriotic War" medals. 
 
Gasimov Elshan Habib oghlu was born on 01.01.1996 in 
Javad village. On September 28, he participated in the 
battles for the liberation of our lands from the invaders in 
the Patriotic War. When the war started, he participated in 
the battles for the liberation of the homeland from 
occupation. He was awarded with "Brave warrior", "For the 
liberation of Gubadli", "For the liberation of 
Jabrayil"medals. 
 
Cumshudov Sahib Maharram oghlu was born on 
06.09.1995 in the village of Garagüney. He was called on 
September 29, and the battle route continued from the city 
of Fuzuli to the city of Shusha. He was awarded with 
"Brave warrior", "For the liberation of Gubadli", "For the 
liberation of Jabrayil", "Participant of the Patriotic War" 
medals. 
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Bagirov Murad Chingiz oghlu was born on 01.07.1992 in 
the village of Alijanli. He was called to the army on October 
1 to liberate the homeland from invaders. The battle route 
continued from the city of Fuzuli to the Khojavand 
region.He was awarded with  "For the liberation of 
Khojavend", "For distinction in military service" medals. 
 
Jafarov Abbasaga Teymur oghlu He was born in the 
village of JangAn in 28.12.  1998. In 2019, he went  to 
military service. During that period, he participated in the 
battles for the liberation of the Motherland from the 
invaders. The battle route continued from Sugovshan to 
Lachyn. He was awarded with  the "For the liberation of 
Lachin" medal. 
 
Huseynzadeh Abbas Imran oghlu He was born in 
Shikhsalahli village in 23.12. 1996. In August 2020, he 
served as an overtime military officer in military unit No. 
"N". When the war started, he participated in the battles 
against the invaders in the city of Fuzuli. He was awarded 
with  "Brave warrior", "For the liberation of Fuzuli", "For 
the liberation of Gubadli", "For the liberation of Shusha", 
"Participant of the Patriotic War" medals. 
 
Askarov Elvin Mayil oghli was born on 14.12.1991 in the 
village of Gudejuhur. he served in the military unit No. "N" 
In Goranboy district for a long time. In 2014, he was injured 
while preventing the attacks of the Armenian intelligence 
units called "Versiya". 
 
Mahmudov Huseyin Teymur oghlu was born on 
November 15, 1996 in the village of Balahashimkhanli. He 



150 

was a participant in both the April battles and the Patriotic 
War. On September 27, the war started. His battle route 
passed through Fuzuli, Zangilan, Hadrut, Khojavand, 
Lachin, Gubadli regions. He was awarded with the medals 
"Distinguished in battle", "For military services", "For the 
liberation of Khojavend", "For the liberation of Gubadli", 
"Participant of the Patriotic War". 

Kahramanov Tural Samir oghlu was born on 06.12.1997 
in Sabirabad city. He is the 3rd group  war disabled. He was 
in active military service in 2016-2018. On 29.09.2020, he 
was called up for military service by mobilization and 
participated in battles from that day. He participated in 
battles in Fuzuli, Jabrayil and Gubadli regions. 
With the relevant decrees of the President of the Republic 
of Azerbaijan, he was awarded with medals "For the release 
of Fuzuli", "For the release of Jabrayil", "Brave Fighter" 
and . "Participant of the Patriotic War". He is single. 
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Martyrs' birthdays 

# 

Martyr's 
surname, first 

name, 
patronimic 

Date 
of 

birth 

Date 
of 

marty
rdom 

The address 

1. 
Mehtiyev 
Nusrat Telman 

01.01.
1999 

29.09.
2020 

Bala-Hashimkhanli 
village, Sabirabad 

district 

2. 
Mirzayev Eltun 
Vugar 

02.01.
1998 

12.11.
2020 

Garaghaj village, 
Sabirabad district 

3. 
Nurullayev 
Anar Siyavush 

19.01.
2001 

17.02.
2021 

Osmanli 
village,Sabirabad 

district 

4. 
Valiyev 
Shamsaddin 
Agil 

22.01.
2001 

24.10.
2020 

Dadashbayli village, 
Sabirabad district 

5. 
Nadirov Siyasat 
Kamil 

15.06.
2000 

21.11.
2020 

Shahriyar village, 
Sabirabad district 

6. 
Akbarov Rakhil 
Canakhmad 

01.03.
1991 

27.11.
2020 

Atchalar village, 
Sabirabad district. 

7. 
Ahadzada 
Elsavar 
Aghakhan 

06.03.
1995 

25.10.
2020 

Keshla settlement of 
Baku city 

8. 
Mammadov 
İsmail Farhad 

10.03.
1992 

11.11.
2020 

Jangan village, 
Sabirabad district 

9. 
Asgarov 
Firavan 
Khanbala 

14.03.
2001 

20.10.
2020 

Surra village, 
Sabirabad district 

10. 
Musayev 
Bayram 
Mehman 

20.03.
2001 

08.09.
2020 

Gasimbayli village, 
Sabirabad district 
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11. 
Aliyev Vahib 
Ramiz 

24.03.
1997 

04.11.
2020 

Buldug village, 
Sabirabad district 

12. 
Mayilov 
Bakhtiyar 
İkhtiyar 

13.04.
1995 

04.11.
2020 

Surra village, 
Sabirabad district 

13. 
Rzayev Elkhan 
Aris 

15.04.
1994 

02.11.
2020 

Gazli village, 
Sabirabad district 

14. 
Annaghiyev 
Babek Oktay 

28.04.
1994 

07.10.
2020 

Gasimbayli village, 
Sabirabad district 

15. 
Balakishiyev 
Zamin Dadash 

27.04.
2001 

08.03.
2021 

Garalar village, 
Sabirabad district 

16. 
Mammadov 
Anar Elshad 

02.05.
1986 

23.11.
2020 

29, Narimanov street, 
Sabirabad city 

17. 
Muradov 
Elkhan Murad 

15.05.
2001 

08.10.
2020 

Ahmadabad village, 
Sabirabad district 

18. 
Abbasli Elgiz 
Fuad 

21.05.
1998 

09.10.
2020 

Javad village, 
Sabirabad district 

19. 
Aghayev 
Agshin Shirvan 

01.06.
1993 

28.10.
2020 

Ulajali village, 
Sabirabad district 

20. 
Hasanov Hasan 
Safar 

03.06.
1996 

21.10.
2020 

Guruzma village, 
Sabirabad district 

21. 
Djafarov 
Shahlar Fazail 

05.06.
1975 

20.10.
2020 

Khalfali village, 
Sabirabad district 

22. 
Taghiyev Elnur 
Aydin 

10.06.
1997 

26.10.
2020 

Khalfali village, 
Sabirabad district 

23. 
İslamov 
Dashgin Alik 

11.06.
1993 

02.11.
2020 

Poladtughay village, 
Sabirabad district 

24. 
İsmayilov Sabir 
Adalat 

16.06.
1998 

08.10.
2020 

53, Nizami street, 
Sabirabad city 

25. 
Huseynov Farid 
Yashar 

17.06.
1997 

31.10.
2020 

Mamishlar village, 
Sabirabad district 
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26. 
Huseynov 
Afsun Matlab 

23.06.
1999 

05.11.
2020 

Beshdali village, 
Sabirabad district 

27. 
Bahadur Anar 
Suleyman 

26.06.
1992 

09.11.
2020 

18, İ.İsgandarov 
street, Sabirabad city 

28. 
Ahmadov 
Bahruz Sattar 

27.06.
1997 

04.11.
2020 

Balakand village, 
Sabirabad district 

29. 
Panahov 
Bahram Khidir 

02.07.
1987 

20.11.
2020 

Qardashkand village, 
Sabirabad district 

30. 
Garayev 
Suleyman 
Alibaghish 

03.07.
1995 

07.10.
2020 

Galaghayin village, 
Sabirabad district 

31. 
Naghiyev Farid 
Polad 

08.08.
1999 

28.09.
2020 

Zangana village, 
Sabirabad district 

32. 
Malikzada 
Farhad Nadir 

20.08.
1997 

12.11.
2020 

Osmanli village, 
Sabirabad district 

33. 
Huseynli Agha 
Aydin 

07.09.
2001 

08.10.
2020 

Moranli village, 
Sabirabad district 

34. 
Rasulov 
Aghajan Afsar 

10.09.
1997 

18.11.
2020 

Khalfali village, 
Sabirabad district 

35. 
Aliyev Asim 
Asaf 

17.09.
1998 

14.10.
2020 

Asadli village, 
Sabirabad district 

36. 
Aghayev Ramil 
Agharahim 

20.09.
1994 

13.10.
2020 

2, Nizami street, 
Sabirabad city 

37. 
Hasanov Gudrat 
Safar 

25.09.
1995 

29.11.
2020 

Nasimi village, 
Sabirabad district 

38. 
Mammadzada 
Toghrul Parviz 

01.10.
2001 

18.10.
2020 

Garatapa village, 
Sabirabad district 

39. 
Taghiyev Fuad 
Mardan 

01.11.
1996 

29.10.
2020 

Atjalar village, 
Sabirabad district 

40. 
Zeynalli Agil 
Aydin 

05.11.
1995 

04.11.
2020 

Akhtachi village, 
Sabirabad district 
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41. 
Jafarov Matlab 
Mahammad 

19.11.
1977 

20.11.
2020 

Narimankand village, 
Sabirabad district 

42. 
Ahmadli 
Ahmad Anar 

20.11.
2001 

06.01.
2021 

Poladtughay village, 
Sabirabad district 

43. 
Humbatov 
Shahin Aljivan 

24.11.
1986 

29.10.
2020 

Minbashi village, 
Sabirabad district 

44. 
Zeynalov 
Nurlan Rafael 

25.11.
1989 

17.11.
2020 

7, Ali Karim street, 
Sabirabad city 

45. 
Guliyev Agshin 
Dilavar 

12.12.
1996 

17.10.
2020 

Chichakli village, 
Sabirabad district 

46. 
Budagli İsmayil 
Maharram 

12.01.
1998 

13.09.
2022 

Akhtaci-Mughan 
village, Sabirabad 

distr. 
 

Our veterans who were injured in the Patriotic War 
and received a degree of disability 

# 
Surname, first 

name, 
patronimic 

The address Status 

1. Salahov Natig 
Rasim 

Galaghayin village, 
Sabirabad district 

I group 

2. Dadashov Natig 
Namil 

Khankechan village, 
Sabirabad district 

I group 

3. Aliyev Ali Tofig Heydar Aliyev aven., 
building 2, floor 9, 
Sabirabad city 

İ group 

4. Zeynalzada Akif 
Sabahat 

Ulajali village, 
Sabirabad district 

I group 

5. Rasulov Sanan 
Nahmad 

Kovlar village, 
Sabirabad district 

II group 
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6. Mansurov 
Ruslan Bakhtiyar 

Moranli village, 
Sabirabad district 

II group 

7. İbrahimov 
Kamran Jeyhun 

2, R.Behbudov street, 
Sabirabad city 

II group 

8. Gozalov İlkin 
Fuad 

Buldug village, 
Sabirabad district 

II group 

9. Guliyev Elvin 
Davud 

Mughan Ganjali 
village, Sabirabad 
district 

II group 

10. Mammadov 
Vasif Vidadi 

Nizamikand village, 
Sabirabad district 

II group 

11. Jafarov 
Abbasagha 
Teymur 

Jangan village, 
Sabirabad district 

II group 

12. Gozalov Alirza 
Jeyhun 

Poladtughay village, 
Sabirabad district 

II group 

13. Aghayev 
Miragha Yashar 

8, Ali Karim street, 
Sabirabad city 

II group 

14. Ahmadli Rashad 
Taleh 

Jangan village, 
Sabirabad district 

II group 

15. Jafarli Shiraz 
Oruj 

Jangan village, 
Sabirabad district 

II group 

16. Mammadli Zahir 
Rasim 

33, M.S.Ordubadi 
street, Sabirabad city 

III group 

17. Zarbiyev Araz 
Amish 

Chichakli village, 
Sabirabad district 

III group 

18. Mehtiyev Jeyhun 
Chingiz 

Mamishlar village, 
Sabirabad district 

III group 

19. Rahimov Raphig 
İmran 

Sugovushan village, 
Sabirabad district 

III group 
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20. Baghirov Qadir 
Azizagha 

Sarxanbayli village, 
Sabirabad district 

III group 

21. Badalzada 
Kamran Yaser 

Cholbeshdali village, 
Sabirabad district 

III group 

22. Muradli Agshin 
Eldar 

Ulajali village, 
Sabirabad district 

III group 

23. Javadov Gulam 
Yusiph 

Shahriyar village, 
Sabirabad district 

III group 

24. Aliyev Elvin 
Araz 

Axtachi-Mughan 
village, Sabirabad 
district 

III group 

25. Hasanov İsmayil 
Hasrat 

Quruzma village, 
Sabirabad district 

III group 

26. Musazada Fagan 
Taleh 

Mursalli village, 
Sabirabad district 

III group 

27. Valiyev İnsaph 
Ziyaphat 

Jangan village, 
Sabirabad district 

III group 

28. Ahmadov Sarxan 
Bulbul 

7/17, H.Hamidov 
street, Sabirabad city 

III group 

29. Rahimov 
Mudurkhan 
Gardashkhan 

Gudajuhur village, 
Sabirabad district 

III group 

30. Aghayev Sahib 
Shamil 

2/7, Shahriyar street, 
Sabirabad city 

III group 

31. Aliyev Nurlan 
Vahid 

Zalgaraghaj village, 
Sabirabad district 

III group 

32. Zeynalli Sardar 
Sadi 

23, M.S.Ordubadi 
street, Sabirabad city 

III group 

33. Zeynalov Sanan 
Arif 

Mursalli village, 
Sabirabad district 

III group 
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34. Jafarov Elvin
Zakir

Galaghayin village, 
Sabirabad district 

III group 

35. Mammadli
Baxtiyar Saleh

Galaghayin village, 
Sabirabad district 

III group 

36. Maharramov
Heydar Ramil

Sugovushan village, 
Sabirabad district 

III group 

37. Zeynalov Farid
Balajan

Mursalli village, 
Sabirabad district 

III group 

38. Huseynzada
İmran Abbas

Shixsalahli village, 
Sabirabad district 

III group 

39. Rahimov Rashad
Tahir

Garali village, 
Sabirabad district 

III group 

40. Mehtiyev
Elmaddin Hatem

Buldug village, 
Sabirabad district 

II group 

41. Gasimov Elshan
Habib

Javad village, 
Sabirabad district 

III group 

42. Abiyev İlkin
Aslan

Jangan village, 
Sabirabad district 

III group 

43. Aliyev İsmat
İslam

Cjichakli village, 
Sabirabad district 

III group 

44. Ahmadov
Bahram Etibar

Nizami village, 
Sabirabad district 

III group 

45. Jumshudov
Sahib Maharram

Garaguney village, 
Sabirabad district 

III group 

46. Javadli Shahin
Seyran

1, A.M.Sharifzadeh 
st.Sabirabad district 

III group 

47. Asgarov Elvin
Mayil

Gudajuhur village, 
Sabirabad district 

II group 

48. Namazov Habib
Aydin

Buldug village, 
Sabirabad district 

I group 
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49. Baghirov Murad 
Chingiz 

Alijanli village, 
Sabirabad district 

III group 

50. Soltanov Khayal 
Nujat 

Gasimbayli village, 
Sabirabad district 

III group 

51. Sayılov Jeyhun 
Ahmad 

Jangan village, 
Sabirabad district 

III group 

52. Kahramanov 
Tural Samir 

Sabirabad city III group 

53. Guliyev Orkhan 
Gumshud oghlu 

Azadkend village 
Sabirabad district 

III group 
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«Отечественная война — это война, ведущаяся во 
имя защиты чести и достоинства всего народа и 
каждого гражданина! Единство народа и армии и 
увеличивает силу народа и делает армию сильнее. 
Армия – это опора нашей страны, нашего народа, 
нашей независимости. Судьба нации должна стать 
судьбой каждого гражданина». 

Гейдар Алиев 
Национальный лидер Азербайджанского народа 



162 

«Как главнокомандующий победоносной армией я 
поднял знамя Азербайджана под этим флагом я об-
ращаюсь к народу Азербайджан из моего родного 
земля из Лачин. Наша победа – это историческая 
победа. Мы восстановили историческую справед-
ливость. Наши права восстановлены, мы отомсти-
ли врагу за наших шехидов и мы вернулись. А сей-
час реставрационные работы идут и будут идти. 
Как я уже сказал, мы превратим регион – Карабах 
в рай. Большое возвращение и процесс развития 
начнутся в Азербайджане". 

Ильхам Алиев 
Президент Азербайджанской Республики 
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«Отважные сыны азербайджанского народа, по-
гибшие во имя будущего Азербайджана за нашу 
победу. Сегодня я скорблю вместе с семьями 
наших шехидов и преклоняюсь перед их родителя-
ми, воспитавшими сыновей, готовых умереть за 
нашу страну! Кровь наших шехидов была пролита 
не напрасно - мы восстановили историческую 
справедливость, победили священная победа. Это 
победа нашего народа и она навсегда вошла в ис-
торию нашей страны. Пусть каждый из нас помнит 
цену этой победы! Мы никогда не забудем шехидов 
Отечественной войны. Они навсегда останутся в 
наших сердцах и памяти!» 

Мехрибан Алиева 
Первый вице-президент 

Азербайджанской Республики 
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«СЕГОДНЯ НА ОСВОБОЖДЕННЫХ ОТ 
ОККУПАЦИИ ЗЕМЛЯХ РАЗВЕВАЕТСЯ ФЛАГ 

АЗЕРБАЙДЖАНА». 

Ильхам Алиев 
Президент Азербайджанской Республики  

НЕИЗМЕННОЕ ИМЯ ИСТОРИИ – ШЕХИДЫ 
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“Воспоминания храброго воина -1” 

Нас с детства учили старшие и наши родители и 
мы слышали от наших учителей, что наши земли 
должны быть внеполя зрения врага и вне досягаемо-
сти их грязных рук. Пусть наша Родина и Карабах бу-
дут очищены от армянских агрессоров и унижение и 
боль, и пусть мы снова воссоединимся… 

 Даже если мы не понимали всего значения этих 
слов в детстве, они все- равно были в наших сердцах. 
Желание видеть нашу страну, нашу деревню свобод-
ной росло день ото дня. Мы уже достигли возраста 
юности, в нас росла и боль Родины. Отечественная 
война началась с целью освобождения оккупирован-
ных территорий Азербайджана. Мы поспешили на за-
щиту Родины, не дожидаясь призыва. Мы пошли на 
фронт. У кого-то из нас остались дети, у кого-то роди-
тели, любимые, которые родятся без нас. Мы довери-
ли их Богу, нас звала Родина, мы откликнулись на 
этот призыв и вступили в бой. Мы не боялись, а жела-
ли идти вперед, размозжить врагу голову, как змеи-
ную голову и изгнать его из наших земель. Шли тяжё-
лые бои. Мы не боялись смерти, мы просто шли впе-
ред, говоря: «Да здравствует наша Родина!» Когда бой 
стих, один из наших однополчан произнес: «Интерес-
но, на кого похожа моя новорождённая дочь? Смогу 
ли я когда-нибудь обнять и погладить ее? Я надеюсь, 
что наши оккупированные территории скоро будут 
освобождены и мы все вернемся к своим семьям, и я 
скоро вернусь домой, я буду целовать и обнимать мою 
милую девушку, пока не буду удовлетворён. Ведь она 
не видела теплого дыхания и ласки отца... В этот мо-
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мент звуки стрельбы усилились. Нам предстояло взять 
высоту и освободить от захватчиков одну из наших 
деревень. Позиция моего товарища-воина находилась 
намного дальше от меня. Внезапно я услышал силь-
ный взрыв, повсюду был дым и я осмотрел позицию 
своего друга. Там была только малая часть его тела, а 
не он… После взятия высоты мы получили следую-
щую боевую задачу. Мы контролировали свои ряды. У 
нас были шехиды и раненные. Мы видели, как наши 
товарищи погибли, наши сердца обратились в кровь. 
Хотя наши потери обжигали нас, мы были уверены, 
что победа близка. Был небольшой перерыв и отдох-
нув, мы приступили к выполнению следующего зада-
ния. Мы ждали, когда наступит вечер, один из това-
рищей по оружию говорил себе под нос. наши земли, 
мы освободим тебя, моя улыбка, свет моих глаз, я 
встречу тебя снова, тоска не будет долгой, у нас будет 
свадьба, как только я вернусь. Не скучай по моей 
улыбке, я вернусь, я так тебя люблю, не забывай меня, 
мой милый, в день нашей помолвки я сделал тебе по-
дарок. Ты, наверное, открываешь и смотришь на мой 
подарок каждый день, а после того, как я вернусь, я 
подарю тебе еще более красивый подарок. «Уже тем-
нело, надо было выполнить задание, мы составили  
свой план. Возвращались, успешно выполнив боевую 
задачу... нашего товарища застрелили из снайпера. 
Глубокая рана была в области сердца. С трудом вошли 
в район, где он находился, под пулями он потерял 
много крови и шептал- «Иди или тебя возьмут в плен.  
Я уже в очень сложной ситуации, - сказал он. Тебя 
окружат, пусть увидят  что я один. Ты нужен, впереди 
много битв, нужно убрать этих неблагодарных людей 
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с нашей земли. Я умираю за Родину, Благослови Ро-
дину" и моя любимая, прости меня, я не смог сдер-
жать своего обещания. Мы будем быть вместе на не-
бесах»-сказал и закрыл глаза навсегда... Мы были 
очень растеряны, как бы это сказать его любимой ко-
торая ждала его. Мы должны были освободить одну из 
наших деревень. Подготовили план боевой операции. 
Мы ждали рассвета. Время подошло. Мы выполнили 
задачи, храбрые воины нашей земли освободили наши 
деревни от грязного плацдарма врага.  19 -летний боец 
в очередном бою подорвался на мине и потерял 2 ноги 
и руку. Едва мы привезли его с поля боя в медпункт, 
он отчаянно говорил, тяжело дыша по дороге, - мои 
ноги, моя рука!!!!....ведь девушка, которую я люблю, 
моя мать этого не потерпит ... Да будет Родина в без-
опасности...» Он упал в обморок после того, как ска-
зал, своя последняя слова. После боя из поле
вого госпитала мы узнали, не смотря на то, что наш 
однополчанин потерял руки и ноги, врачам удалось 
сохранить ему жизнь. У нас много историй о войне, 
есть печальные и счастливые. Я хочу сказать, что ко-
гда мы это делали, наши сердца и глаза были счастли-
вы. Мы чувствовали, как легко дышала наша родная 
земля – Карабах, когда мы победоносно выходили из 
боев.  Карабах уже освобождён, грязные руки врага не 
дотянутся, храбрые азербайджанцы уже отрубили эти 
руки. У нас есть потери и боли, но мы стали всей Ро-
диной! 
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“Воспоминания храброго воина -2” 
(из 1-й Карабахской войны) 

 
Карабахская война началась в результате терри-

ториальных претензий армянских захватчиков, это 
был жаркий и беспокойный период. Как сейчас пом-
ню, я пошёл с ним на войну в один день. Мы участво-
вали в боях против армянских оккупантов. Как солда-
ты Азербайджан, как сына своей страны, мы муже-
ственно участвовали в боях сначала в Агдамском, а 
затем в Физулинском районах, чтобы предотвратить 
оккупацию армян и изгнать их с оккупированных ими 
земеля. Он был бесстрашным и смелым. Его послед-
ней битвой была атака за освобождение Лалатапе. Это 
случилось в бою, который мы начали 20-ое апреля 
1994-го года... Я вспоминаю тот день с большой бо-
лью. В этом бою у нас было 2 шехида и 8 раненных. 
Мы привезли его тело в Сабирабадский район, где он 
родился и вырос. Вскоре мы услышали в округе воен-
ный комиссариата, что его младший брат также   стал 
шехидом в тот день,  в бою в Тертерской районе. Это 
была очень печальная новость. Двое братя в один день 
стали шехидом. Что будет делать семья, когда услы-
шит эту печальную новость? В тот момент, который я 
вспомнил, у меня даже не было сил вытереть слёзы. 
Мы похоронили наших шехидов и вернулись в район. 
Это было время, когда армянская оккупационная ар-
мия была намного сильнее от нас за счет боевой тех-
ники и многих профессиональных солдат Советской 
Армии. Несмотря на это, ценой жизни и крови наши 
герои и отважные сыновьи не позволили армяне осу-
ществить задуманное и вторгнуться на другие наши 
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территории. Мы не только задержали их продвижение, 
но даже освободили от вражеской  оккупированные 
села и город Горадиз. Это было время, когда наш ве-
ликий лидер Гейдар Алиев уже был приведён к власти 
по требованию народа. В то время глава государства 
спас нашу страну от политического и социального ха-
оса. В то же время ему удалось объединить армию под 
единым командованием. В результате в армии под-
нялся боевой дух. В последних боях перед прекраще-
нием огня многие наши села были освобождены от 
оккупации в результате контрударов. Наши герои взя-
ли в руки оружие, чтобы защитить землю. Наши бра-
тья-шехиды всегда будут жить в памяти, народ их не 
забудет. Наш Господь даровал нам дожить до дня по-
беды. 2020-го год стал триумфальным для Азербай-
джанского народа. Слава богу, что теперь наш Кара-
бах свободен. 

Нация храбрых людей победитый. Если есть ге-
рои, которые погибают за Родину, то это действитель-
но родина, говорили они. Еще раз хочу сказать о бра-
тьях-шехидах. Оба брата были холосты. Старший брат 
Вагиф, который был в нашей разведгруппе, говорил, 
что вернётся в родное село и женится после окончания 
войны. А судьба его младшего брата Закира очень 
беспокоила Вагифа, который воевал в Тертерском 
районе. Он сказал, что уже десять месяцев от него нет 
вестей, как долго мать ждала от него вестей. Мы все-
гда  успокаивали его, говоря, что он не хочет беспоко-
ить свою маму. Оба брата присоединились к миру ис-
тины, не подозревая друг о друге. Родину они любили 
всем сердцем. Хочу также отметить, что мать  в моло-
дости с большим трудом заботилась о  детях. Оба сы-
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на не были женаты. Эти храбрецы всегда будут жить в 
сердцах Азербайджанского народа. Фарзалиев Вагиф 
Улдуз оглы 01.01.1967- 20.04.1994 погиб при осво-
бождении Физулинского района. Освобождение Тер-
терского края. В этой короткой статье я хотел бы по-
делиться с вами своими воспоминаниями от прошлых 
трудных лет до сегодняшнего дня, как ветеран войны 
и как настоящий гражданин, верный своей стране! 

Фаик Кусейнов,

     Ветеран 1-й Карабахской войны. 
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Стать шехидом это- крепость в сердцах. 
Вершина храбрости - память крови 

 
  Эльтон Вугар оглы Мир-
зоев родился 2-ое января 
1998 года в селе Минбаши 
Сабирабадского района. В 
2014-ом году окончил 
среднюю школу села Кара-
каджлы, в январе 2015-го 
года призван на действи-
тельную военную службу. 

В трудные дни Родины подал заявление в военный 
комиссариат и отправился на войну. Когда 29-ое сен-
тября 2020-го года началась Отечественная война, он 
отправился в зону боевых действий и участвовал в 
боях за освобождение Джебраильского и Кубатлин-
ского района. Несмотря на ранение в ногу, продолжил 
борьбу. 30-ое октября в 2020-го года стал шехидом и 
был похоронен 12.11.2020. Посмертно награждён ме-
далями  «За Отчизну», «За освобождение Джебраила», 
«За освобождение Кубатлы», « За Отвагу». Не был 
женать, покойся с миром. 
 
  



172 

Сиясет Камил оглы 
Надиров родился 18-ое 
февраля 2001-го года в селе 
Шахрияр Сабирабадского 
района. После окончания 
учёбы был призван на во-
енную службу. Продолжил 
военную службу в воин-
ской части «Н» в Геранбое. 
Началась Отечественная 

война, и с начала войны он участвовал в боевых дей-
ствиях. Сиясет Надиров стал шехидом в боях за осво-
бождение Агдаринский район. Похоронен 21.11.2020. 
Посмертно награждён медалями «За Отчизну», «От-
важный воин». 
  Он был не женат. Покойся с миром. 
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Джафаров Матлаб Му-
хаммед оглы - родился 19-
ое октября 1977-го года в 
селе Нариманкенд Сабира-
бадского района. После 
окончания 9-го класса два 
года учился в Баку. После 
окончания среднего обра-
зования поступил в Азер-

байджанский Государственный Аграрный Универси-
тет. По окончании университета получил звание лей-
тенанта. Был в запасе от военной службы, демобили-
зован старшим лейтенантом. Когда началась Отече-
ственная война, добровольно записался в армию и 16-
ое октября ушел на фронт. 2-ое ноября в боях получил 
тяжелое раненние. Он пролежал в коме 18 дней.  
  Посмертно награждён медалями «За Отчизну», «За 
освобождение Физули», «За освобождение Шуши», 
«За отвагу». Был женат, имел два сына - Гусейн и 
Субхан. 
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Бахрам Хыдыр оглы Па-
нахов родился 2-ое июля 
1987-го года в Сабирабад-
ском районе в селе Низа-
микенд. Среднее образова-
ние получил в Низамикен-
де в школе имени 
М.Мамедова. После окон-
чания средней школы был 

призван на действительную военную службу. Служил 
в воинской части «Н» Казакского района. В 2007-ом 
году вернулся в родное село. Бахрам Панахов участ-
вовал в боях на Физулинском и Ходжавендском 
направлениях.  
  Посмертно награждён медалями «За Отчизну», «За 
отвагу» и «За освобождение Ходжавенда». Был женат. 
Имел 3-х детей - Зехра, Умуд, Расул. Пусть покоится с 
миром! 
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Агаджан Афсар оглы Ра-
сулов родился 10-ое сен-
тября 1997-го года в селе 
Халфали Сабирабадского 
района. 27-ое сентября 
2020-го года Агаджан Ра-
сулов участвовал в боях за 
освобождение Родины от 
армянских оккупантов. 8-

ое ноября храбрый воин стал шехидом.      Указами 
президента Азербайджана Ильхама Алиева Агаджан 
Расулов посмертно награждён медалями «За освобож-
дение Физули», «За Отчизну», «Медаль за отличие в 
бою». Он был женат. Покойся с миром! 
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Бабек Октай оглы Ан-
нагиев родился 27-ое ап-
реля 1994-го года в селе 
Касумбейли Сабирабадско-
го района. Среднее образо-
вание получил в сельской 
школе имени шехида Х. 
Аннагиева. В 2012-ом году 
был призван в армию, слу-
жил в воинской части «Н», 

расположенной в Казакском районе. Когда началась 
отечественная война, он ушёл на фронт защищать Ро-
дину.  29-ое сентября 2020-го года Бабек в тяжелых 
боях за Физули был ранен вражеской пулей, скончался 
7-ое октября в Физулинском районе.
Посмертно награждён медалями «За Отчизну», «От-

важный воин». Он был женат и имел двух дочерей, 
Хаджар и Марьям. Пусть покоится с миром! 
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Кудрат Сафар оглы Га-
санов родился 25-ое ок-
тября 1995-го года Сабира-
бадского района, в селе 
Кардашкенд. После окон-
чания среднего образова-
ния в средней школе имени 
Расула Ахмедова Сабира-
бадского района. После 

средного образования он поступил в Бакинском кол-
ледже технологии и управления. 29-ое сентября доб-
ровольно ушёл на Отечественную войну. Он проявил 
отвагу при освобождении от оккупации Физулинско-
го, Джебраильского и Зангиланского района. 29-ое 
октября героическо погиб в боях,  в направлении Ку-
батлинского района. Посмертно был награждён меда-
лями «За Отчизну», «Храбрый воин», «За освобожде-
нии Джабраила»,  «За освобождение Кубатлы». Был 
женат. Покойся с миром! 
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Джафаров Шахлар Фаза-
ил оглы родился 5-ое 
июня 1975-ом году в Саби-
рабадском районе в селе 
Халфали. Майор нашей 
армии Шахлар Джафаров 
участвовал отечественной 
войне за освобождение 
наших земеля, принял уча-
стие в тяжёлых боях за 

освобождение посёлка Гадрут.   20-ое октября 2020-го 
года во время боев под Гадрутом, стал  шехидом. 
 Президент Азербайджанской Республики Ильхам 
Алиев наградил его медалью «За Освобождение Ход-
жавенда», орденами « За Отвагу» 3-й степени, орде-
нами «За слуги Отечественной войны», медалями «За 
Отчизну», «За  отличие в бою», «За безупречную 
службу», «За освобождение Физули». Женат, имеет 
троих детей Сейфи, Самендара и Фазаила. Покойся с 
миром! 
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Нусрат Тельман оглы 
Мехтиев родился 3-ое ян-
варя 1999-ом году в селе 
Балагашимханлы Сабира-
бадского района. Нусрат 
участвовал в боях за осво-
бождение наших террито-
рий, от армянских  окку-
пантов, храбро сражался в 
боях Муровдага и 29-ое 

сентября 2020-го года георическо стал шехидом.   
    Распоряжением Президента Азербайджана Ильхама 
Алиева  15.12.2020 года Нусрат Мехтиев посмертно 
награждён медалями «За Отчизну», «За освобождение 
Кельбаджара», «За боевые заслуги». Он был не женат. 
Пусть покоится с миром! 
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Сулейман Алибахиш 
оглы Караев родился в 
селе Калакайын 3-ое 
июля 1995-го года в Са-
бирабадском районе. 
Учился в средней школе 
имени Мирзы Алекпера 
Сабира Сабирабадского 
района.  В 2012-ом году 
поступил на факультет 

учета и аудита Азербайджанского экономического 
университета. После окончания высшего образования 
Сулейман Караев в 2016-ом году был призван на во-
енную службу и прошёл военную службу в 2016-2017 
годах в Нахичеванской Автономной Республике в 
Шахбузском районе. Сулейман Караев во время Оте-
чественной войны  добровольно записался армию, был 
в учениях и 21-ое сентября 2020-го года участвовал в 
тяжёлых боях под освобождении Агдама и 7-ое октяб-
ря стал шехидом.  
   Указом Президента Азербайджана Ильхама Алиева 
Сулейман Караев награждён медалями "За Отчизну", " 
За отличие  военной службе"-третой степени, был же-
нат, имел двое сына Акбар и Хакан. Покойся с миром! 
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Сабир Адалат оглы Ис-
маилов родился 16-ое 
июня 1998-ом году в Са-
бирабадском районе. Са-
бир Исмаилов окончил 
среднюю школу №1 го-
рода Сабирабад.  После 
учёба  его призвали воен-
ную службу.  Когда  
началась  Отечественная 
война 2020-ом году он 

добровольно записался в армию, подав заявление в 
призывную службу. Героическо погиб 08.10.2020-ом в 
боях за Джебраильский район.  
        Награждён медалями «За Отчизну» и «Отважный 
воин». Он не был женат. Пусть покоится с миром! 
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Рамиль Агарахим оглы 
Агаев родился 20-ое сен-
тября 1994-ом году в Саби-
рабадском районе. Закон-
чив среднюю школу выс-
шее образование получил в 
Азербайджанском Архи-
тектурно-Строительном 
Университете. Работал за-
местителем директора ис-

полнительной власти Апшеронского района. Позже он 
был старшим специалистом в строительно-
архитектурном отделе Апшеронского района.  Рамиль 
Агаев участвовал в войне с 27-ое сентября 2020-го го-
да, во время боев за освобождение Гадрута 9-ое ок-
тября стал шехидом. Участвовал в боевых действиях 
по обеспечению целостности Родина.  
      Указом президента Азербайджанской Республики 
Ильхама Алиева  15.12.2020-го года посмерти Рамиль 
Агаев награждён орденом «За Родину», « За освобеж-
дение Ходжавенда». 
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Анар Сиявуш оглы Ну-
руллаев родился 19-ое ян-
варя 2001-ом года в селе 
Османлы Сабирабадского 
района. Младший сержант 
Азербайджанской Армии 
Анар Нуруллаев участво-
вал в Отечественной войне, 
начавшейся 27-ое сентября 
2020-го года. 30-ое сентяб-

ря 2020-го года младший сержант Анар Нуруллаев 
стал шехидом в Талышско-Суковушанских боях. Заре-
гистрированное в Министерстве обороны как пропав-
шее без вести, тело Анара нашли через 137 дней после 
окончания войны. 17-ое февраля 2021-го года похоро-
нен в селе Османлы, где родился.                            Ука-
зом президента Азербайджана Ильхама Алиева по-
смертно Анар Нуруллаев награждён медалями «За От-
чизну», «За освобождение Суковушана». Не был же-
нат. Пусть  покоится с миром! 



184 

Тогрул Парвиз оглы Ма-
медзаде - родился в селе 
Каратепе Сабирабадского 
района. 1-ое октября 2001-
ом году. Тогрул Мамедзаде 
27-ое сентября 2020-го го-
да, во время Отечественной
войны  принимал участие в
боевых действиях в
направлении Агдары. 31-ое

октября стал шехидом.  
     Указом президента Азербайджана Ильхама Алиева 
награждён медалями «За Отчизну» и «Отважный во-
ин» за достойное выполнение своих обязанностей. Не 
был женат. Пусть  покоится с миром! 
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Фарид Яшар оглы Ку-
сейнов - 17-ое июня 1997-
ом году родился в селе 
Мамишлар Сабирабадско-
го района.  Фарид Кусей-
нов стал военным в июле 
2015-го года, в июле 2016-
го года  завершил военную 
службу до   начала войны 
и проходил сборы в Бейла-

ганском районе и участвовал в боях с 27-ое сентября. 
Боевой путь Фарида Кусейнова перешёл с Физулин-
ского, Ходжавендского и Гадрутского района. По-
следний его бой был 30-ое октября в направлении села 
Туг, Гадрутского района. В этом бою Фарид Кусейнов 
стал шехидом.  
  2020-ом  году Указом президента Азербайджана 
Ильхама Алиева  Фарид Кусейнов награждён медаля-
ми «За Отчизну», «За отвагу», «За освобождение 
Физули». Не был женат. Светлая память! 
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Замин Дадаш оглы Бала-
кишиев родился в селе 
Каралар Сабирабадского 
района 27.04.2001-го года. 
   Замин Балакишиев участ-
вовал в боевых действиях  
27-ое сентября 2020-го го-
да. В боях 8–ое октября 
был тяжело ранен и госпи-
тализирован. Замин Бала-
кишиев скончался в госпи-
тале, где находился на из-

лечении, 8-ое марта 2021-го года. За предъявление 
личных  отвагу, участвуя в боевых действиях по осво-
бождению Лачинского района Азербайджана от окку-
пации. 
   Указом Президента Азербайджана Ильхама Алиева  
29.12.2020 Замин Балакишиев награждён медалью «За 
освобождение Лачина», «За Отчизну», «За отвагу», 
«За освобождение Суковушана». Не был женат. Пусть 
покоится с миром! 
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Эльхан Мурад оглы Му-
радов родился 15-ое мая 
2001-го года в селе Ахма-
дабад Сабирабадского рай-
она. Учился в Ахмадабад-
ской сельской средней 
школе имени Бахадура 
Шабанова. После оконча-
ния учебы в 2019-ом году 
7-ое октября был призван

на действительную военную службу  Агдамской воин-
ской части № «Н». С первых дней Отечественной 
войны  Эльхан Мурадов участвовал в боях. 8-ое ок-
тября 2020-го года в тяжелых боях за освобождение 
Агдама, стал шехидом. 
  Посмертно Эльхана Мурадова награждён медалями 
«За Отчизну», «За освобождение Агдама», «Участник 
Отечественной войны». Не был женат. Пусть  покоит-
ся с миром! 



188 

Аббаслы Эльгиз Фуад 
оглы родился 21-ое мая 
1998-ом году в селе Джавад 
Сабирабадского района. 
Окончил среднюю школу 
№ 2 им. Н. Нариманова. В 
2016-ом году прошел воен-
ную службу в Тертерском 
районе, войсковая часть № 
«Н». Во время Отечествен-

ной войны 27-ое сентября участвовал в боевых дей-
ствиях. Наш храбрый сын Эльгиз Аббаслы принимал 
участие в боях за освобождение Гадрудского района, 
Физулинского, Джебраильского района от вражеской 
оккупации. 8-ое октября 2020-го  года в боях в 
направлении Джебраильского района Эльгиз Аббаслы 
стал шехидом, похоронен 9-ое октября 2020-го года.  
    Указом президента Азербайджана Ильхам Алиева 
посмертно наш шехид был награждён медалями «От-
важный воин», «За освобождение Кубадлы», «За 
освобождение Джебраила». Он был не женат. Покойся 
с миром! 
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Нурлан Рафаэль оглы 
Зейналов родился 25-ое 
ноября 1989-го года в Са-
бирабадском районе. Выс-
шее образование получил в 
Архитектурно-
строительном университе-
те. Позже пошёл на воен-
ную службу, прошёл курсы 
в Учебном центре Воору-

женных Сил и был демобилизован офицером запаса. У 
Нурлана Зейналова был особый интерес к военной 
сфере, он сосредоточился на работе в национальном 
аэрокосмическом агентстве. 27-ое сентября, когда 
началась Отечественная война, Нурлан Зейналов мо-
билизовался и ушёл на войну. Получил назначение 
командиром воинской части, созданной 29-ое сентяб-
ря. Проявил отвагу в боях за освобождение Ходжа-
вендского, Физулинского района, города Шуши. В 
одном из продолжавшихся боев стал шехидом. Похо-
ронен 17-ое ноября 2020-го года. 
 Посмертно Нурлан Зейналов награждён медалями «За 
Отчизну». 



190 

Анар Эльшад оглы Ма-
медов родился 2-ое мая 
1986-го года в Сабирабад-
ском районе... Когда 27-ое 
сентября 2020-го года 
началась Отечественная 
война, он участвовал в боях 
за свободу земель. Участ-
вовал в боях за освобожде-
ние Ходжавенда и был 

убит в одном из боев 20-го октября. Похорон состоял-
ся 23.11.2020-го года. Бой за обеспечение территори-
альной целостности Азербайджана выполнение задач, 
возложенных на воинскую часть, участвовавшую в ее 
операции. 
Указом Президента Азербайджанской Республики 
Ильхама Алиева Анар Мамедов награждён медалями 
«За Отчизну»,  «За освобождение Ходжавенда» III 
степени «За отвагу», «За безупречную службу». «Ме-
даль 90-летия Вооруженных Сил Азербайджанской 
Республики», «Медаль 95-летия Вооруженных Сил 
Азербайджанской Республики», Награждён «Медалью 
100-летия Азербайджанской Армии». Он был женат, 
имел двух дочерей  Зейнаб и Имама. Пусть он покоит-
ся с миром! 
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Афсун Матлаб оглы Ку-
сейнов родился 23-ое июня 
1999-го года в селе Чол-
бешдели Сабирабадского 
района. В 2017-ом году 
окончил сельскую школу 
имени Алифа Ханларова. 
Когда началась Отече-
ственная война, Афсун 
добровольно ушёл на 

фронт. Участвовал в боях за освобождение села Ма-
медли, Чинлибел, Баласолтанлы, Ханлыг Кубадлин-
ского района, Физулинского, Зангиланского  района. 
Попав в засаду противника в селе Баласолтанлы Ку-
бадлинского района, 21-ое октября стал шехидом. По-
хоронен 5-ое ноября 2020-го года. 
      Посмертно награждён медалями «За Отчизну», 
«Отважный воин», «За освобождение Кубадлы», 
награжден медалями «За освобождение Джебраила». 
Не был женат. Пусть покоится с миром! 
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Вахиб Рамиз оглы Алиев 
родился 24-ое марта 1997-
го года в селе Булдуг. Что-
бы защитить Родину от 
врага, освободить ее от ар-
мянский оккупантов, 27-ое 
сентября добровольно 
ушел на Отечественную 
войну. Первый бой Вахиба 

Алиева был на Физулинском направлении, а послед-
ний его бой был 18-ое октября за свободу Кубадлы, 
который он стал шехидом. Похоронен 4-ое ноября 
2020-го года. Посмертно награждён медалями «За От-
чизну», «Освобождение Кубадлы», «За свободу 
Джабраила». Не был женат. Брат 4-х сестёр, покойся с 
миром! 
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Агиль Айдын оглы Зей-
наллы родился 5-ое ноября 
1995-го года в селе Ахтачи-
Муган Сабирабадского 
района.  Он провел свое 
время служил в воинской 
части «Н», расположенной 
в Баку к военному делу за-
ставил его служить в воин-

ской части № «Н» в Баку. Участвовал в тяжелых боях 
в Зенгилане, Кубадлы,  за Джабраил, Физули, Ходжа-
венд, Гадруд и Шуша.  
    Агиль Зейналлы  31-ое октября 2020-го года при 
выполнении очередного задание в сторону Дашалты. 
Он стал шехидом.  
        Посмертно Агил Зейналлы награждён орденом " 
Во имя Азербайджанского Флага», «За освобождение 
Джебраила», «За освобождение Ходжавенда», «За от-
вагу», «За освобождение Физули», «За освобождение 
Кельбаджара», награждён с медалями «Участник Оте-
чественной войны». Не был женат. Покойся с миром! 
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Агаев Акшин Ширван 
оглы родился 1-ое июня 
1993-го года в селе 
Уладжалы Сабирабадского 
района. Участвовал в боях 
в период Отечественной 
войны с 27-ое сентября 
2020-го года, начавшейся 
за освобождение наших 
территорий от армянских 

оккупантов. Служил разведчиком в группе спецназа. 
Боевой путь Агшина проходил по территории Физу-
линского, Джебраильского, Ходжавендского района. 
28-ое октября, возвращаясь с очередного разведыва-
тельного задания, героическо погиб.  
  За добросовестное выполнение возложенных на него 
обязанностей при выполнении задач Указом Прези-
дента Ильхама Алиева от 15.12.2020 года Агшин 
Ширван оглы Агаев награждён медалями «За Отчиз-
ну», «За освобождение Джебраила», «За освобожде-
ние Физули», «За освобождение Ходжавенда», «От-
важный боец». Был женат. Покойся с миром. 
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Маилов Бахтияр Ихтияр 
оглы, родился 13-ое апреля 
1995-го года в селе Сурра 
Сабирабадского района. 
Добровольно участвовал в 
Отечественной войне с 29-
ое сентября 2020-го года. 
Боевой путь Бахтияра про-
ходил по территории 
Джебраильского, Физулин-

ского, Зангиланского районов. В боях за освобожде-
ние села Мурадханлы от армянских оккупации Маи-
лов стал героическо шехидом. Посмертно награждён 
медалями «За Отчизну», «Отважный воин», «За осво-
бождение Джебраила», «За освобождение Кубадлы». 
Не был женат. Покойся с миром! 
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Фарид Поладхан оглы 
Нагиев родился в селе 
Зангане. Сабирабадского 
района, 8-ое августа 1999-
го года. Среднее образова-
ние получил  средней шко-
ле имени шехида Ялчина 
Агаева. Фарид Нагиев 27-
ое сентября, в день начала 
Отечественной войны стал 

шехидом. Похоронен 28.09.2020.  
    Указом Президента Азербайджана Ильхама Алиева  
15.12.2020-го года Фарид Поладхан оглы Нагиев по-
смертно награждён медалями «За Отчизну», «За осво-
бождение Физули», «За отвагу”, «Отважный воин» за 
участие в боевых действиях по обеспечению террито-
риальной целостности Азербайджана и выполнение 
задачи возложены на воинскую часть. Он стал первым 
шехидом Сабирабадского района в 44-дневной войне. 
Он был женат и имеет дочь по имени Анай. Пусть по-
коится с миром!. 
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Алиев Асим Асаф оглы 
родился 17-ое сентября 
1998–го года в селе Асадлы 
Сабирабадского района. В 
2016-ом году Алиев Асим 
Асаф оглы окончил сред-
нюю школу села Асадлы.  
Военную службу проходил 
в воинской части «Н», рас-
положенной в Сангачале. В 

2018-ом году после служба он решил остаться и слу-
жить в этой системе. Когда началась Отечественная 
война, Асим Алиев, как и другие патриотически 
настроенные юноши, был брошен на поле боя. Отваж-
ный воин Асим Асаф оглы Алиев стал шехидом в од-
ном из тяжелых боев за Физули 14-ое октября 2020-го 
года, прикрыв грудь от вражеских пуль. 
    Указом Президента Азербайджана Ильхама Алиева  
15.12.2020-го года Алиев Асим Асаф оглы посмертно 
награждён медалями «За освобождение Физули», 
«Отважный воин», «За Отчизну». Не был женат. 
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Фираван Ханбала оглы 
Аскеров родился в селе 
Сурра 14-ое марта 2001-ом 
году в Сабирабадском рай-
оне. Фираван Аскеров, 
Отечественном войне был 
разведчик-связистом в 
спецназе сухопутных 
войск. Героическо погиб в 
одном из боев за освобож-

дение Гадрута от армянских захватчиков. Наш шехид 
был похоронен 20-ое октября 2020-го года.  
 Фираван Ханбала оглы Аскеров посмертно был 
награждён медалями «За Отчизну», орденами «За от-
вагу» 3-й степени, «За боевые заслуги», «За освобож-
дение Физули», Медали «За освобождение Джебраи-
ла». Не был женат. Пусть покоится с миром! 
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Гасан Сафар оглы Гаса-
нов родился 3-ое июня 
1996-го года в селе Гуруз-
ма Сабирабадского района. 
Он ушёл на военную служ-
бу в 2015-ом году и участ-
вовал в апрельских боях. 
Когда началась Отече-
ственная война, Гасан Га-
санов добровольно участ-

вовал в боях за освобождение Родины от армянсках 
захватчиков, а боевой путь пролегал в направлении 
Физулинского, Джебраильского, Гадрутского, Суков-
шанского, Зангиланского и Кубадлинского района. 21-
ое октября отряд нашей армии в составе 30 человек 
был осажден в направлении Кубадлинского района, 
разведывательная группа под руководством Гасана 
уничтожила вражеские посты и вывела из осады воен-
нослужащих. Гасанов Гасан Сафар оглы за проявлен-
ное мужество в Отечественной войне посмертно 
награждён медалью «За Отечество». Он был женат и 
имеет сына по имени Хасан.  Пусть  покоится с ми-
ром! 
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Эльнур Айдын оглы Та-
гиев родился 10-ое июня 
1997 -го года в городе Сум-
гаит. Первое среднее обра-
зование получил в городе 
Сумгайыт, а затем переехал 
в село Халфали Сабирабад-
ского района, где продол-
жил свое среднее образо-
вание в полной средней 

школе села Халфали имени Т.Нуруллаева. В 2015-ом 
году был призван на военную службу и служил в На-
хичеванской воинской части № 1. Тагиев Эльнур 
вступил в боевые действия 29-ое сентября 2020 -го 
года, когда началась Отечественная война, принимал 
участие в боях за освобождение Джебраилского, Ку-
бадлинского, Физулинского района. 25-ое октября 
2020-го года Эльнур Тагиев стал шехидом в одном из 
сражений за Кубадлы. Похоронен 26.10.2020. 
  Посмертно Эльнур Айдын оглы Тагиев был награж-
дён медалями «За Отчизну», «Отважный воин». Свет-
лая память! 
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Байрам Мехман оглы 
Мусаев родился 20-ое мар-
та 2001-го года в селе Ка-
сумбейли. Он рано потерял 
мать и перенёс тяжелый 
удар в жизни... Он учился в 
средней школе 
Х.Аннагиева, а затем при-
шло время реальной воен-
ной службы.  Байрам при-

зван на  службу в июне 2019-го года. Период срочной 
службы прошел в воинской части «Н» в городе Агдам. 
Когда началась война, он отправился  на фронт из во-
инской части. Байрам, активно участвовавший в боях 
за Джебраил, 7-ое октября стал шехидом в одном  тя-
желых сражений. Похоронен 8-ое октября 2020-го го-
да.   Байрам Мехман оглы Мусаев посмертно награж-
дён медалями «За Отчизну», «За освобождение Агда-
ма», «Участник Отечественной войны». Не был женат. 
Светлая память! 
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Акбаров Рахиль Джа-
нахмед оглы родился 1-ое 
марта 1991-го года в селе 
Атджелар. В 1998-2009 го-
дах учился в средней шко-
ле села Атжелар. В год 
окончания школы он по-
шёл на военную службу и 
участвовал в боях с начала 
войны. 

Его интерес к военной области связал его с этой обла-
стью. Служил в звании младшего сержанта. С начала 
войны Рахиль участвовала в боях за города Геранбой, 
Физули, Джабраил и Шуша в качестве командира 
манги. После окончания войны они до 25-ое ноября 
дислоцировались в поселке Гадрут вместе с воинской 
частью, в которой служили.  Рахиль и двое его друзей 
были серьезно ранены пулей и стали шехидом. Брат 
Рахиля Акбаров Фарид был мобилизован на войну с 
29-ое сентября. Фарид был демобилизован из армии в 
декабре в связи с  Рахиля. 
       Акперов Рахиль Джанахмед оглы был похоронен 
27-ое ноября 2020-го года и посмертно награждён ме-
далями «За Отчизну», «За освобождение Кубадлы», 
«За освобождение Физули», «За освобождение 
Джебраила». Он был женат и имел двоих детей.  Дочь 
Дамла и сын Раван. Покойся с миром! 
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Исмаил Фархад оглы 
Мамедов родился 10-ое 
марта 1992-го года в селе 
Джанган Сабирабадского 
района. Будучи долгое 
время на военной службе, 
Исмаил Мамедов участво-
вал в боях той воинской 
части, где служил. Боевой 
путь проходил через Физу-

ли, Джебраил, Кубадлы, Гадрут, Ходжавенд, Шушу. 6-
ое ноября он смертельный ранен и стал шехидом в 
тяжелых боях за освобождение Шуши от армянских 
захватчиков. Наш шехид был похоронен на кладбище 
села Джанган Сабирабадского района 11-ое ноября 
2020-го года. Посмертно награждён медалями «За От-
чизну», «За освобождение Шуши», «За освобождение 
Физули». Он был женат,  сын  Джалал и дочь Ламия. 
Покойся с миром! 
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Ага Айдын оглы Гусейн-
ли родился 7-ое сентября 
2001-го года в селе Мо-
ранлы. Он был братом двух 
сестёр. Год был на военной 
службе. После прохожде-
нии военной службы пла-
нировал получить высшее 
образование. Ага Гусейнли 
занимался спортом, дзюдо. 

На соревнованиях, проводимых в республике, был от-
мечен наградами, высоко держа имя области. Прини-
мал участие в боевых действиях по обеспечению тер-
риториальной целостности республики. 7-ое октября 
2020-го года в ходе боев за Физули он стал шехидом и 
похоронен 8-ое октября 2020-го года.  
Ага Гусейнли  посмертно был награждён медалями 
«За Отчизну» и «За освобождение Физули». Не был 
женат. Пусть покоится с миром! 
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Акшин Дилавар оглы 
Кулиев родился 12-ое де-
кабря 1996-го года в селе 
Чичекли Сабирабадского 
района. После окончания 
средней школы в 2013-ом 
году призван служить в 
армию. Акшин Кулиев 
награждён медалью «За 
отвагу» за проявленную 

храбрость в апрельских боях 2016-го года. Ушел на 
Отечественную войну, которая началась 27-ое сентяб-
ря 2020-го года. Участвовал в боях за освобождение 
Гадрута. 15-ое октября 2020-го года в ходе боев по 
освобождению Физули, продвигаясь в глубину оборо-
нительных позиций противника, уничтожил несколько 
оккупантов и был ранен. Несмотря на ранение, наш 
храбрый воин уничтожил вражеского снайпера, 
устроившего засаду на высоте. В этом тяжелом бою 
наш отважный сын 15.10.2020-го года стал шехидом, 
похоронен 17.10.2020.  
   Посмертно Акшина Кулиева награждён орденом " 
Во имя Азербайджанского Флага», «За освобождение 
Джебраила», «За освобождение Ходжавенда», «За от-
вагу», «За освобождение Физули», «За освобождение 
Кельбаджара», «Награждён с медалями «Участник 
Отечественной войны». Не был женат. Покойся с ми-
ром! 
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Фуад Мардан оглы Таги-
ев родился 1-ое ноября 
1996-го года в селе Атдже-
лер Сабирабадского райо-
на, мечтал стать военным. 
Он окончил среднюю шко-
лу и много лет служил в 
спецназе на флоте. В 2014-
ом году продолжил воен-
ную службу в звании 
младшего прапорщика. 

Также следует отметить, что Фуад Тагиев участвовал 
в боях апреля 2016-го года и показал пример героизма. 
27-ое сентября 2020-го года знаменуется начало Оте-
чественной войны – войны за свободу нашей земли. 
29-ое октября героическо погиб в боях под Шушей. 
Храбрый сын Родины Фуад уничтожил более 40 еди-
ниц малой техники и более 100 человек личного со-
става армян.  
   Фуад Тагиев посмертно был награждён орденами 
«Флаг Азербайджана», «За Отчизну», «За отвагу», ме-
дали «За освобождение Шуши», «За боевые заслуги». 
Не был женат. Покойся с миром! 
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Гумбатов Шахин Арджи-
ван оглы родился 24-ое 
ноября 1986-го года в селе 
Минбаши. Первое образо-
вание получил в городе 
Ширван, а затем продол-
жил образование в средней 
школе села Караагадж. В 
2005-2006 годах служил в 
армии, а в 2012-го году 

прошел курс обучения в Учебном центре Вооружен-
ных Сил Азербайджанской Республики и получил 
профессию механика-водителя. Сначала работал во-
дителем в различных воинских частях, а затем сани-
тарным водителем в военно-врачебном пункте. 
Младший сержант Шахин Гумбатов награждён почет-
ным указом и медалями «95-летия и 100-летия годов-
щина образования Национальной Армии». Гумбатов 
Шахин Ардживан оглы призван на войну с 26-ое сен-
тября. В боях за освобождение Кельбаджарского, 
Джебраильского, Физулинского и Ходжавендского 
районов, он оказывал своевременную медицинскую 
помощь раненым бойцам. 26-ое октября Шахин Гум-
батов подорвался на противотанковой мине вместе с 
тремя другими, когда шёл  эвакуировать раненных. 
Похоронен 29.10.2020.  
  Посмертно Шахин Гумбатов был награждён ордена-
ми «Флаг Азербайджана», «За Отчизну», «Отважный 
воин», «За освобождение Кельбаджара», 2 медалями 
«За освобождение Ходжавенда». Он был женат и имел 
двоих детей-Агшин и Айлин. Пусть  покоится с ми-
ром!   
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Шамседдин Агил оглы 
Велиев родился 22-ое ян-
варя 2001-го года в селе 
Дадашбейли. Среднее об-
разование получил в сред-
ней школе имени К. Кулие-
ва села Дадашбейли. После 
окончания средней школы 
в 2018-ом году поступил в 
Ширванский гуманитарный 

колледж. В 2019-ом году его призвали на действи-
тельную военную службу. Служил в воинской части 
«Н» в Нахичеванский АР, в рядах спецназа. Из-за сво-
ей любви к военному делу и бесконечной ненависти к 
врагам Шамседдин Велиев остался и работал на этом 
поприще. Следует отметить, что дядя Шамседдина 
Фамиль стал шехидом в I Карабахской войне. Шам-
седдин Велиев участвовал в боях за освобождение 
Физулинского, Гадрутского, Тугского, Ходжавендско-
го районов. 22-ое октября 2020-го года в бою за осво-
бождение Ходжавенда он стал шехидом. Похоронен 
24.10.2020-го года.  
   Шамседдин Агил оглы Велиев посмертно был 
награждён медалями «За Отчизну», «За освобождение 
Шуши», «За боевые заслуги», орденом «За заслуги 
перед Отечеством» 3-ой степени. Не был женат. По-
койся с миром! 
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Эльхан  Арис  оглы  Рза-
ев  родился 15-ое апреля  
1994-го  года в селе Газли 
Сабирабадского  района. 
27-ое  сентября 2020-го
года Эльхан Рзаев принял
участие в боях за освобож-
дение территории Азер-
байджана от армянских
оккупации. Он проявил

отвагу в боях за освобождение Джебраильского и Ку-
бадлинского  района. Эльхан Рзаев  1-ое ноября во 
время Кубадлинских боев стал шехидом. Похоронен 
11.02.2020-го года.  
    Указом Президента Азербайджанской Республики 
Ильхама Алиева  15.12.2020-го года Эльхан Рзаев по-
смертно награждён орденами «За Отчизну», «За осво-
бождение Джебраила», «За освобождение Кубадлы» и  
«Отважный воин». Не был женат. Пусть  покоится с 
миром! 
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Дашкын Алик оглы Ис-
ламов родился 11-ое июня 
1993-го года в селе По-
ладтогай Сабирабадского 
района. Получив в 2010–ом 
году среднее образование в 
средней школе села По-
ладтогай имени шехида 
М.Исламова, в июне того 

же года был призван на действительную военную 
службу и служил в воинской части № «Н», располо-
женной в селах Хиндеристан и Учоглан Агдамского 
района. . Военную службу завершил в январе 2011-го 
года. Дашкын Исламов ушел на фронт 9-ое октября 
2020-го года, когда началась Отечественная война. 
После военных учений участвовал в тяжелых боях  
 за Физули, Джебраил и Гадрут. Дашкын Исламов был 
метким стрелком, 29-ое октября 2020-го года в одном 
из ожесточенных боев на Гадрутском направлении он 
стал шехидом. Похоронен 2-ое ноября 2020-го года. 
Посмертно он  был награждён медалями «За Отчиз-
ну», «За освобождение Джебраила», «За освобожде-
ние Физули», «За освобождение Ходжавенда». Он был 
женат и имел двух сыновей: Акшина и Синана. По-
койся с миром! 
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Анар Сулейман оглы Ба-
хадуров родился 26-ое 
июня 1992-го года в Саби-
рабадском районе. Сначала 
получил среднюю образо-
вания в школу в Сабираба-
де, затем продолжил обра-
зование в средней школе, 
расположенной в Ширване. 
После окончания средней 

школы он был принят на юридический факультет. Ба-
кинского государственного университета, набрав 645 
баллов. Он сдал экзамен на получение степени маги-
стра. Анар Бахадуров набрал высокие балы и занял 5-
ое место в стране, по результату ему поступили пред-
ложения на обучение от многих вузов. Анар Бахаду-
ров решил учиться в магистратуре в Кёльне, Герма-
нии. Позже он призван на военную службу располо-
женной в Тертерском районе. Вернувшись с военной 
службы в 2016-ом году, он уехал в Германию и закон-
чил учёбу. 29-ое сентября его призвали в мобилиза-
цию. Участвовал в боях за Кубадлы. Утром 8 -ое но-
ября Анар Бахадуров в день победы, когда 80 человек 
спасли от опасности жизни своих товарищей-бойцов 
во время боя в направлении  Шуши стал шехидом.   
      Солдат Анар Бахадуров награждён орденами «За 
Отчизну», «Отважный воин», «За освобождение 
Джебраила», «За освобождение Кубадлы» за честное 
выполнение возложенных на него обязанностей при 
выполнении задач, возложенных на воинскую часть 
по обеспечению территориальной целостности Азер-
байджанской Республики. Не был женат. Пусть  поко-
ится с миром! Похоронен 09.11.2020.  
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Бахруз Саттар оглы Ах-
медов родился 27-ое июня 
1997-го года в селе Бала-
кенд Сабирабадского райо-
на. Окончил профессио-
нально-техническое учи-
лище. Они переехали в Ба-
ку из-за семейного поло-
жения. Бахруз с детства 

имел большую страсть к спорту, участвовал в спор-
тивных соревнованиях и добился успеха. Также 
участвовал в боях апреля 2016-го года. Когда началась 
Отечественная война, 28-ое сентября, добровольно 
записался на фронт. Бахруз Ахмедов был стал шехи-
дом 19-ое октября во время боев за освобождение Ку-
бадлы. Похоронен 11.04.2020-го года.  
   Согласно соответствующему распоряжению главы 
государства, посмертно  награждён медалями «От-
важный воин», «За освобождение Кубадлы», «За От-
чизну», «За освобождение Джебраила». Не был женат. 
Пусть  покоится с миром! 
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Фархад Надир оглы Ма-
ликзаде родился 28-ое ав-
густа 1997-го года в селе 
Османлы. Среднее образо-
вание продолжил в средней 
школе села Османлы имени 
А. Мамедова, а затем в 
средней школе села 
Шыхсалахлы. В армию 
пошел в 2014-ом году. Из-

за любви к военному поприще с 2019-го года посвятил 
этому делу свою жизнь. Старший прапорщик Фархад 
Маликзаде участвовал в боях с первых дней войны. 
Боевой путь проходил через  Физули, Джебраила, Ку-
бадлы, Гадрута, Ходжавенда и Зангилана. 15-ое ок-
тября в ожесточенных боях под Ходжавендом он был 
ранен, вылечился и вернулся на поле боя. 8-ое ноября 
при освобождении Шуши от врага он был тяжело ра-
нен и стал шехидом. Похоронен 12.11.2020.  
  За выполнение своего долга за территориальную це-
лостность Азербайджана военнослужащий Вооружен-
ных Сил Азербайджанской Республики Маликзаде       
Фархад Надир оглы посмертно награждён орденами 
«За Флаг Азербайджана», «За освобождение Шуши», 
«За освобождение Джебраил». Не был женат. Пусть  
покоится с миром! 
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Ахмед Анар оглы Ахмед-
ли родился 20-ое ноября 
2001-го года в селе По-
ладтогай Сабирабадского 
района. Он окончил сред-
нюю школу  и пошел на 
военную службу. На 9-ом 
месяце  службы началась 
Отечественная война. Ах-

мед участвовал в боях с первых дней войны. 3-ое ок-
тября 2020-го года наш храбрый сын Ахмед стал 
шехидом боях в направлении Муровдага. Однако его 
останки были обнаружены через 3 месяца в результате 
анализа ДНК и он был похоронен в своем селе 6-ое 
января 2021-го года.    
  Указам президента Азербайджана Ильхама Алиева 
посмертно награждён медалями «За Отчизну» и «За 
освобождение Суковушана». Не был женат. Покойся с 
миром! 
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Будаглы Исмаил Магер-
рам оглы родился в 1998-
ом году в селе Ахтачи-
Муган Сабирабадского 
района. Среднее образова-
ние получил в этом селе. 
После службы в армии 
остался и продолжил служ-
бу прапорщиком. Участво-
вал в боях с начала Отече-

ственной войны. Стал шехидом в Кельбаджаре 
13.09.2022 в ходе известной армянской провокации 
сентября 2022-го года. 
 Соответствующими распоряжениями Президента 
Азербайджана Ильхама Алиева награждён орденами 
«За храбрость» III степени, «За Очизну», «За  осво-
бождение Агдама», «За освобождение Ходжавенда» и 
«За освобождение Кяльбаджара». Не был женат. 
Пусть  покоится с миром! 
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     Гейдар Ровшан оглы Алиев 
родился 7-ое января 1993-го года в 
селе Балахашимханлы Сабирабад-
ского района. Среднее образование 
получил в сельской школе. В 2011-
2013-ом годах проходил военную 
службу. В 2016-ом году получил 
воинское звание. Занимался борь-
бой и имеет на этом поприще опре-
деленные успехи. Принимал уча-

стие в боевых действиях, когда началась Отечествен-
ная война. Был ранен 2-ое октября в районе Физули, 
после выздоровления вновь вступил в бой и продол-
жался до последних дней войны. Наш храбрый сын 
стал шехидом 30-ое марта 2021-го года в Ходжавенд-
ском районе.  
   Награждён медалями «Отличник в бою», «За боевые 
заслуги», «За освобождение Физули», «За освобожде-
ние Кубадлы», «Участник Отечественной войны», «За 
освобождение Джебраила». Светлая память! 
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Айдениз Эльбрус оглы 
Аскерли родился 19-ое 
июня 2002-го года в селе 
Поладтогай. Среднее обра-
зование получил в той же 
сельской школе. Ушел 
служить в армию в июле 

2020-го года. Участвовал в боях в направлении Даш-
кесен-Кельбаджар.  21-ое августа 2022-го года в селе 
Нариманлы Кельбаджарского района стал шехидом. 
 Похоронен 22.08.22-го года на сельском кладбище. 
Награждён медалями «Отважный воин», «За освобож-
дение Кельбаджара». Не был женат. Покойся с миром! 
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«Если  есть армия, есть страна»—  
пословица 

 
Мусазаде Фаган Салех оглы родился 16.06.2001-го 
года в селе Мурсаллы Сабирабадского района. Обра-
зование получил в средней школе имени Юсифа Ка-
сумова. В 2018-ом году закончил среднее образование 
и ушел на военную службу. Во время службы прини-
мал участие в боях за освобождение Кельбаджарского, 
Физулинского, Джебраильского районов. В ходе боев 
за Джебраил был тяжело ранен снайперским огнем.  
  Награждён Президентом Азербайджанской Респуб-
лики Ильхамом Алиевым медалью «За отвагу» и  За 
действия в Кельбаджарском, Физулинском, Джебра-
ильском боях. 
 
Джафаров Эльвин Закир оглы родился 2-ое марта 
1987-го года в селе Калакаин. Ушел добровольцем на 
Отечественную войну 1-ое октября 2020-го года. От-
важный ветеран принял участие в боях за освобожде-
ние Физули, Кубадлы, Ходжавенда и Лачина . Он был 
известен под прозвищем «Маугли» за свою скорость и 
храбрость.  
  Награждён медалями «За Отчизну», «За освобожде-
ние Физули», «За освобождение Кубадлы», «За осво-
бождение Ходжавенда», «За освобождение Лачина». 
Он погиб 10-ое июля 2020-го года. Покойся с миром. 
Пусть место будет раем! 
 
Велиев Инсаф Зияфет оглы родился в 1991-ом году 
в селе Джанган. Участвовал в Отечественной войне. 
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Принимал участие в боях за освобождение Джебра-
ильского и Гадрутского районов. Награждён медалями 
«За отличие в военной службе», «За освобождение 
Джебраила», «За освобождение Гадрута». 

Гаджиев Осман Мазахир оглы родился в 03.08. 
1955-ом году в Низамикенде. С началом Отечествен-
ной войны участвовал в боях за освобождение Физу-
ли, Кубадлы, Джебраила, Гадрута, Лачина, Кельбад-
жара. Награждён орденами «За освобождение Физу-
ли», «За освобождение Гадрута», «За освобождение 
Кубадлы», «За освобождение Джебраила», «За осво-
бождение Лачина», «За освобождение Кяльбаджара». 
Медали «За отвагу», «Отважный воин». 

Садыгов Махир Мусарза оглы родился 30.03.1980-
ом года в селе Уладжалы. Участвовал в боях с 28-ое 
сентября 2020-го года. Участвовал в боях за освобож-
дение Физули, Джебраила, Ходжавенда, Зангилана, 
Кубадлы, Шуши. Награждён медалями «Участник 
Отечественной войны», «За Освобождение Зангила-
на», « За Освобождение Ходжавенда» и «За Освобож-
дение  Физули». 

Мамедли Раван Сафар оглы родился 29.07.2001-ом 
году в селе Уладжалы. Участвовал в боях за освобож-
дение Агдама, Кубадлы, Зангилана от армянских за-
хватчиков. Награждён медалями «За Освобождение 
Агдама», «За Освобождение Кубадлы», «За Освобож-
дение Зангилана». 
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Шукуров Хабиб Ширван оглы родился 17-ое марта 
1989-го года в селе Мурсалли. Участвовал в боях за 
защиту Родины. Награждён медалями «За освобожде-
ние Физули», «За освобождение Джебраила», «За 
освобождение Ходжавенда». 
 
Демиров Юсиф Эльшад оглы родился 14.11.1976-го 
года в селе Ковлар. Участник Отечественной войны 
2020-го года. Принимал участие в боях за освобожде-
ние Физули, Джебраила и Зангилана от захватчиков. 
Награждён медалями «Отважный воин», «За освобож-
дение Джебраила», «Отличник военной службы». 
 
Гасанов Исмаил Хасрат оглы родился 28.04.1994-го 
года в селе Гурузма. Участвовал в боях за освобожде-
ние Физули, Джебраила и Ходжавенда. Он инвалид III 
группы. Награждён медалями «За освобождение 
Физули» и «За освобождение Джебраила». 
 
Гусейнов Хикмет Расим оглы  родился в 1978-ом 
году в селе Джавад. В годы Отечественной войны 
участвовал в боях за оборону земель. Участвовал в 
боях на Агдаринском и Суговшанском направлении. 
Награждён медалями «Отважный воин», «За освобож-
дение Суговшана», «Участник Отечественной войны». 
 
Гулиев Роял Самит оглы родился 3-ое января 1995-
го года в селе Муганганджали. Он ушел на войну, ко-
гда началась Отечественная война. Участвовал в осво-
бождении Джабраила, Кубадлы, Лачина. Награждён 
медалями «За освобождение Джебраила», «За осво-
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бождение Кубадлы», «За освобождение Лачина», 
«Участник Отечественной войны». 

Газиев Зейнал Адалат оглы родился в 1999-ом году 
в селе Халфали. Участвовал в боях  защиту Родины. 
Он был награждён медалями «За освобождение Физу-
ли», «За освобождение Джебраила», «За освобожде-
ние Кубадлы», «За освобождение Ходжавенда». 

Мамедли Захир Расим оглы, родился 12.09.1989-го 
года в Сабирабадском районе. Участвовал в обороне 
земель в 44-дневной войне. Награждён медалями «За 
освобождение Зангилана», «За освобождение Кубад-
лы», «За освобождение Ходжавенда», «За освобожде-
ние Лачина», «Отличие в бою». 

Ибрагимов Камран Джейхун оглы, родился 19-ое 
июля 1996-го года в Сабирабадском районе. Участво-
вал в защите наших земель в годы Отечественной 
войны. Награждён медалями «Отважный воин», «За 
освобождение Джебраила», “За освобождение Кубад-
лы” 

Ахмедли Рашад Тале оглы, родился 28-ое января 
2001-го года в селе Джавад. В 2020-ом году участво-
вал в боях за освобождение Родины, принимал уча-
стие в боях за село Талыш, Суковшан. Награждён ме-
далями «Отважный воин» и «За освобождение Су-
ковшана». 

Джафаров Мирмухаммед Мирджалал оглы, родил-
ся 01.12.1992-го года в Сабирабадском районе. Участ-
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вовал против армян за освобождение земель Родины, 
участвовал в боях в Физули и Ходжавенде. Награждён 
медалями «За освобождение Физули» и «За освобож-
дение Ходжавенда». 
 
Зейналзаде Акиф Сабахат оглы родился в 2002-ом 
году в селе Уладжалы. Участвовал в боях за освобож-
дение нашей земли от армянских захватчиков, 
награждён медалями «За освобождение Кельбаджара» 
и «За отличие в бою». 
 
Искандеров Халид Асиф оглы родился 9-ое февраля 
1987-го года в селе Каратепе. Добровольно участвовал 
в боях за свободу Родины. Награждён медалями «За 
освобождение Физули», «За освобождение Ходжавен-
да», «За освобождение Шуши», «За освобождение Ла-
чина», «Участник войны». 
 
Кязымов Бахрам Хидаят оглы родился 06.04.1989-
го года в Сабирабадском районе. Добровольно участ-
вовал в 44-дневных боях, Награждён медалями «За 
освобождение Ходжавенда», «За освобождение Физу-
ли», «Отважный воин». 
 
Рагимов Рафик Имран оглы родился 20-ое октября 
1977-го года в селе Суковшан Сабирабадского района. 
Когда в сентябре 2020-го года объявлена 
мобилизация, как и другие героические сыны Родины, 
он пошел в бой, чтобы защитить землю от врагов. 
Участвовал в боях командиром взвода в воинской ча-
сти “N”. 2-ое октября в результате артиллерийского 
обстрела противника в направлении Агдара-Тертер 
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был тяжело ранен, награждён медалями «Отважный 
воин», «Участник Отечественной войны», «За осво-
бождение Суковшан». 

Салахов Натиг Расим оглы родился 14-ое июня 
1998-го года в селе Галагаин Сабирабадского района. 
29-ое сентября 2020-го года наш отважный сын всту-
пил в бой за освобождение Родины от врагов. Участ-
вовал в боях за Кубадлы и Джебраил. Он был ранен в
тяжелых боях за Кубадлы. Награждён медалями «За
освобождение Кубадлы», «За освобождение Джебраи-
ла», «За отличие в бою».

Сайилов Амиль Кахраман оглы родился 24-ое сен-
тября 1996-го года в селе Джанган Сабирабадского 
района. Наш отважный сын добровольно ушел на вой-
ну защищать Родину. В 28.09.2020-го года . участво-
вал в боях за Зангиланские, Кубадлинские и Лачин-
ские районы. Награждён медалями «За освобождение 
Зангилана», «За освобождение Кубадлы», «За осво-
бождение Лачина». 

Исмаилов Абиш Самир оглы родился 28.11.2020-го 
года в селе Кюркенди. На военную службу пошел в 
2019-ом году. Абиш Исмаилов участвовал в боях за 
освобождение наших земель, когда началась война во 
время прохождения военной службы, а после оконча-
ния войны прослужил 6 месяцев. Боевой путь прохо-
дил через Физулинские, Джебраильские, Ходжавенд-
ские, Кельбаджарские районы. Награждён медалями 
«За освобождение Физули», «За освобождение Ход-
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жавенда», «За освобождение Кельбаджара», «За осво-
бождение Джебраила». 

Ахундов Мухаммад Алимамед оглы родился 7-ое 
февраля 1990-го года в Сабирабадском районе. В 
2005-ом году окончил среднюю школу №5 имени Ни-
зами. В 2008–ом году ушел на военную службу, а за-
вершил службу в 2009-ом году. Когда началась война, 
отважный патриот вступил в бой за свободу наших 
земель. Он служил в тяжелой артиллерии и проявил 
отвагу в очищении наших земель от захватчиков, уме-
ло служил стране и был награждён медалью «За осво-
бождение Суковшана». 

Залов Нурлан Рашад оглы, родился 03.2000 года в 
селе Кушчу Шамахинского района. В 2013-ом году 
окончил 9-ый класс и поступил на факультет управле-
ния дорожным движением Ширванского государ-
ственного экономико-гуманитарного колледжа и 
окончил колледж в 2017-го года. Участник Отече-
ственной войны. Участвовал в боях за освобождение 
Физули, Кубадлы и Шуши. Награждён медалями «За 
освобождение Физули», «За освобождение Кубадлы», 
«За освобождение Шуши», «Отважный воин». 

Ашрафли Ибад Муса оглы родился 1-ое сентября 
1992-го года в селе Уладжалы Сабирабадского района. 
Окончил факультет бухгалтерского учета и аудита 
Университета Одлар Юрду. Ушел на войну 
21.09.2020. Служил в спецназе. Участвовал в боях за 
Джебраил, Физули, Кубадлы, Гадрут. 20.10.2020-го 
года  получил раненние в боях у Кубадлы. Награждён 
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медалями «За освобождение Джебраила», «За осво-
бождение Физули», «За освобождение Кубадлы». 
 
Тагиев Таги Вилаят оглы родился 4-ое августа 1991-
ом года в селе Мамишлар Сабирабадского района. В 
2008-ом году окончил среднюю школу. В 2014-ом го-
ду ушел на военную службу, в 2016-ом году демоби-
лизовался из армии в звании медицинского работника-
лейтенант. 21.09.2020-ом году мобилизован в Отече-
ственную войну. Участвовал в качестве армейского 
врача в боях в Физулинском и Джебраильском райо-
нах. Он женат и имеет двух сыновей. Награжден ме-
далью «За освобождение Джебраила». 
 
Абиев Илькин Аслан оглы родился 20.12.1996-го 
года в селе Джанган. 29.09.2020-го года призван на 
военную мобилизацию. Участвовал в боях за осво-
бождение наших земель от захватчиков. 01.11.2020-го 
года в Кубадлинском районе получил раненние. 
Награждён медалями «Отважный воин», «За освобож-
дение Кубадлы», «За освобождение Джебраила», 
«Участник Отечественной войны». 
 
Касымов Эльшан Хабиб оглы родился 01.01.1996-го 
года в селу Джавад. 28-ое сентября участвовал в боях 
за освобождение наших земель от захватчиков в Оте-
чественной войне. Награждён медалями «Отважный 
воин», «За освобождение Кубадлы», «За освобожде-
ние Джебраила” 
 
Джумшудов Сахиб Магеррам оглы родился 
06.09.1995-го года в селе Карагуней. Он был призван 
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29-ое сентября, и боевой путь продолжился от города 
Физули до города Шуша. Награждён медалями «От-
важный воин», «За освобождение Кубадлы», «За 
освобождение Джебраила», «Участник Отечественной 
войны». 
 
Багиров Мурад Чингиз оглы родился 07.01.1992-го 
года в селе Алиджанлы. 1 октября призван в армию 
для освобождения Родины от захватчиков. Боевой 
путь продолжился от города Физули до Ходжавенд-
ского района. Награжден медалями «За освобождение 
Ходжавенда», «За отличие в военной службе». 
 
Джафаров Аббасага Теймур оглы родился в селе 
Джанган в 28.12. 1998-ом году. В 2019  ушел на воен-
ную службу. В тот период он участвовал в боях за 
освобождение Родины от захватчиков. Боевой путь 
продолжался от Суковшана до Лачына. Награждён 
медалью «За освобождение Лачина». 
 
Гусейнзаде Аббас Имран оглы родился в селе 
Шыхсалахлы в 23.12. 1996-го года. В августе 2020-го 
года проходил военную службу сверхсрочно в воин-
ской части № «Н». Когда началась война, он участво-
вал в боях против захватчиков в городе Физули. 
Награжден медалями «Отважный воин», «За освобож-
дение Физули», «За освобождение Кубадлы», «За 
освобождение Шуши», «Участник Отечественной 
войны” 
 
Аскаров Эльвин Маил оглы родился 14.12.1991-ом 
году в селе Гудеджухур. Долгое время служил в воин-
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ской части № «Н» Геранбойского района. В 2014-ом 
году получил ранение при отражении обстрелов ар-
мянских спецподразделений. 
 
Махмудов Гусейн Теймур оглы родился 15-ое нояб-
ря 1996-го года в селе Балагашимханлы. Был участни-
ком апрельских боев и Отечественной войны. 27-ое 
сентября началась война. Его боевой путь проходил 
через Физулинские, Зангиланские, Гадрутские, Ход-
жавендские, Лачинские, Кубадлинские районы. 
Награждён медалями «Отличник в бою», «За боевые 
заслуги», «За освобождение Ходжавенда», «За осво-
бождение Кубадлы», «Участник Отечественной вой-
ны». 
 
Гахраманов Турал Самир оглы,  родился 
12.06.1997-ом году  в  Сабирабад. 
3-ая группа - инвалид войны. 
В 2016-2018 годах проходил действительную военную 
службу. 
29.09.2020-го года призван в армию по мобилизации и 
с этого дня участвовал в боях в Физулинском, 
Джебраильском и Кубадлинском районах. 
      Соответствующими награждён указами президента 
Республики Ильхам Алиева "За освобождение Физу-
ли", "За освобождение Джебраила", «Отважный воин» 
и «Участник Отечественной войны». Не был женат. 
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дни рождения мучеников 
 

# 
Фамилия 
мученика, 

имя, отчество 

Дата 
рожд
ения 

Дата 
муче
ниче
ской 
смер
ти 

Адрес 

1. 
Мехтиев 
Нусрат 
Тельман 

01.01
.1999 

29.09
.2020 

Село Бала-
Гашимханлы Са-
бирабадского 

района 

2. Мирзаев Эль-
тон Вугар 

01.02
.1998 

12.11
.2020 

село Гарагай, 
Сабирабадский 

район 

3. Нуруллаев 
Анар Сиявуш 

19.01
.2001 

17.02
.2021 

село Османлы 
Сабирабадского 

района 

4. 
Велиев 
Шамсаддин 
Агиль 

22.01
.2001 

24.10
.2020 

село Дадашбейли 
Сабирабадского 

района 

5. 
Надиров 
Сиясат 
Камиль 

15.06
.2000 

21.11
.2020 

село Шахрияр 
Сабирабадского 

района 

6. 
Акбаров 
Рахил 
Джанахмад 

01.03
.1991 

27.11
.2020 

Село Атчалар 
Сабирабадского 

района. 

7. 
Ахадзаде 
Эльсавар 
Агахан 

06.03
.1995 

25.10
.2020 

Посёлок Кешля 
города Баку 

8. Мамедов 10.03 11.11 село Джанган, 



229 

Исмаил 
Фархад 

.1992 .2020 Сабирабадский 
район 

9. 
Аскеров 
Фираван 
Ханбала 

14.03
.2001 

20.10
.2020 

село Сурра, 
Сабирабадский 

район 

10. 
Мусаев 
Байрам 
Мехман 

20.03
.2001 

08.09
.2020 

село Гасымбейли 
Сабирабадского 

района 

11. Алиев Вахиб 
Рамиз 

24.03
.1997 

04.11
.2020 

село Бульдуг, 
Сабирабадский 

район 

12. 
Маилов 
Бахтияр 
Ихтияр 

13.04
.1995 

04.11
.2020 

село Сурра, 
Сабирабадский 

район 

13. Рзаев Эльхан 
Арис 

15.04
.1994 

02.11
.2020 

село Газли, 
Сабирабадский 

район 

14. Аннагиев 
Бабек Октай 

28.04
.1994 

07.10
.2020 

село Гасымбейли 
Сабирабадского 

района 

15. Балакишиев 
Замин Дадаш 

27.04
.2001 

08.03
.2021 

село Гаралар 
Сабирабадского 

района 

16. Мамедов 
Анар Эльшад 

05.02
.1986 

23.11
.2020 

г. Сабирабад, ул. 
Нариманова, 29 

17. 
Мурадов 
Эльхан 
Мурад 

15.05
.2001 

08.10
.2020 

село Ахмадабад, 
Сабирабадский 

район 

18. Аббаслы 
Эльгиз Фуад 

21.05
.1998 

09.10
.2020 

село Джавад, 
Сабирабадский 

район 
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19. Агаев Акшин 
Ширван 

01.06
.1993 

28.10
.2020 

село Уладжали, 
Сабирабадский 

район 

20. Гасанов 
Гасан Сафар 

03.06
.1996 

21.10
.2020 

село Гурузма 
Сабирабадского 

района 

21. 
Джафаров 
Шахлар 
Фазаил 

05.06
.1975 

20.10
.2020 

село Халфали, 
Сабирабадский 

район 

22. 
Тагиев 
Эльнур 
Айдын 

10.06
.1997 

26.10
.2020 

село Халфали, 
Сабирабадский 

район 

23. 
Исламов 
Дашкын 
Алик 

11.06
.1993 

02.11
.2020 

село Поладтугай 
Сабирабадского 

района 

24. Исмаилов 
Сабир Адалат 

16.06
.1998 

08.10
.2020 

г. Сабирабад, ул. 
Низами, 53 

25. Гусейнов 
Фарид Яшар 

17.06
.1997 

31.10
.2020 

село Мамишлар 
Сабирабадского 

района 

26. 
Гусейнов 
Афсун 
Матлаб 

23.06
.1999 

05.11
.2020 

село Бешдали, 
Сабирабадский 

район 

27. 
Бахадуров 
Анар 
Сулейман 

26.06
.1992 

09.11
.2020 

ул. И. Искендеро-
ва, 18, г. Сабира-

бад 

28. 
Ахмедов 
Бахруз 
Саттар 

27.06
.1997 

04.11
.2020 

село Балаканд 
Сабирабадского 

района 

29. Панахов 
Бахрам 

07.02
.1987 

20.11
.2020 

село Кардашкенд 
Сабирабадского 
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Хыдыр района 

30. 
Гараев 
Сулейман 
Алибахыш 

07.03
.1995 

07.10
.2020 

село Галагаин 
Сабирабадского 

района 

31. Нагиев 
Фарид Полад 

08.08
.1999 

28.09
.2020 

село Зангана, 
Сабирабадский 

район 

32. 
Маликзада 
Фархад 
Надир 

20.08
.1997 

12.11
.2020 

село Османлы 
Сабирабадского 

района 

33. Гусейнли Ага 
Айдын 

07.09
.2001 

08.10
.2020 

село Моранлы 
Сабирабадского 

района 

34. 
Расулов 
Агаджан 
Афсар 

10.09
.1997 

18.11
.2020 

село Халфали, 
Сабирабадский 

район 

35. Алиев Асим 
Асаф 

17.09
.1998 

14.10
.2020 

село Асадлы, 
Сабирабадский 

район 

36. Агаев Рамиль 
Агарахим 

20.09
.1994 

13.10
.2020 

г. Сабирабад, ул. 
Низами, 2 

37. Гасанов 
Гудрат Сафар 

25.09
.1995 

29.11
.2020 

село Насими, 
Сабирабадский 

район 

38. 
Мамедзаде 
Тогрул 
Парвиз 

01.10
.2001 

18.10
.2020 

село Гаратапа, 
Сабирабадский 

район 

39. Тагиев Фуад 
Мардан 

01.11
.1996 

29.10
.2020 

село Атжалар 
Сабирабадского 

района 
40. Зейналлы 05.11 04.11 село Ахтачи 
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Агиль Айдын .1995 .2020 Сабирабадского 
района 

41. 
Джафаров 
Матлаб 
Магамед 

19.11
.1977 

20.11
.2020 

село Нариманканд 
Сабирабадского 

района 

42. Ахмедли 
Ахмад Анар 

20.11
.2001 

06.01
.2021 

село Поладтугай 
Сабирабадского 

района 

43. 
Гумбатов 
Шахин 
Алдживан 

24.11
.1986 

29.10
.2020 

село Минбаши 
Сабирабадского 

района 

44. 
Зейналов 
Нурлан 
Рафаэль 

25.11
.1989 

17.11
.2020 

ул. Али Карима, 7, 
г. Сабирабад 

45. 
Гулиев 
Акшин 
Дилавар 

12.12
.1996 

17.10
.2020 

село Чичакли 
Сабирабадского 

района 

46. 
Будагли 
Исмаил 
Магеррам 

12.01
.1998 

13.09
.2022 

село Ахтачи-
Муган, Сабира-
бадский р-н. 

Наши ветераны, получившие ранения в Отечествен-
ной войне и получившие степень инвалидности 

# 
Фамилия, 

имя, 
отчество 

Адрес Положени
е дел 

1. Салахов 
Натиг Расим 

село Галагаин 
Сабирабадского 
района 

я группа 
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2. Дадашов 
Натиг 
Намиль 

село Ханкечан, 
Сабирабадский 
район 

я группа 

3. Алиев Али 
Тофик 

г. Сабирабад, пр. 
Гейдара Алиева, дом 
2, этаж 9 

я группа 

4. Зейналзада 
Акиф 
Сабахат 

село Уладжали, 
Сабирабадский 
район 

я группа 

5. Расулов 
Санан 
Нахмад 

село Ковлар 
Сабирабадского 
района 

группа İİ 

6. Мансуров 
Руслан 
Бахтияр 

село Моранлы 
Сабирабадского 
района 

группа İİ 

7. Ибрагимов 
Камран 
Джейхун 

г. Сабирабад, ул. 
Р.Бейбутова, 2 

группа İİ 

8. Гозалов 
Илькин 
Фуад 

село Бульдуг, 
Сабирабадский 
район 

группа İİ 

9. Гулиев 
Эльвин 
Давуд 

село Муган Гянджа-
ли Сабирабадского 
района 

группа İİ 

10. Мамедов 
Васиф 
Фидади 

село Низамиканд 
Сабирабадского 
района 

группа İİ 

11. Джафаров 
Аббасага 
Теймур 

село Джанган, 
Сабирабадский 
район 

группа İİ 

12. Гозалов село Поладтугай группа İİ 
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Алирза 
Джейхун 

Сабирабадского 
района 

13. Агаев 
Мирага 
Яшар 

г. Сабирабад, ул. 
Али Карима, 8 

группа İİ 

14. Ахмедли 
Рашад Талех 

село Джанган, 
Сабирабадский 
район 

группа İİ 

15. Джафарли 
Шираз 
Орудж 

село Джанган, 
Сабирабадский 
район 

группа İİ 

16. Мамедли 
Захир Расим 

г. Сабирабад, ул. 
М.С.Ордубади, 33 

İİİ группа 

17. Зарбиев 
Араз Амиш 

село Чичакли 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

18. Мехтиев 
Джейхун 
Чингиз 

село Мамишлар 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

19. Рахимов 
Рафиг 
Имран 

село Суговушан 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

20. Багиров 
Кадир 
Азизага 

Село Сарханбейли 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

21. Бадалзада 
Камран Ясер 

село Чолбешдали, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

22. Мурадли 
Акшин 
Эльдар 

село Уладжали, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 



235 

23. Джавадов 
Гулам Юсиф 

село Шахрияр 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

24. Алиев 
Эльвин Араз 

село Ахтачи-Муган 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

25. Гасанов 
Исмаил 
Хасрат 

село Курузма 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

26. Мусазада 
Фаган Талех 

село Мурсалли, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

27. Велиев 
Инсаф 
Зияфат 

село Джанган, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

28. Ахмедов 
Сархан 
Бюльбюль 

г. Сабирабад, ул. 
Х.Гамидова, 7/17 

İİİ группа 

29. Рагимов 
Мудурхан 
Гардашхан 

село Гудаджухур 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

30. Агаев Сахиб 
Шамиль 

г. Сабирабад, ул. 
Шахрияр, 2/7 

İİİ группа 

31. Алиев 
Нурлан 
Вахид 

село Залгарагай, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

32. Зейналлы 
Сардар Сади 

г. Сабирабад, ул. 
М.С.Ордубади, 23 

İİİ группа 

33. Зейналов 
Санан Ариф 

село Мурсалли, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 
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34. Джафаров 
Эльвин 
Закир 

село Галагаин 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

35. Мамедли 
Бахтияр 
Салех 

село Галагаин 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

36. Магеррамов 
Гейдар 
Рамиль 

село Суговушан 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

37. Зейналов 
Фарид 
Балажан 

село Мурсалли, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

38. Гусейнзада 
Имран 
Аббас 

Село Шыхсалахлы 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

39. Рахимов 
Рашад Тахир 

село Гаралар 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

40. Мехтиев 
Эльмаддин 
Хатем 

село Бульдуг, 
Сабирабадский 
район 

группа İİ 

41. Гасымов 
Эльшан 
Хабиб 

село Джавад, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

42. Абиев 
Илькин 
Аслан 

село Джанган, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

43. Алиев Исмат 
Ислам 

село Чичакли, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

44. Ахмадов село Низами İİİ группа 
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Бахрам 
Этибар 

Сабирабадского 
района 

45. Джумшудов 
Сахиб 
Магеррам 

село Гарагуней 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

46. Джавадлы 
Шахин 
Сейран 

Сабирабадский р-н, 
ул.А.М.Шарифзаде, 
1 

İİİ группа 

47. Аскеров 
Эльвин 
Майил 

село Гудаджухур 
Сабирабадского 
района 

группа İİ 

48. Намазов 
Хабиб 
Айдын 

село Бульдуг, 
Сабирабадский 
район 

я группа 

49. Багиров 
Мурад 
Чингиз 

село Алиджанлы 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

50. Солтанов 
Хаял 
Нуджат 

село Гасымбейли 
Сабирабадского 
района 

İİİ группа 

51. Сайылов 
Джейхун 
Ахмад 

село Джанган, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 

52. Гахраманов 
Турал Самир 

г. Сабирабад İİİ группа 

53. Гулиев 
Орхан 
Джумшуд 

село Азадкенд, 
Сабирабадский 
район 

İİİ группа 
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I  Qarabağ müharibəsində Şəhid olmuş Sabirabadlı 
cəsurlar 
 

1. Əhmədov Mübariz 
Əlizadə oğlu 

Azərbaycanın 
Milli 

Qəhrəmanı 

01.01.1963-
24.09.1992 

2. Ağayev Fərhad 
İslam oğlu 

Azərbaycanın  
Milli 

Qəhrəmanı 

04.08.1975-
15.03.1995 

3.Mirzəyev Murad 
Telman oğlu 

Azərbaycanın 
Milli 

Qəhrəmanı 

31.03.1976 -
19.04.2016. 

4.Abbasov Asif  
Mahur oğlu Qaratəpə. 21.10.71- 28.04.94 

5.Abbasov Şakir 
Əsəd oğlu Suqovuşan 19.07.75-20.04.94 

6.Abbasov Zülfüqar  
Kamil oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 

01.09.73-1994 mart  
İtkin 

7.Abdullayev Pərvin 
Nəbi oğlu Xəlfəli 05.04.91- 

01.09.2010 
8.Abdullayev Elnur 
Mətləb oğlu Həşimxanlı 01.02.78-04.08.9.... 

9.Abdullayev Fazil 
Əlikram oğlu Şıxsalahlı 20.08.70-23.08.94 

10.Abuşov Fikrət 
Nərçə oğlu Qalaqayın 04.01.75-26.06.93 

İtkin 
11.Abuşov Arif 
Şikar oğlu Salmanlı 09.09.68-07.08.93 

12.Ağahüseynov 
Fəxrəddin Sübhan 
oğlu 

Şıxsalahlı 07.09.64-11.05.94 
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13. Ağamalıyev 
Qaşqay Qulaməli 
oğlu 

Qəzli 24.11.68-08.08.99 

14.Ağaməmmədov  
İsmayıl  Əfqan oğlu Yolçubəyli 03. 03.89-21.01.08 

15.Ağarəhimov Afət 
Abdulla oğlu Yenikənd 14.03.75-14.01.94 

16.Ağayev Rəsul 
Babaxan oğlu Nərimankənd 25.08.68-12.06.92 

17.Ağayev Ağadadaş 
Ağa oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 31.10.73-26.01.94 

18.Ağayev Həsən 
Hüseyin  oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 14.07.73-14.01.94 

19.Ağayev  Yalçın 
Abdulxalıq oğlu Zəngənə 19.07.73-14.01.94 

20. Ağayev Mirpaşa 
Seyidabbas oğlu Cavad 27.04.72-17.02.93 

İtkin 
21.Ağayev Mirsabir 
Mirqədir oğlu Axtaçı-Muğan 20.10.71-26.01.94 

22.Almasov 
Nüsrətəli Əflan oğlu Qaratuğay 07.12.62-10.08.92 

23.Aslanov Fəqani 
Məhərrəm oğlu Ulacalı 01.11.74-17.01.94 

24. Babayev Şəfi 
Adil oğlu Surra 25.01.71-14.01.94 

25. Bayramov 
Qurban Əvəz oğlu Şıxsalahlı 25.02.62-04.03.94 

26. Bağırov Elçin  
Əhmədağa oğlu Sarxanbəyli 20.11.73-20.03.93 

27. Bağırov İsmayıl 
Yusif oğlu Suqovşan 21.09.75-19.04.94 
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28. Bədirov Zaur 
Babaxan oğlu Nəsimikənd 01.02.75-02.07.93 

İtkin 
29. Burfanov Rasim 
Rəşid oğlu Cavad 07.09.73-07.09.93 

30. Cahangirov 
İsmayıl  Allahverən 
oğlu 

Qaratəpə 07.02. 71-31.01.94 
İtkin 

31. Cəbrayılov Şıralı 
Ağanəcəf oğlu Cavad 26.12.68-16.01.94 

32.Cəfərov Müslüm 
Məmməd oğlu Həşimxanlı 06.01.63-08.05.94 

33.Daşdiyev Maqsud 
Xankişi oğlu Muradbəyli 30.11.73-12.12.93 

34. Dəmirov Madar  
Gülbaba oğlu Qarağac 11.11.74-07.05.94 

35.Dostiyev Aydın 
Əlisoltan oğlu Ulacalı 06.07.74-14.01.94 

37.Əhədov Cavid  
Əbdüləhəd oğlu Ulacalı 11.03.70-28.07.93 

38.Əhədov Fərzulla 
Səyyah oğlu Xankeçən 10.01.67-29.01.94 

39. Əhmədov Cavad 
Mikayıl oğıu Xankeçən 24.08.75-20.11.94 

İtkin 
40.Əhmədov İlkin 
Ağamalı oğlu Bulduq 09.11.73-28.01.94 

41.Əhmədov İltifat 
Səmidağa oğlu Qalaqayın 05.11.73-22.09.93 

42. Əhmədov Niyaz 
Təvəkkül oğlu Bulduq 18.01.68- 28.02.93 



241 

43. Əhmədov
Qonsur Əhəməd
oğlu

Zəngənə 14.09.73- 24.03.93 

44.Əhmədov Rəsul
Eyvaz oğlu

Nəsimi 20.08.70-30.10.92 
İtkin 

45.Əhmədov Vüqar
Əhməd oğlu

Sabirabad 
şəhəri 13.03.74-03.08.92 

46.Əhmədov Daşqın
Qonsur oğlu

Ulacalı 16.04.70-01.03.93 

47. Əhmədov Zeynal
Ağayar oğlu

Həsənli 10.11.73-01.03.93 

48.Əkbərov Ələşrəf
Ələsgər oğlu

Həşimxanlı 02.11.74- 28.02.93 

49.Əkbərov Namik
Əzizağa oğlu

Rüstəmli 30.10.63-14.01.94 

50.Əliyev Arzu
Vaqif oğlu

Axtaçı -
Muğanlı 11.02.65-01.02.94 

51. Əliyev Qoşqar
Güləhməd oğlu

Narlıq 01.05.74-26.06.93 

52.Əliyev Azər
Hüseyin oğlu

Nizami 23.12.68-09.02.94 

53.Əliyev Bəxtiyar
Məzlum oğlu

Qalaqayın 29.12.74- 24.01.94 

54.Əliyev Gündüz
Əlikram oğlu

Qruzma 16.04.74-23.01.94 

55. Əliyev İbrahim
Əlihüseyin oğlu

Kürkəndi 02.01.68-03.01.94 

56.Əliyev Zəbulla
Xeyrulla oğlu

Kürkəndi(20 
yanvar şəhidi) 06.03.1946.20.01.90 

57.Əliyev Zaur
Əlixeybər  oğlu

Quruzma 15.11.72-19.08.93 
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58.Əliyev Şamil 
Əliyar oğlu Çiçəkli 14.08.72-09.01.94 

İtkin 
59.Əmənov Gündüz 
Əmənqulu oğlu Azadkənd 10.02.70-21.07.93 

60.Əmənov Kamil 
İmanxan oğlu Cəngan 01.12.70-13.12.93 

61.Ənnağıyev Hilal 
Əliağa oğlu Qasımbəyli 04.06.70-15.01.94 

62.Əsədov Müsalib 
Vəhya oğlu Qaraqaşlı 17.07.75-10.04.9.... 

İtkin 
63.Əsədov Şahid 
Hümbət oğlu Cavad 17.02.73- 06.06.93 

64.Əsgərov Nizami 
Əlifəttah oğlu Axtaçı-Muğanlı 01.02.75-20.04.94 

65. Əsgərov Səyyad  
Hacıağa oğlu Qarağac 29.04.74-25.08.93 

66.Əskərov Kamil 
Ağakərim Rüstəmli kəndi 02.06.66.-03.02.94 

67.Əziziov Cəsur 
Tofiq oğlu Narlıq 22.05.82-25.11.2000 

68.Fərəcov Elman 
Abbas oğlu Şəhriyar 01.06.74-30.12.92 

69.Fərəcov Nəsimi 
Sabir oğlu Qaragney 10 .08.75- 1994 

İtkin 
70.Fərzullayev  
Vaqif  Ulduz oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 01.07.67-20.04.94 

71. Fərzüllayev  
Zakir  Ulduz oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 20.02.74-20.04.94 

72. Fərzəliyev Cəlil 
Əlimazan oğlu Cavad 01.01.65-09.08.92 
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73.Fətişov Elvin 
Ədalət oğlu Qaragüney 03.12.84-13.06.2004 

74.Gözəlov 
Muradxan Ziyadxan 
oğlu 

Mürsəlli 02.08.74-02.07.92 

75.Haqverdiyev Faiq 
Lətif oğlu Qaragüney 16.01.77-17.04.96 

76.Həmidov Heydər  
Rza oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 02.12.63-06.02.92 

77.Hacıyev Ramiz  
Hacıqulu oğlu Qardaşkənd 07.06.66-03.02.94 

78. Həmidov 
Mirniyaz Seyidəli 
oğlu 

Kovlar 06.10.68-02.08.93. 

79.Həmidov Natiq 
Əlizadə oğlu Poladtuğay 22.03.72-23.01.94 

80. Həsənov  Faiq 
Əli oğlu Suqovşan 30 .12. 74-01.01.94 

İtkin 
81.Həsənov Həbib  
Əlisöhbət oğlu Qaratuğay 26.12.71-09.02.93 

82. Həsənov 
Niyammədin Sahib 
oğlu 

Nəriman 05.01.75-14.08.93 
İtkin 

83.Həsənov Vüqar 
Telman oğlu MuğanGəncəli 21.04.73-06.08.93 

İtkin 
84.Həsənov Hidayət  
Sərəslan oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 26.07.77-09.02.97 

85. Heydərov 
Qorxmaz Mətləb 
oğlu 

Zəngənə 06.10.79-22.04.94 
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86.Hüseynov Azad  
Məmmədağa oğlu Osmanlı 15.04.68-04.01.94 

İtkin 
87. Hüseynov Emin  
Bəkir oğlu Qarağac 07.11.73-17.07.92 

88.Hüseynov Murad  
Teymur oğlu Əsgərbəyli 21.12.76-08.11.96 

89. Hüseynov 
Rövşən Qulam oğlu Nizamikənd 11.03.73-22.07.92 

90.Hüseynov Zaur 
Babahüseyin oğlu Kovlar 03.10.75-10.01.94 

İtkin 
91.Hüseynov 
Müsviq Rüstəm oğlu Nərimanov 26.08.75-24.04.94 

İtkin 
92.Xanışov Mövlan 
Məmməd oğlu Qaratəpə 25.08.69- 04.02.92 

93.Xankişiyev 
Davud  Mənni oğlu Şıxlar 01.01.75-26.12.93 

İtkin 
94. Xankişiyev 
Loğman Bala oğlu Poladtuğay 18.01.65-27.04.94 

95.Xankişiyev 
Mehdi Səfa oğlu Poladtuğay 20.08.73-20.11.92 

96.Xankişiyev 
Sərhəd  Hacıağa oğlu Qəzli 19.08.74-03.02.94 

97.Xanlarov Əlif  
İnqilab oğlu Yaxa-dəllək 16.08.74-27.01.94 

98.Xələfov Aqşin 
Arif oğlu Güdəcühür 13.02. 76- 10.10.95 

99.Xəlilov Cəlal 
Eldar oğli Çığırqan 15.07.73-27.06.92 

100. Xəlilov Yasər 
Emadi oğlu Qaratuğay 10.08.69- 02.04.93 
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101.Xurşudov 
Rövşən Aslan oğlu Əhmədabad 10.09.78-29.04.98 

102. İbadov Hörmət 
Eynulla oğlu Qəzli 27.09.75-07.02.94 

103. İbrahimov 
Əmrulla Rufulla 
oğlu 

Qruzma 01.07.64- 27.01.94 

104. İbrahimov  
Mehdi Şahbaz oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 28.02.73-20.06.92 

105. İmanov Fariz  
İsbar oğlu Moranlı 10.05.70-Fevral 

1993 İtkin 
106. İsayev  Cavid  
Murad  oğlu Bulduq 05.01.74-31.08.93 

İtkin 
107. İsgəndərov  
Faiq  Nürəddin oğlu Qəzli 14.10.74-06.07....... 

108.İslamov  
Ramazan  Bəybəla  
oğlu 

Moranlı 20.01.68-07.08.93 

109. İsmayılov  
Niyazi  Etibar oğlu Əlicanlı 02.02.74-25.04.94 

110. İsmayılov  
Nizam Əlfi oğlu Əhmədabad 02.09.74-11.02.94 

111. İsmayılov 
Mahir Məmməd oğlu Polastuğay 26.07.73-15.11.92 

112. İsmayılov 
Nəriman  Cəfər  oğlu Şəhriyar 22.03.75-11.07.93 

113. İsmayılov  
Qulam  Mətləb oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 17.10.69-42.05.92 

114. İsmayılov  
Rəmzi  Möhübbət 
oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 25.08.72-1994 İtkin 
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115. İsrafilov  Bəşir  
Qasım oğlu Qaragüney 23 .03.73-19.01.94 

116. Kazımov 
Mircavad   Mirvaqif  
oğlu 

Şıxsalahlı 04.11.74-08.05.94 

117. Kərimov Vüqar   
Nəriman oğlu Qaratəpə 18.02.72-02.02.92 

118. Kərimov  
Bayram  Hətəmxan 
oğlu 

Nizami 15.01.71- 17.02.94 

119. Kərimov Samir  
Nadir oğlu Yenikənd 12.12.75-26.04.93 

İtkin 
120. Kərimov  
Xəqani Canəli oğlu Nizami 08.03.74-16.06.93 

İtkin 
121.  Kərimov  
Vüsal Vidadi oğlu Sabirabad 26.03.84-08.09.202 

122. Kərimov  
İsfəndiyar  Əligüllah  
oğlu 

Bulduq 01.03.73- 28.01.94 

123. Kərimov 
Mürvət  Nəsrəddin  
oğlu 

Narlıq 01.09.71-21.04.94 

124.  Qarayev  
Novruz  Mürsəl oğlu Nəriman 20.03.70-22.03.93 

125. Qasımov  Elşən 
Qüdrət oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 14.06.72-11.10.92 

126. Qasımov  Fəqan  
Fəxrəddin  oğlu Qəzli 30.05.75-06.05.94 

127. Qasımov  İlqar  
Məmməd  oğlu Qaragüney 08.10.69-16.08.92 
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128. Qasımov Tahir
Xanlar  oğlu

Kürkəndi 17.12.71-28.02.93 
İtkin 

129. Qasımov Səməd 
Saleh oğlu

Qaralar 13.02.67-29.03.94 

130. Qənbərov
Eldar  Muxtar   oğlu

Sabirabad 
şəhəri 24.11.64-04.01.94 

131. Qəhrəmanov
Yalçın  Məmmədxan
oğlu

Qaratəpə 01.01.74-13.02.93 

132. Qədirov  Kamal
Mehti oğlu

Yaxa-dəllək 27.10.70- 04.11.92 
İtkin 

133. Qubadov
Bayram  Tahir  oğlu

Cəngan 24.03.73-16.03.93 
İtkin 

134. Quliyev  Kamil
Mikayıl oğlu

Dadaşbəyli 26.07.73-07.09.93 

135. Quliyev  Rahim
Ələddin  oğlu

Qasımbəyli 14.08.65-10.05.94 

136. Quliyev Vüqar
Hacıağa  oğlu

Bulaqlı 09.02.73-16.08.93 

137. Quliyev
Müseyib  Ramazan
oğlu

Məmişlər 28.01.72-17.07.01 
İtkin 

138. Manafov
Dəyanət  Nadir oğlu

Qəzli 17.04. 74-23.04.94 

139. Mehdiyev
İsmət  Fəzail oğlu

Poladtuğay 10.12.71-23.03.94 

140. Mehdiyev
Sadiq  Şahpələng
oğlu

Qaratəpə 26.09.71-29.10.92 
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141. Mehdiyev 
Mirzeynal  Mirəli 
oğlu 

Qasımbəyli 01.01.76-14.07.98 
İtkin 

142.  Mehdiyev İlqar 
Möhübbət  oğlu Qaratəpə 04.07.67-11.03.92 

143. Mehdiyev  
Ruslan  Həsrət oğlu Qaratuğ 27.09.76- 30.06.99 

144.  Məlikov Məlik  
Mikayıl  oğlu Şəhriyar 01.07.71-27.10.92 

145. Məlikov  
Xanoğlan  Gülağa  
oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 25.02.78-14.10.99 

146. Məmmədov 
Ramin   Əlxorasan 
oğlu 

Türkəndi 10.10.78-22.05.97 

147. Məmmədov  
Əli   Şükür  oğlu Şəhriyar 21.06.67-04.03.94 

148.  Məmmədov  
Asif  Balakərim oğlu Osmanlı 27.01.65-08.08.92 

149. Məmmədov  
Çingiz  Ağasəlim 
oğlu 

Bulduq 16.08.59-05.01.94 

150.  Məmmədov  
Çingiz  Murad  oğlu Bulduq 21.12.59-24.01.94 

151.  Məmmədov  
Elman  Əlqənbər 
oğlu 

Qalağayın 18.04.75-26.01.94 

152. Məmmədov  
Hüseyn  Əbil oğlu Nizami 20.06.67-12.06.92 
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153. Məmmədov  
İbrahim Hümbət 
oğlu 

Azadkənd 30.07.62-06.09.92 

154. Məmmədov 
İlham Teyyub oğlu Osmanlı 04.10.71- 04.01.94 

155. Məmmədov  
İxtiyar Yəhya oğlu Qaragüney 06.09.75-1994 İtkin 

156. Məmmədov  
Şahbaz  İsmayıl oğlu Həşimxanlı 08.05.70-27.04.94 

İtkin 
157. Məmmədov  
Mayılxan  
Məmmədəli  oğlu 

Hacıbəbir 02.09.64-28.04.94 

158. Məmmədov 
Ramil  Əsədulla oğlu Nizami 06.08.64-20.01.94 

159. Məmmədov  
Mehman  Sahibəli 
oğlu 

Qalağayın 
(Qalağayın 20 
yanvar Şəhidi) 

26.01.71-20.01.90 

160. Məmmədov  
Azər  Məqsəd oğlu Cəngən 03.11.72-01.02.94 

161. Məmmədov  
Rahib  Rafiq  oğlu Qaratəpə 22.0875-17.01.94 

162. Məmmədov  
Teymur  Əhməd 
oğlu 

Cavad 19.01.73-27.07.92 

163. Məmmədov 
Vahid  Zakir oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 18.12.65-11.01.94 

164. Məmmədov 
Sadiq  Əlisəxavət 
oğlu 

Çığırqan 18.07.78-22.11.98 

165. Mərdalıyev  
Xalid  Hafiz  oğlu Əhmədabad 02.09.74-11.02.94 
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166. Mikayılov  
Ağaşirin  Heydər 
oğlu 

Zal-qarağac 17.06.68-13.06.92 

167. Mirəliyev  
Daşqın  Səmidağa  
oğlu 

Şəhriyar 21.09.80-20.02.2001 

168.  Miriyev Sahib  
Paşa oğlu Qalağayın 13.07.74-04.04.93 

169. Mirzəliyev  
Ramiz  Sehrab oğlu Zal-qarağac 16.10.73-06.03.94 

170. Mirzəyev  Asif  
Zamanxan oğlu Moranlı 29.08.75-01.02.94 

İtkin 
171. Mirzəyev  Elşən  
Barat oğlu Qalağayın 11.08.75-17.02.94 

172. Mirzəyev  
İsfəndiyar  Ədalət 
oğlu 

Bulduq 01.02.71- 22.11. 92 

173. Mirəliyev 
Hümmət  Mürvət 
oğlu 

Moranlı 19.01.69-Fevral 
1993 İtkin 

174. Mirzəyev 
Tərlan  Qurbanxan 
oğlu 

Rüstəmli 06.01.73-30.06.92 

175. Mövludov  
Rafiq  İsrafil  oğlu Ulacalı 08.02.73-05.08.93 

176.  Muradov  
Sarvan  Bəyalı oğlu Qəzli 24.08.75-28.01.94 

177.  Musayev  
İsmayıl  Bayram 
oğlu 

Sarxanbəyli 03.02.74-14.01.93 
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178. Musayev Şahlar
Mədət oğlu

Qaratəpə 26.11.73-06.05.94 

179. Müseyibov
İntiqam   İslam  oğlu

Dadaşbəyli 20.11.73-28.01.94 

180. Mustafayev
Natiq  Xudayar  oğlu

Xəlfəli 10.06.75-13.02.94 

181. Mustafayev
Məzahir  Məzahim
oğlu

Qarağac 11.08.74-02.12.94 
İtkin 

182. Mustafayev
Qamət  Nəcməddin
oğlu

Qəzli 03.08.74-03.02.94 

183. Muradov  Ziya
Sərxoş   oğlu

Bala 
Həşimxanlı 04.03.75-Yanvar 94 

184. Mütəllimov
Barat  Gülağa  oğlu

Çöl Dəllək 03.09.66-1992 İtkin 

185. Mühiddinov
Qədir  Vəhto oğlu

Əhmədabad 31.01.74-20.11.92 
İtkin 

186. Nadirov
Eynulla  Xankişi
oğlu

Sabirabad 
şəhəri 05.05.61-15.01.94 

187. Nağıyev  Şaiq
Zülfü oğlu

Muğan Gəncəli 30.05.79-21.06.92 

188. Novruzov
Tərlan  Nəriman
oğlu

Sabirabad 
şəhəri 18.12.74-11.05.94 

189. Nuriyev   Cəlil
Qədir  oğlu

Poladtuğ 05.01.70-14.05.94 

190. Nurullayev
Teymur  Talib oğlu

Xəlfəli 12.04.73-08.06.92 
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191. Orucov  
Məhəmməd  
Müqəddəs oğlu 

Axtaçı-Muğanlı 25.05.67-12.02.94 

192. Paşayev  
Təzəxan  Hidayət  
oğlu 

Hacıbəbir 16.02.73-03.06.94 

193. Paşayev Telman  
Sabir  oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 24.02.75- 26.07.95 

194. Paşayev  
Kamran  Nağı  oğlu Şıxsalahlı 30.08.63-05.01.94 

195. Rəhimov  
Babək  Zabit oğlu Qəzli 27.07.70-04.04.93 

196. Rəhimov Zaur  
Kərəm oğlu Güdəcühür 24.11.74-23.01.94 

197. Rəsulov Rəsul 
Əli oğlu Xəlfəli 30.04.74-11.12.93 

198.  Rüstəmov  
Rüstəm  Xanqulu 
oğlu 

Kürkənd 09.09.75-27.04.94 

199. Rüstəmov  
Vasif  Dadaş  oğlu Qəzli 29.09.73- 04.02.94 

200.  Rzayev  Aqil  
Balahəsən oğlu Qaratuğay 20.02.82-05.01.2001 

201. Sadıqov  Nurlan  
Sadıq oğlu Kürkəndi 21.09.74-03.01.94 

İtkin 
202. Seydiyev Tahir  
Ağaqulu  oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 

24.11.73-14.08.92 
İtkin 

203.  Sədiyev  Elşən  
Sərdaban oğlu Qaragüney 19.04.73-22.06.92 
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204. Səmədov 
Əhmədağa  Aslan  
oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 17.02.58-17.11.91 

205. Səfərov  
Təvəkkül  İlyas oğlu Muğan Gəncəli 16.07.56-03.09.92 

206.  Soltanov  Natiq  
Əliqulu  oğlu Qaratəpə 20.05.74-30.01.93 

207. Süleymanov  
Vahid   Fətiş oğlu Surra 06.02.75-24.03.94 

208.  Şabanov  
Bahadur  Əmirşah 
oğlu 

Əhmədabad 25.05.74-17.11.93 

209.  Şahmurov  
Mübariz  Ağahüseyn 
oğlu 

Nəriman 12.06.63- 26.02.92 
İtkin 

210. Şıxıyev  Əlif  
Ələşrəf   oğlu Kovlar 26.02.72- 04.10.92 

İtkin 
211. Şıxəliyev  
Əmirxan Vəlixan  
oğlu 

Şıxsalahlı 03.02.64- 27.01.94 

212. Şükürov  Elnur  
Əbülfəz   oğlu Şəhriyar 16.08.75- 19.03.94 

213.Şərbətov  Əsgər  
Qardaşxan  oğlu Çiçəkli 17.02.72- 23-04.96 

214. Tağıyev  
Məmməd  Muradəli 
oğlu 

Kovlar 19.01.69- 07.04.93 

215.  Tağıyev  İslam 
Yadulla  oğlu Nizami 20.12.69-28.12.93 

İtkin 
216. Tağıyev   Nadir 
Saday  oğlu Şıx Salahlı 06.05.63-04.03.94 
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217. Tağıyev   Nicat  
Bibiqulu  oğlu Osmanlı 21.10.74-22.12.93 

218. Vəlixanov  
İftixar  Hidayət  oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 22.04.75-06.02.95 

219.  Vəliyev  Famil  
Ağamalı oğlu Dadaşbəyli 14.11.72-28.09.92 

İtkin 
220. Yahyayev  
Ənvər  Adil oğlu Güdəcühür 02.01.75-may 1993 

İtkin 
221.  Zeynalov  
Cavid  Nizami  oğlu Qaragünə 29.03.75-26.02.94 

222. Zeynalov 
Zəkəriyyə  Gülağa  
oğlu 

Mürsəlli 29.06.74-31.08.92 

223. Zabitov  
Ziyəddin Usman 
oğlu 

Əliləmbəyli 16.01.69.-1992   
İtkin 

224. Budaqov  Rauf 
Alik oğlu 

Sabirabad 
şəhəri 23.06.86-08.08.05 

225. Həşimov 
Bəxtiyar Əjdər oğlu Cavad 14.08.75-03.02.94 

226. İbadov Zaur 
Tapdıq oğlu Rüstəmli 22.02.79- 06.04.99 

227.Muradov Rizvan 
Telman oğlu Muğan Gəncəli 06.02.97-03.04.16  

aprel Şəhidi 
228. Kərimov Şahin 
Xudaş oğlu Muğan Gəncəli  
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Şəhid ailələri və Qazilərlə önəmli 
anların fotosu 

Photo of impoertant moments with 
families of martyrs and veterans 

Фото знаменательных моментов с се-
мями шехидов и ветеранов 
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HƏSƏNOV VÜQAR TELMAN OGLU 

 

274 



 

 

 

275 



 

276 



277 

 
  



278 

İstifadə edilən ədəbiyyat: 
 

1. Prezident İlham Əliyev//Azərbaycan. 2021, 8 yanvar. 1-
5 s. 

2. Suma Şakirqızı. “Fatehlər”  Sabirabad şəhidləri. Bakı, 
“Elm və təhsil”, 2021- 208 s. 

3. Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse - prezidenti.                                                                                                   
Mehriban Əliyeva  //Azərbaycan. 2020- 5 dekabr -1s. 

4. İ.Əlili. “Vətənin cəsur döyüşçüləri” Bakı, “Ləman”, 
2018-187s. 

5. İ. Əlili  “...Salamını gözlədim” Bakı, “Gənclik”, 2020-
132 s. 

                          
  



279 

Literature used: 
 

1. President Ilham Aliyev //Azerbaijan. 2021, January 8. 
1-5 p. 

2. Suma Sakitgizi. "The Conquerors" Martyrs of Sabira-
bad. Baku, "Science and Education", 2021- 208 p. 

3. First Vice-President of the Republic of Azerbaijan. 
Mehriban Aliyeva //Azerbaijan. 2020- December 5 -1 p. 

4. İ. Alili. "Brave warriors of the motherland" Baku, 
"Leman", 2018-187p. 

5. I.Alili "...I would wait for your greetings" 
                  
  



280 

Используемая литература: 

 
1. Президент Ильхам Алиев //Азербайджан. 2021, 8 
января. 1-5 с. 

2. Сума Шакиргизи. Сабирабадские мученики 
«Победители». Баку, «Наука и образование», 
2021- 208 с. 

3. Первый вице-президент Азербайджанской Рес-
публики. Мехрибан Алиева //Азербайджан. 2020- 
5 декабря -1 р. 

4. И. Алили. «Храбрые воины Родины» Баку, «Ле-
ман», 2018-187с. 

5. И.Алили "...жду твоего привета" 



İRADƏ ƏLİLİ,  
NURANƏ ŞIXALİYEVA,  

FAİQ HÜSEYNOV 
 

VƏTƏNİN CƏSUR  DÖYÜŞÇÜLƏRİ – 2 
 
 

IRADA ALILI,  
NURANA SHIKHALIYEVA,  

FAIG HUSEYNOV 
 

BRAVE FIGHTERS OF THE MOTHERLAND – 2 
 
 

ИРАДА АЛИЛИ,  
НУРАНА ШИХАЛИЕВА,  

ФАЙГ ГУСЕЙНОВ 
 

ХРАБРЫЕ БОЙЦЫ  РОДИНЫ – 2 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Naşir: Natiq Paşayev 
 
 
 

Yığılmağa verilib:  
Çapa imzalanıb: 

Ş.ç.v. 17.25, tiaj 200 
“Gənclik” Nəşriyyat-Poliqrafiya mətbəəsində çap olunub. 


	Boş Sayfa



